
Ci C')
N 00

rř S

Ľ ' lj , ,

a"i

a q
ú

' .
"""l' 1!'i" l" , 'iliil' ' ', """""':

- · d, ·., · : " ", M1NISTER5TVQ VNITRA ""' " '"' ' Ir
ČESKÉ REPUBLIKY P1VCRP00XKQHJ :

Počet stran: 21 i
Počet příloh: 3/56 !

!
Císlo Rámcové dohody: MV-100366-24NZ-2017 !'
Číslo Rámcové dohody Poskytovatele: 2017/27987

Rámcová dohoda na komplexní zajištění certifikačních
služeb vytvářejících důvěru pro elektronické

transakce na období 2018 až 2021
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník") a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění, jakož i s dalšími zvláštními právními předpisy
upravujIcími závazné podmínky ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky

(dále jen ,,Rámcová dohoda")

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Sídlo: Praha 7, Nad Štolou 3, PSČ 170 34
jejímž jménem jedná: Mgr. Bohdan Urban,

IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní adresa:
(dále jen ,,Centrální zadav

Název Poskytovatele:
Sídlo:
Jehož jménem jednají:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
(dále jen ,,Poskytovatel")

Česká pošta, s.p.
politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

47114983
CZ47114983

(dále také společně označováni jako ,,Smluvní strany"). Za Smluvní stranu jsou
v kontextu Rámcové dohody považovány též jednotlivé subjekty resortu MV/objednatelé
- fakturační místa oprávněná požadovat na Poskytovateli plněni na základě Rámcové
dohody za podmínek v ní stanovených.

Strá nka 1 z 21



: , .,,

i: :

" :%:"::%%:;;:,:%

MIN1STERSTVD VNITRA .'
·... .. :'.j"; :'.'"·.';'..'...·'.

'.
%%®:,:r E

¢"SKÉ RtPUBLIKY

Základní pojmy O;;

Pro účely Rámcové dohody se rozumí: C';

Ministerstvem vnitra (,,MV") — centrální zadavatel a další organizační útvary
začleněné v organizační složce MV, které jsou oprávněny na účet MV požadovat
na Poskytovateli plnění ve formě služeb, které jsou předmětem Rámcové dohody
za podmínek v ní stanovených;

Centrálním zadavatelem - organizační útvar MV České republiky, který je oprávněn
jménem organizační složky státu MV a jménem pověřujících veřejných zadavatelů
uvedených v příloze č. 1 Rámcové dohody v souladu s právními a vnitřními předpisy í,
nebo na základě písemné Smlouvy o vymezení práv a povinností Llzavřít Rámcovou t:"

.ľ ..

dohodu a požadovat na Poskytovateli plnění ve formě služeb. které jsou jejím ""
předmětem za podmínek v ní stanovených;

pověřujícím veřejným zadavatelem - právní subjekt uvedený v příloze č. 1 Rámcové é
dohody, který uzavřel s Centrálním zadavatelem Smlouvu o vymezení práv a povinnosti
a který je oprávněn na svůj účet požadovat na Poskytovateli plnění ve formě služeb,
které jsou předmětem Rámcové dohody za podmínek v ni stanovených;

Smlouvou o vymezeni práv a povinností - smlouva uzavřená před zahájením
centralizovaného zadávání podle Rámcové dohody mezi Centrálním zadavatelem
a jednotlivými pověřujícími veřejnými zadavateli, v niž si tyto Smluvní strany upravily
svá vzájemná práva a povinnosti v souvislosti s centralizovaným zajištěním služeb
kvalifikovaný poskytovatelů služeb vytvářejícIch důvěru;

..,Resortem MV - množina subjektů MV a pověřujicích veřejných zadavatelů v rozsahu
přílohy č. 1 Rámcové dohody; S

Objednatelem - subjekt resortu MV, oprávněný k vystavení žádosti na základě k
Rámcové dohody tj. oprávněný na účet MV nebo na svůj účet požadovat
na Poskytovateli plnění ve formě služeb, které jsou předmětem Rámcové dohody
za podmínek v ni stanovených a v platných Prováděcích smlouvách, v kterých jsou
uvedena fakturační místa Objednatele;

Oprávněným žadatelem o certifikační služby vytvářející důvěru - fyzická nebo : '
právnická osoba, která má zaměstnanecký poměr k subjektu resortu MV, případně
dalšímu subjektu dle přílohy č. 1 Rámcové dohody; . ,

' i
Poskytovatelem - kvalifikovaný poskytovatel služeb vytvářejících důvěru " :

mpro elektronické transakce zajišt'uYcí komplexní poskytováni certifikačních služeb
pro potřeby resortu MV dle předmětu plnění Rámcové dohody v souladu s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 ze dne 23. července 2014 a se
zákonem č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.

l L

E
b ;

Stránka 2 z 21

S'

!i"



'!'1

"," e

""' "' " . 1 : M N STERSTVO VNITRA

'::;. :. ."' . : ; ' . ČESKÉ REPUBLIKY

Seznam použitých zkratek:

qc - kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis
QP - kvalifikovaný certifikát pro elektronickou pečeť (případně certifikát
pro elektronickou pečeť')
KC - komerční osobní certifikát
KSČ - komerční serverový certifikát
KDC - komerční doménový certifikát (případně vydávání kvalifikovaných certifikátů
pro autentizaci internetových stránek)
CPQC - certifikační politika pro vydávání kvalifikovaných certifikátů pro elektronický
podpis
CPQP - certifikační politika pro vydávání kvalifikovaných certifikátů pro elektronickou
pečeť' (případě certifikační politika pro vydávání certifikátů pro elektronickou pečeť')
CPKC - certifikační politika vydávání komerčních certifikátů
CPKSC - certifikační politika vydávání komerčních serverových certifikátů
CPKDC - certifikační politika vydávání komerčních doménových certifikátů (případě
certifikační politika pro vydáváni certifikátů pro autentizaci internetových stránek)
ŠLA - dohoda o úrovni poskytovaných služeb

Účel dohody

1. Účelem Rámcové dohody je zajistit vydáváni kvalifikovaných a komerčních
certifikátů a dalších služeb souvisejIcích s poskytováním certifikačních služeb
pro potřeby resortu MV, případně dalších subjektů plně v souladu s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 ze dne 23. července 2014 a se
zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické
transakce, (dále jen ,,Zákon") prostřed nictvim Poskytovatele.

2. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje všemi příslušnými oprávněními k podnikání
a veškerými technickými, ekonomickými i personálnhni předpoklady nezbytnými
pro řádné plněni předmětu Rámcové dohody. Poskytovatel prohlašuje, že je
kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejÍcÍch důvěru ve smyslu nařIzenI
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 ze dne 23. července 2014.

Ill.

Předmět dohody

1, Předmětem Rámcové dohody je:

a) komplexní zajištění certifikačních služeb vytvářejících důvěru
pro efektronické transakce, což zahrnuje vydávání

aa) QC - kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis,

Stránka 3z 21



€- El

'S
S g

čp S MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

"Z:;::::';:,'::

ab) QP - kvalifikovaného certifikátu pro elektronickou pečeť' (případně dočasné
vydávání certifikátu pro elektronickou pečeť' max. do 28. 2. 2018),

ač) KC - komerčn iho osobního certifikátu, '\-

ad) KSČ - komerčního serverového certifikátu.

ae) KDC - komerčního doménového certifikátu (případně vydáváni
kvalifikovaných certifikátů pro autentizaci internetových stránek)

(dále jen ,,všechny typy certifikátů") v souladu s ČI. l, odst. 1 a podle příslušných
Certifikačních politik Poskytovatele (dále jen ,,certifikační politiky") PostSignum,
jejichž aktuální znění je uvedeno na webu Poskytovatele vvww.postsignL!m.cz;

b) dodání kvalifikovaných prostředků pro vytváření elektronických podpisů
(HW) USB token - TokenMe včetně potřebného ovládacího SW:

C) poskytnutí služeb prostřednictvím veřejných registračních míst (dále jen
,,RM") Poskytovatele minimálně do úrovně okresu v čr, jejichž seznam je
dostupný na webu vNdw.oostsiQnum.cz nebo výjezdem mobilních registračních
autorit Poskytovatele pouze na základě předloženi požadavků Objednatele
dle seznamu uvedeného v příloze č. 1. Cena za výjezd mobilních registračních
autorit Poskytovatele je již zahrnuta do ceny plnění.

Zřízeni případně změna počtu a umístěni RM bude uskutečněno nejpozději do
2 týdnů od podpisu dané Prováděcí smlouvy uzavřené na základě této Rámcové
dohody, a to v terminu dohodnutém oběma smluvními stranami.

2. Přehled a specifikace dokumentů, včetně jejich dodatků, potřebných pro vystavení
jednotlivých typů certifikátů jsou uvedeny v příloze č. 2 Rámcové dohody
,,Návody l podrobné postupy pro uživatele při zajištěni certifikátů", které
vypracuje Poskytovate! pro jednotlivé druhy certifikátů,

3. Všemi typy certifikátů vydanými pro potřeby rezortu MV se rozumí certifikáty
ve smyslu certifikačních politik, u něhož je kromě totožnosti oprávněného žadatele
ověřován také jeho zaměstnanecký poměr k subjektu resortu MV, který je
Objednatelem.

4. Elektronické žádosti o certifikáty musí splňovat naplnění položky jedinečného jména
,,název organizace" - subjekt resortu MV dle přílohy č. 1, uvedené v dokladu
stvrzujícím zaměstnanecký poměr.

5. Všechny typy certifikátů pro potřeby resortu MV budou vydávány při splnění
požadavků daných platnou certifikační politikou a naplnění položky musí být vždy
shodné s Zádosti o certifikát.

Stránka 4 z 21

i,il
l

!
' Š

l ,

,

. .

R

."7 '

'm

.

S

:u

É

h'

á

Š

[

E

i

l
i
!

..- l
á- .:



álWúL,

%n,,

(S)
e- ©I

ii- Cli 'á MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

IV.

Oprávněné osoby

1 Žádosti na jednotlivé druhy certifikačních služeb jsou jménem subjektů resortu MV
uvedených v příloze č. 1 Rámcové dohody (objednatelů) oprávněni podepisovat
představení, služební funkcionáři nebo vedoucí zaměstnanci (dále jen "vedoucí")
oprávnění k zastupováni příslušného subjektu MV nebo jimi zmocněné osoby (dále
jen ,,oprávněná osoba").

2. Centrální zadavatel se zavazuje za resort MV vytvořit a předat Poskytovateli seznam
oprávněných osob Objednatelů podie odst. 1 nejpozději sedm (7) pracovních dni
před dnem zahájení plnění podle Rámcové dohody.

3. Centrálni zadavatel je oprávněn v případě potřeby jednostranně seznam
oprávněných osob měnit včetně jeho rozšíření. Veškeré změny v seznamu
oprávněných osob musí být dostatečně transparentní a musí být patrno, kterých
oprávněných osob se týkají, případně které oprávněné osoby mají být ze seznamu
vypuštěny nebo do seznamu přidány a k jakému datu. Poskytovatel je povinen
v souvislosti s jim poskytovanými službami realizovat takové změny na základě
písemné žádosti CentrálnIho zadavatele, předané na adresu sídla Poskytovatele
nebo na emailovou adresu: nejpozději 2 pracovní dny
před datem požadované změny.

l

l
l
j:

l'í:

V.

Závazky resortu MV

1. Resort MV se zavazuje při využívání všech typů certifikátů, vydaných jako plnění
na základě Rámcové dohody, zabezpečit dodržováni platné certifikační politiky
Poskytovatele, jejíž aktuálni znění je uvedeno na webu Poskytovatele
www.postsign um.cz

2. Veškeré změny a doplňky certifikační politiky, zaslané Poskytovatelem na
e-mailovou adresu jsou vůči resortu MV účinné okamžikem
potvrzení ze strany Centrálního zadavatele, které učiní do 3 dnů od jejich obdržení,
aniž by bylo nutné měnit Rámcovou dohodu. Tyto změny a doplňky jsou také
uveřejněny na www.postsignum.cz a nemají vliv na obsah dohody o předmětu a
ceně plnění dle Rámcové dohody.

3. MV se zavazuje umožnit svým vybraným zaměstnancům proškolení z hlediska
profesních, technických a bezpečnostních požadavků. Tohoto školení se dotčeni
zaměstnanci musí zúčastnit před zahájením činnosti podle této Rámcové dohody
a dále podle potřeby a požadavků Poskytovatele v terminech odsouhlasených MV.
Školení zajisti Poskytovatel. Cena za školení je již zahrnuta do ceny plnění.

Stránka 5z 21



. m

"Č .": :' M N íTFRSTVO VNITRA ' ' " ' """""' "" ." ' " ' ' 'Ž ::;é.' '· '

ČEcKÉ REpUBL|KY ' ' ' " .. ·" ". " "' " ' ' ' ' '"'. . """
u:,,,,.,,,, . VI. ,, ,, , O.°;

, , yCZávazky Poskytovatele

1. Poskytovatel zajišt'uje plnění formou služby specifikované Rámcovou dohodou
v souladu se závazným prohlášením v jejím či. ]|., odst. 2.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat podporu:

a) uživatelskou (zákaznickou) včetně informací jednotlivým subjektům resortu MV
jako oprávněným žadatelům pro tyto služby v souladu s platnou certifikační
politikou Poskytovatele;

b) technickou pro jednotlivé subjekty resortu MV při řešení nestandardních situaci 'i
a poradenství (vygenerování klíčů, žádostí o certifikát, import certifikátu a klíčů) j:
související s předmětem této Rámcové dohody prostřednictvím e-mailové adresy

a služby Help/Service Desk Cena za
poskytováni uživatelské a technické podpory je již zahrnuta do ceny plnění
předmětu této Rámcové dohody.

3. Poskytovatel se zavazuje na své náklady školit zaměstnance MV tak, aby byli řádně
poučeni a schopni plnit Činnosti podle této Rámcové dohody.

4. Poskytovatel se zavazuje zajišt'ovat provoz vydávání všech typů certifikátů l
na registračních místech Poskytovatele v pracovních dnech od 8:00 do 18:00 hodin. i
V případě využití mobilní Registrační autority Poskytovatele pak v pracovních dnech i
od 8:00 do 18:00 hodin se ŠLA 99,0 %, kdy celková nedostupnost činí 87,6 hodiny i!
za kalendářní rok. Maximálni jednorázová doba nedostupnosti činí 30 rninut. ')

T

Ĺ

5. Poskytovatel se zavazuje vydat certifikát do 20 minut od zahájení procesu vydávání.
;'k

6 Poskytovatel se zavazuje poskytovat pověřeným osobám Centrálního zadavatele
a pověřujících veřejných zadavatelů měsíční statistiky odběru všech typů certifikátů, :
a to v členění podle jednotlivých Objednatelů a Oprávněných žadatelů autentizujících i
se ke službě odběru všech typů certifikátů z přístupových mist definovaných
Centrálním zadavatelem vždy za uplynulý kalendářní měsíc do 10. dne měsíce !,
nás]edujÍcÍho. Počet přístupových míst není omezen.

7. Poskytovatel zajisti vydání všech typů certifikátů Oprávněnému žadateli v souladu i
s platnou certifikační politikou po předloženi: qj

a) dokladů totožnosti; l
l

b) předložení Žádosti o vydání certifikátu.

8. Poskytovatel nebude akceptovat žádosti o vydání certifikátů, které nesplňují l
náležitosti Žádosti o certifikát podle Rámcové dohody. :

9 Poskytovatel ručí za jedinečnost identifikačních údajů Oprávněného žadatele
uvedených v certifikátech vydaných podle Rámcové dohody i

(l:

, i

Strán ka 6 z 21 ' i-

)



%
&
ta %

g MiNISTERSTVO VNITRA
9$ ČESKE REPUBLIKY

0@$©@©8$4 l

10. Poskytovatel se zavazuje zveřejňovat na své internetové stránce
www.postsiqnum.cz seznam zneplatněných certifikátů v intervalu ne delším, než
každých 24 hodin.

VIl.

Cenové podmínky vydávání certifikátů,
včetně dodávek HW a SW

1, Cena vydání jednoho prvotního QC s platností 1 rok činí:
98,35 KČ bez DPH + DPH v aktuální zákonné výši, jež k datu podpisu této Rámcové
dohody činí 21%; cena s DPH k datu podpisu této Rámcové dohody tak činí 119,- KČ.

2. Cena vydání jednoho následného QC s platností 1 rok činí:
98,35 Kč bez DPH + DPH v aktuálni zákonné výši. jež k datu podpisu této Rámcové
dohody činí 21%; cena s DPH k datu podpisu této Rámcové dohody tak činí 119,- Kč.

3. Cena vydáni jednoho prvotního QP s platností 1 rok činí:
193,39 Kč bez DPH + DPH v aktuálni zákonné výši, jež k datu podpisu této Rámcové
dohody činí 21%; cena s DPH k datu podpisu této Rámcové dohody tak činí 234,- Kč.

4. Cena vydání jednoho následného QP s platností 1 rok činí:
193,39 Kč bez DPH + DPH v aktuální zákonné výši, jež k datu podpisu této Rámcové
dohody činí 21%; cena s DPH k datu podpisu této Rámcové dohody tak činí 234,- Kč.

5. Cena vydáni jednoho prvotního KC s platností 1 rok činí:
89,95 KČ bez DPH + DPH v aktuálni zákonné výši, jež k datu podpisu této Rámcové
dohody činí 21%; cena s DPH k datu podpisu této Rámcové dohody tak činí 104,- Kč.

6. Cena vydání jednoho následného KC s platnosti 1 rok činí:
89,95 KČ bez DPH + DPH v aktuálni zákonné výši, jež k datu podpisu této Rámcové
dohody činí 21%: cena s DPH k datu podpisu této Rámcové dohody tak činí 104,- KČ.

7. Cena vydání jednoho prvotního KSČ s platností 1 rok činí:
198,35 KČ bez DPH + DPH v aktuální zákonné výši, jež k datu podpisu této Rámcové
dohody činí 21%; cena s DPH k datu podpisu této Rámcové dohody tak činí 240,- KČ.

8. Cena vydání jednoho následného KSC s platností 1 rok činí:
198,35 Kč bez DPH + DPH v aktuální zákonné výši, jež k datu podpisu této Rámcové
dohody činí 21%: cena s DPH k datu podpisu této Rámcové dohody tak činí 240,- Kč.

9. Cena vydáni jednoho prvotního KDC činí:
198,35 KČ bez DPH + DPH v aktuální zákonné výši, jež k datu podpisu této Rámcové
dohody činí 21%; cena s DPH k datu podpisu této Rámcové dohody tak činí 240,- Kč.

10.Cena vydáni jednoho následného KDC činí:
198,35 KČ bez DPH + DPH v aktuální zákonné výši, jež k datu podpisu této Rámcové
dohody činí 21%; cena s DPH k datu podpisu této Rámcové dohody tak činí 240,- Kč.

11.Cena za dodáni 1 kusu kvalifikovaného prostředku pro vytváření elektronických
podpisů USB token TokenME včetně HW a SW činí:

St:ánka 7 z 21

I

i

Ĺ

-i

r

á —

i-

,E

l

á

Ér

d.

Í),'

ii

·7
r

_i,

d
' l

i
l '
)

i

ä
if



'm'." -: ,,',, " " , ': ' "' " · '"".' .':' . """ "" ' "' ' "" ' '""'" ' ' ' '.' . " ' """ K; :;g,: t

a r,'. ?p á. ,:. ;: MIN1STERSTVO VNITRA : · " .". ^" '.·. ·
.::.; "":í' "' '"": .:':' ČESKÉ REPUBLIKY "·., ·'.".". ·"'","" .';,1' .

285,12 KČ bez DPH + DPH v aktuální zákonné výši, jež k datu podpisu této Rámcové
dohody činí 21%; cena s DPH k datu podpisu této Rámcové dohody tak činí 345,- KČ. ,(

12.Cena za jednorázové vydání balíčku prvotního QC a KC činí: '\'
148,35 KČ bez DPH + DPH v aktuálni zákonné výši, jež k datu podpisu této Rámcové
dohody činí 21%; cena s DPH k datu podpisu této Rámcové dohody tak činí 179,50
Kč.

13.Cena za jednorázové vydáni balíčku následného QC a KC činí:
148,35 KČ bez DPH + DPH v aktuální zákonné výši, jež k datu podpisu této Rámcové
dohody činí 21%; cena s DPH k datu podpisu této Rámcové dohody tak činí 179,50 l
Kč. ',

É
F '

i

; í

VIll. .' .' : '.:'. ..:·".·.' '. ,· .'·.":. ',' ·' ' ! -
F

Místa a doba plnění a způsob poskytování předmětu plnění
! j

1. Misty plněni Objednatele jsou všechna místa uvedená v příloze č. 1 této Rámcové ! ii ldohody. ,, ;: " ' i i

2. Předmět plnění dle této Rámcové dohody bude Poskytovatelem zajišt'ován průběžně l )
a to na základě Prováděcích smluv, které budou za Objednatele ve smyslu ČI. IV. i l
odst. 1 uzavírat jim pověřené Oprávněné osoby.

P
i i

3. Prováděcí smlouva bude obsahovat minimálně nás|edujÍcÍ náležitosti: : :
·. ' ia) Identifikační údaje Objednatele a Poskytovatele ii

b) Číslo Prováděcí smlouvy i

C) Způsob/zásady poskytování certifikačních služeb vytvářejicich důvěru I
pro elektronické transakce i

l

d) Místo plnění

e) Oprávněné osoby Objednatele a Poskytovatele

4. Smluvní strany berou na vědomi, že práva a povinnosti smluvních stran Prováděcí
smlouvou neupravené, odpovídajÍ právům a povin nostem Objednatele " ,
a Poskytovatele stanovených Rámcovou dohodou. ' l

5. Prováděcí smlouvy budou uzavírány elektronicky, kdy podepsaná smlouva bude i )
Poskytovatelem vždy nejpozději do tří (3) dni od uzavření této Prováděcí smlouvy i
zaslána Centrálnímu zadavateli. l

" I

6. Celková hodnota všech plnění, která hodlá resort MV na základě Rámcové dohody
pořídit, se bude odvíjet od skutečně poskytnutých certifikačních služeb vytvářejIcích
důvěru pro elektronické transakce a to do výše celkové nabídkové ceny 8 617 033,- ! ''
KČ (osmmi|ionůšestsetsedmnácttisÍctřicettřikoru nčeských) bez DPH. I l

l
l

!
!
i

Stránka 8 z 21 i

I, l
,, ·.,,,... ..,;i 'íl



m

:::%-
'":'

::. : :' E C ,: - .:, MINISTERSTVO vNl I RA
g";;' :.. :' ':..1 :: :'.:.. ČESKÉ REPUBLIKY

lX.

Platební podmínky

1. Úhrady ceny poskytnutých certifikačních služeb vytvářejících důvěru pro elektronické
transakce budou prováděny samostatně jednotlivými Objednateli definovanými
v článku VIII. odst. 1 a 2 Rámcové dohody, a to měsíčně zpětně za služby odebrané
v předchozím kalendářním měsíci na základě Poskytovatelem vystaveného
daňového dokladu (dále také ,,faktura").

2. Faktura bude Objednateli vystavena a doručena podle skutečně dodaného objemu
certifikačních služeb vytvářejících důvěru pro elektronické transakce pro daného
Objednatele za uplynulý kalendářní měsíc do 10 dnů po datu uskutečnění
zdanitelného plnění, kterým je poslední den příslušného kalendářního měsíce.

3. Ceny budou uvedeny s DPH, samostatně DPH a její sazba a ceny bez DPH.

4. Splatnost řádně vystavené faktury, činí 30 dnů od doručení Objednateli. Pokud bude
takto vystavená faktura doručena subjektu resortu MV v období mezi 10. prosincem
a 28. únorem roku následujícího, Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel
prodlouží splatnost faktury na 60 kalendářních dni ode dne doručení. Veškeré platby
podle Rámcové dohody budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem v české
měně. Za den úhrady faktury se považuje den odepsáni příslušné částky z účtu
Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.

5. Překročeni smluvených cen uvedených v ČI. Vlll. Rámcové dohody se nepřipouští
s výjimkou uvedenou v ustanovení bodu 6 tohoto článku.

6. Cenu je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace Rámcové
dohody ke změnám daňových předpisů, upravujÍcÍch výši DPH a to v rozsahu
aktuální zákonné výše dph.

7. Právo fakturovat předmět plnění vzniká po převzetí MsIčnIho přehledu odebraných
certifikačních služeb vytvářejících důvěru pro elektronické transakce a jeho
potvrzeni oprávněným zástupcem Objednatele v místě plnění.

8. Vystavený daňový doklad/faktura musí obsahovat:

a) předmět plnění přesně dle Rámcové dohody;

b) uvedeni ceny;

c) číslo Rámcové dohody a Prováděcí smlouvy obou smluvních stran. úplné
bankovní spojeni Poskytovatele, zejména pak číslo účtu;

d) veškeré náležitosti dle § 29, odst. 1, zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty (dále jen ,,ZDPH"), ve znění pozdějších předpisů:

e) náležitosti obchodní listiny ve smyslu ustanovení § 435 občanského
zákoníku;

f) nedIlnou součástí faktury musí být v příloze měsíční přehled odebraných
certifikačních služeb vytvářejících důvěru pro elektronické transakce

k

.,

Stráríka 92 21



;:®

"%:::,::, :::"::°:::":

MNISTERSTVO VNITRA ... ·. .·: @·á'
qO

% ř3 ? ČESKÉ REPUBLIKY " "" .'·· . ·.'.':. ':QOť
m@%@®@©&'s " :: .·'. ' :·' Ý. .·' ,

-

s rozdělením na QC, QP, KC, KSC, KDC, kvalifikované prostředky
pro vytvářeni elektronických podpisů a kvalifikované prostředky ,l , C?'
pro vytváření elektronických pečetí včetně HW a SW, který bude
obsahovat jednoznačné označení plnění včetně jednotkové a celkové
ceny. Tento přehled je možno přiložit i v elektronické podobě.

9. Objednatel má právo fakturu - daňový doklad Poskytovateli před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit, aniž by došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li faktura
nesprávné údaje, nesprávné náležitosti požadované v Rámcové dohodě, chybí-li
na daňovém dokladu — faktuře některá z náležitostí, chybí-li originál dodacího
dokladu, nebo obsahuje-li jiné cenové údaje nebo jiný druh či množství předmětu l
plnění než dohodnutý v Rámcové dohodě a oprávněně vykázaný v měsíčním
přehledu odebraných certifikátů. Nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů počne plynout
ode dne doručení opraveného daňového dokladu Objednateli. '

10.Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu se zákonnou úpravou platnou El
ke dni uskutečněni zdanitelného plnění.

11.Změnu výše DPH v rozsahu aktuáln' zákonné výše DPH ke dn uskutečněn' )
,, "I

zdanitelného plněni nelze považovat za změnu dohodnutých cen, pokud dojde
v průběhu realizace Rámcové dohody ke změnám daňových předpisů, upravujľckh fj
výši dph.

12.PIatby budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré cenově údaje
budou uvedeny v této měně.

j13.Poskytovatel se zavazuje, že nedojde k duphcitnímu plnění dle Rámcové dohody
a jiných smluvních vztahů uzavřených s resortem MV. · )

14. Poskytovatel se zavazuje, že bankovní účet jím určený a uvedený v Rámcové '
rdohodě a uzavřených Prováděcích smlouvách pro zaplaceni jakéhokoliv závazku :

na základě Rámcové dohody bude od data podpisu Rámcové dohody do ukončeni
platnosti závazků z ni plynoucích zveřejněn způsobem umožňující dálkový přistup :
ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH.

15.Pokud Objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH i
z přijatého zdanitelného plnění od Poskytovatele, nebo se Objednatel důvodně

rdomnívá, že tyto skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má Objednatel právo :
bez souhlasu Poskytovatele uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., '
že je Objednatel oprávněn odvést částku DPH podle faktury vystavené '
Poskytovatelem přímo příslušnému finančnímu úřadu a to v návaznosti na § 109
a § 109a) ZDPH.

f
X. l'

l
Dodáni předmětu plněni

h

1. Poskytovatel se zavazuje, že předmět plnění bude nový, nepoužívaný, věcně
a právně bezvadný, plně funkční a odpovidající právním předpisům a závazným

' i
Stránka 10 z 21



:';O,,

% "
í

*

Q? S

S Č® MIN1STERST\/O VNITRAČESKÉ REPUBLIKY

i doporučujíckn normám platným v České republice a členských státech Evropské
unie.

2. Předmět plnění musí vyhovovat bezpečnostním standardům, jejichž použití je
obvyklé u obdobných produktů, a musí svou technickou úrovní odpovídat
podmínkám MV v oblasti bezpečnosti a provozu informačních a komunikačních
technologii.

3. Před uskutečněním předáni předmětu plnění bude Poskytovatel prokazatelně
informovat oprávněného zástupce MV uvedeného v této Smlouvě, respektive
v konkrétni prováděcí smlouvě, o připravenosti k předání. Datum převzetí musí být
stanoveno po projednání se zástupcem MV.

4. Pokud to není v rozporu s povahou předmětu plnění, musí být ke každému
funkčnímu celku přiloženy doklady nutné k jeho převzetí a užíváni, návod k použiti
a případná další nezbytná dokumentace (např. prohlášeni o shodě, atesty,
prohlášenl, že byly použity materiály a technologie v souladu s přIslušnými zákony
a předpisy, prohlášení o respektováni environmentálních požadavků daných
platnými závaznými předpisy). Veškeré dokumenty uvedené v předchozí větě musí
být v českém jazyce.

5. Předání předmětu plněni bude doloženo dodacím dokladem podepsaným
oprávněným zástupcem MV v místě plnění.

XI.

Oprávnění zástupci a komunikace smluvních stran

1. Oprávněnou osobou za resort MV pro věcná plnění dle Rámcové dohody je ředitel
centrálniho zadavatele, případně další osoby jim pověřené.

2. Oprávněné osoby Poskytovatele pro věcná plnění dle Rámcové dohody jsou
zástupci jeho statutárních orgánů, případně osoby pověřené statutárním orgánem
Poskytovatele.

3. Jména oprávněných osob Centrálního zadavatele a Poskytovatele označená jako
Seznam oprávněných osob pro věcná plněni dle Rámcové dohody si smluvní strany
navzájem písemně oznámí do sedmi (7) pracovních dní ode dne nabyti účinnosti
Rámcové dohody.

4. Změny v Seznamu oprávněných osob centrálního zadavatele a Poskytovatele
pro věcná plnění dle Rámcové dohody si smluvní strany písemně oznámí nejpozději
do sedmi (7) pracovních dní ode dne uskutečnění této změny. Pro provedeni změny
platí zásady uvedené v odst. 1 a 2 tohoto článku.

Strhka11z 21

Á ,



""" ' ::"?e

:. . ' ' ,. , "·' ' j.,'.%

:% ."ú-:;.' !::i',: ':"'
@ :' " :" '",pMINISTERSTVO VNITRA
: ' " " " " "" Ceské republiky

XII. :: 'Č" ,C'"
Odpovědnost za Škodu, smluvní pokuty a úrok z prodlení C

1. Poskytovatel odpovídá Centrálnímu zadavateli a jednotlivým Objednatelům za škodu 9
způsobenou při plněni závazků z Rámcové dohody v důsledku porušení povinností
vyplývajících z obecně závazných právních předpisů či vyplývajícich z Rámcové
dohody. Odpovědnost za škodu způsobenou porušením smluvní povinnosti se řídí
ustanovením § 2913 a násl. občanského zákoníku. Smluvní strany se zavazují
vyvíjet maximální úsilí k předcházeni škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

2. Poskytovatel neodpovídá za škodu, která vznikla z důvodu nesprávného nebo i
neoprávněného využívání certifikačních služeb vytvářejícIch důvěru pro elektronické \,
transakce na straně resortu MV.

3 Subjekt resortu MV nese pInou a výlučnou odpovědnost za jím zaviněné škody
vzniklé Poskytovateli v souvislosti s nedodržením certifikační politiky Poskytovatele.

4. Žádná Smluvní strana není povinna k náhradě škody, prokáže-li, že jí ve splnění i
povinnosti z Rámcové dohody dočasně nebo trvale zabránila mimořádná i
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli ve smyslu i
ustanovení § 2913 odst 2 občanského zákoníku. Smluvní strany se zavazují ' j
k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání výše uvedených překážek- i

i5. Bráni-li některé ze Smluvních stran v plněni povinností z Rámcové dohody t i
mimořádná nepředvidatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli :1

d

ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku, je Smluvní strana,
Jna jejíž straně překážka vznikla, povinna o vzniku, důsledcích, povaze a zániku ,
ŕtakové překážky druhou Smluvní stranu neprodleně informovat. Zpráva musí být

podána písemně, neprodleně poté, kdy se povinná Smluvní strana o překážce
'." tdozvěděla, nebo při náležité péči mohla dozvědět. Bezprostředně po zániku takové l

překážky povinná Smluvní strana obnoví plněni svých závazků vůči druhé Smluvní ,
.':' í

straně a učiní vše, co je v jejích silách, ke kompenzaci doby, která uplynula
v důsledku takového prodlení. Pokud překážka nepomine do 3 pracovních dnů
od doby svého vzniku, oprávnění zástupci obou Smluvních stran se sejdou
za účelem projednání dalšího postupu při plněni závazků vyplývajících z Rámcové l
dohody. l

l
k

6. Škody, které Smluvní straně prokazatelně vzniknou v souvislosti s činnosti druhé ,
Smluvní strany, se povinná Smluvní strana zavazuje zaplatit oprávněné Smluvní : I
straně v plné výši vedle smluvní pokuty na základě samostatné faktury vystavené
oprávněnou Smluvní stranou.

7. Smluvní strany se zavazují, že vždy před uplatněním nároku na náhradu škody
písemně vyzvou povinnou Smluvní stranu k jednání o způsobu stanoveni výše i
škody, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy se oprávněná Smluvní strana : l'
prokazatelně dozví o vzniku škodní události. I i

,,,,n,,,,,,,

i )

,j' f



- Íl

0 S
S S É

.. 6 e ® ť MIN|STERSTVO VNITRAČESKÉ REPUBLIKY

. .. _..,=~.

8. V případě nedodržení ŠLA 99,0 % pro vydávání certifikátů uvedené v ČI. VI. odst. 4
této Rámcové dohody, je Poskytovatel povinen uhradit Centrálnímu zadavateli
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za takovéto porušení. Za další porušeni je
Poskytovatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 20.000,- KČ.

9. V případě prodlení Poskytovatele s plněním povinnosti uvedených v ČI. VI.
odst. 5, 6 a 10 a ČI. lX. odst. 2 této Smlouvy v terminu vyplývajícím z Rámcové
dohody či právních předpisů má MV právo uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu
ve výši 0,05 % (slovy: pět setin procenta) z celkové ceny měsíčního předmětu plněni
včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

10.V případě, že některá ze Smluvních stran poruší některou z povinností, uložených
článkem Xlll. Ochrana informací, má druhá Smluvní strana právo účtovat smluvní
pokutu ve výši 20.000 kč za každý případ porušení.

11. Poskytovatel je povinen zaplatit oprávněné Smluvní straně za prodlení s úhradou
smluvní pokuty po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 1 % z dlužné
částky pokuty za každý, byt' i započatý, den prodlení. výše sankce není omezena.

12. Subjekt resortu MV/Objednatel místo je povinen zaplatit Poskytovateli za prodlení
s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05%
z dlužné částky, tj. oprávněně fakturované částky včetně DPH, podle příslušné
faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení. výše sankce není omezena.

13.Vznikem povinnosti platit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením není
dotčeno právo poškozené Smluvní strany na náhradu škody v plné výši ani právo
odstoupit od této dohody. Odstoupením od Rámcové dohody nárok na již
uplatněnou smluvní pokutu nezaniká.

14.Zádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení svých závazků v rozsahu,
v jakém je prodlení způsobeno prodlením s plněním závazků druhé Smluvní strany,
zejména v případě neposkytnuti požadované součinnosti vymezené v Rámcové

V

dohodě. žádná ze Smluvních stran není povinna zaplatit smluvní pokutu, pokud
prokáže, že porušení povinnosti bylo způsobeno mimořádnou nepředvídatelnou
a nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na vůli Smluvní strany ve smyslu
§ 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

15. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů po obdrženi
vyúčtování smluvní pokuty povinné Smluvní straně. Pokud bude takto vystavená
faktura doručena subjektu resortu MV jako povinné Smluvní straně v období mezi
10. prosincem a 28. únorem roku nás|edujÍcĹho, Smluvní strany se dohodly,
že Poskytovatel prodlouží splatnost faktury na 60 kalendářních dní ode dne
doručeni.

16. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok Smluvních stran
na náhradu škody v plném rozsahu. Trvá povinnost Poskytovatele dále řádně
poskytovat plněni podle Rámcové dohody, pokud nedojde k jejímu zániku/ukončení.

l

Stránka 13 l 21

l
l
)

i

i
" j

' i
i

l "J

i

l

:., ii:

iE í
F "

r
j'..
l.

t...'

Ei

r: I
" Ž



;

%:,:#:"::: Ĺ:::%É

..,; ,.; Z:. :: MINJSTERSTVO VNITRA 'i'.' ·
":" i' ;';;: Č'SKÉ REPUBL1KY ' " "" ""' g&\ó:

XIII. " E),', ',' q x9," d'
Ochrana informací [

' ' 6' i1. Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám
důvěrné informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, není tímto ustanovením dotčena.

2. Dále je předmětem Rámcové dohody závazek Smluvních stran zachovávat
mlčenlivost o všech údajích o smluvních stranách či třetích osobách, majících
charakter utajovaných informaci dle ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně ., l
utajovaných informaci a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů
a charakter osobních údajů v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady , :
(EU) č. 679/2016 ze dne 27. dubna 2016 a dle ustanoveni zákona č. 101/2000 Sb., ť

.=-o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších ť
předpisů. Smluvní strany jsou si vzájemně rovněž povinny na žádost druhé Smluvní
strany prokázat způsob, jakým je dodržováni povinnosti stanovených příslušným
nařízením nebo zákonem zajištěno.

7'

3. Smluvní strany budou považovat ve smyslu této Rámcové dohody za důvěrné:

a) informace poskytnuté ze strany resortu MV Poskytovateli v souvislosti
i í

s přípravou a realizací Rámcové dohody výslovně označené jako důvěrné; l

b) informace, ?a které, se vztahuje nařízením nebo zákonem uložená í:
povinnost m|cenlivost|: , ,' ,: ',,: ' ,' ' i

C) veškeré další informace, které byly Centrálním zadavatelem v zadávacích
podmínkách označeny jako důvěrné ve smyslu ustanoveni § 218 odst 1'
zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

d) utajované informace ve smyslu zákona č. 412/2005 Sb., ve znění É
pozdějších předpisů a osobní údaje ve smyslu nařízeni Evropského I
parlamentu a Rady (EU) č 679/2016 a zákona č 101/2000 Sb.. ve znění
pozdějších předpisů informace, u kterých se z povahy věci dá i
předpokládat, že se jedná o informace podléhající závazku mlčenlivosti !

:8 ,

nebo informace o resortu MV, které by mohly z povahy věci být i i
považovány za důvěrné a které se dozvědí v souvislosti s plněním '"d

tRámcové dohody i

4 Srn uvn' strany se zavazuj', že nezpřístupn" jakéko lV třetí osobě důvěrné 'nformace
druhé Smluvní strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou l
všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. Poskytovatel je povinen :!1
zabezpečit veškeré důvěrné informace resortu MV proti odcizení nebo jinému l'
zneužiti. Závazek mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací zůstává v platnosti :j
po dobu 6 let po ukončení p|atnostl této Rámcové dohody, není-li zvláštním právním Ĺ
předpisem pro určitou skupinu informaci stanovena lhůta delší. )

'j

Stránka 14Z 21 j

Ĺ
d"

is .



* © S MINISTERS ŠVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

ě®#@©@á9@®

," 5. Smluvní strany se zavazují chránit důvěrné informace druhé Smluvní strany
v režimu obvyklé ochrany obchodního tajemství, není-li zvláštním právním
předpisem stanoveno jinak.

6. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna důvěrné informace podle Rámcové
dohody, týkající se druhé Smluvní strany, se kterými byla při své činnosti
seznámena nebo které při poskytování služeb získala, využívat v rozporu
s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany.

7. Smluvní strany jsou povinny vytvářet podmínky pro zabezpečení ochrany informací
důvěrného charakteru a jejich ochranu zajistit.

8. Smluvní strany jsou oprávněny využívat důvěrné informace pouze a výhradně
pro účely spolupráce vyp|ývající z Rámcové dohody a uzavřených Prováděcích
smluv mezi nimi uzavřenými.

9. Smluvní strany jsou povinny zabezpečit, že povinnosti vyplývající z Rámcové dohody
a budou dodržovány všemi zaměstnanci, pokud tito zaměstnanci získají nebo jsou
jim k dispozici informace důvěrného charakteru.

10. Na základě výše uvedeného se Smluvní strany zavazují:

a) neposkytnout důvěrné informace získané v písemné, elektronické či ústni
formě třetí straně bez předchozího výslovného písemného souhlasu
Smluvní strany, které se informace bezprostředně týká:

b) důvěrné informace nezneužít, nepoužit v rozporu s oprávněnými zájmy
druhé Smluvní strany ve prospěch svůj nebo třetích osob a přijmout
dostatečná opatřeni, aby se předešlo nepovolanému užívání důvěrných
informací třetí stranou bez předchozího výslovného písemného souhlasu
příslušné Smluvní strany;

C) poskytovat důvěrné informace výhradně pracovníkům, kteří se podAejí
přímo na spolupráci a užití jejích výsledků a pouze k účelům, které jsou
v souladu s účelem spolupráce a vedou přímo ke splnění jejích cIlů:

d) nekopírovat důvěrné informace ani jiným způsobem je nereprodukovat
bez výslovného souhlasu Smluvní strany, která je zpřístupnila, kromě užití
pro konkrétní, smluvními stranami stanovenou, interní potřebu smluvních
stran;

e) pokud mají informace, zpřístupněné některou ze Smluvních stran druhé
Smluvní straně charakter utajovaných informaci chráněných zákonem
č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní
způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů nebo osobních údajů
chráněných nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 679/2016
a zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je povinností dodržovat
zásady stanovené příslušným zákonem. Každá ze Smluvních stran je
rovněž povinna prokázat druhé Smluvní straně na její žádost, zda

'. i :

.. :'i'"i '
-' l- '

:'1 . ,

' L

Stránka 15z 21

l
P
i
+' r

A
: -R

l
, i

; -
' á
')j



©

®CQ?

:;;. ' :<:sa:::::":: .'

MINISTERSTVO VNITRA .Ó' '....:..:: .'. ,
ČESKÉ REFUBLĹKY '"i, QÉ

" '\i" qý'Q°'

zákonem stanovené povinnosti dodržuje a jakým způsobem je jejich óoc&
dodržování zajištěno.

11. Důvěrné informace, které budou v souladu s ustanoveními Rárncové dohody
zpřístupněny druhé ze Smluvních stran ,,hmotnou formou" (písemnou, elektronickou
apod.), včetně jejich kopií, budou vráceny druhé straně nebo zničeny, jakmile:

a) bude ukončena spolupráce;

b) Smluvní strana, která tyto důvěrné informace zpřístupnila, o to požádá.

12. Poskytovatel je povinen zabezpečit veškeré podklady, majÍcÍ charakter důvěrné
informace, poskytnuté mu resortem MV proti ztrátě, odcizeni nebo jinému zneužiti.
Poskytovatel se zavazuje, že důvěrné informace užije pouze za účelem plnění
z Rámcové dohody. Jiná použití nejsou bez písemného svoleni přÍs|Lfšného subjektu
resortu MV přípustná.

13.Poskytovatel je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností
mlčenlivosti a respektováním práv resortu MV nejméně ve stejném rozsahu, v jakém
je v tomto závazkovém vztahu zavázán sám.

14. Povinnost zachovávat mlčenlivost dle tohoto článku, se nevztahuje na informace:

a) které je subjekt resortu MV povinen poskytnout třetím osobám podie
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů,

b) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než
porušením ustanoveni tohoto článku ze strany Poskytovatele,

C) které jsou Poskytovateli známy a byly mu volně k dispozici ještě
před přijetím těchto informací od subjektu resortu MV,

d) u nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že mu byly známy ještě
před přijetím těchto informací od subjektu resortu MV, avšak pouze
za podmínky, že se na tyto informace nevztahuje povinnost mlčenlivosti
z jiných důvodů,

e) které budou Poskytovateli po uzavřeni Rámcové dohody sděleny
bez závazku mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim
nijak vázána,

f) jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.

15.Za prokázané porušení ustanovení v tomto článku má poškozená Smluvní strana
právo požadovat náhradu takto vzniklé škody a vedle toho smluvní pokutu.

16. Smluvní strany berou na vědomí, že originál podepsané Rámcové dohody
a uzavřených Prováděcích smluv bude v elektronické podobě zveřejněn
na internetových stránkách Ministerstva vnitra a dle zákona o zadávání veřejných
zakázek na profilu MV, a to bez časového omezení.

Stránka 16 z 21

l
k

g,'
"'%

, ·, N

j )

l
,'Á-. ;:V

H.. W
;

-4

S
Ĺ.i'Š f

:i
:
;

á

l
Ĺ

!
, 1)i: ' l ;

' ii

·:':' !"
l

.··:··. Ĺ I
l.
i i

:·:....; E
ii::,s i i
:::.:·"' '
,;::·.': j-...':.:' í

Č
,-".:' iSµjj'· i

Š

l i
j l

'. É.'.:"'



·.. . u~'-'

: S

ú
.:' . ' ': MIN1STERSTVO VNITRA

j'Sj,;. .::' .:': ..:: . "" '" ' " "' ČESKÉ REPUBLIKY
Cb

,
..

17. Závazky vyplývající z tohoto článku Rámcové dohody není Poskytovatel oprávněn
í vypovědět ani jiným způsobem jednostranně ukončit. Trvaji i po ukončení Rámcové

dohody.

XIV.

Smluvní ujednání o zpracováni osobních údajů

1. Tato Rámcová dohoda je současně i smlouvou o zpracováni osobních údajů
ve smyslu § 6 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu § 6 zákona.

2. Subjekty resortu MV mají pro účely ochrany osobních údajů postaveni zpracovatele
ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a Poskytovatel má pro účely ochrany
osobních údajů postavení správce ve smyslu tohoto zákona.

3. Resort MV je oprávněn zpracovávat osobní údaje za účelem plněni závazků
z Rámcové dohody a závazků vzniklých na jejím základě.

4. Resort MV je oprávněn zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném
pro plnění účelu Rámcové dohody, za tímto účelem je oprávněn zejména osobní
údaje ukládat na nosiče informací, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou
k uplatnění práv Poskytovatele vyp|ývajÍcĹch z Rámcové dohody, předávat
zpracované osobní údaje Poskytovateli, osobní údaje v případech stanovených
Poskytovatelem nebo zákonem likvidovat.

XV.

Trvání a ukončeni smluvního vztahu

1. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 4 roků (48 měsíců) nebo do vyčerpáni
nabídkové ceny uvedené v ČI. Vlll bodu 6 této Rámcové dohody.

2. Smluvní vztah založený Rámcovou dohodou lze ukončit před jeho splněním
v dohodnutém termínu:

a) písemnou dohodou Smluvních stran;
b) odstoupením Smluvních stran od Rámcové dohody v případech

stanovených nařízením nebo zákonem pro porušeni dohody;
c) odstoupením Centrálního zadavatele z důvodů stanovených Rámcovou

dohodou, které vznikly po uzavřeni této dohody na straně Poskytovatele;
d) výpovědí podanou podle § 1998 odst. 1 občanského zákoníku.

3. Pro případ ukončení Rámcové dohody dohodou Smluvních stran nastanou účinky
ukončeni Rámcové dohody k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě.

4. Smluvní strany mohou Rámcovou dohodu vypovědět, stanoví-li tak zákon. Centrální
zadavatel je oprávněn Rámcovou dohodu vypovědět písemnou výpovědí i bez udání

Stránka 17 z 21



é9

NINISTERSTVO VNITRA
%1 g 19 ČESKÉ REPUBLIKY

__--_ . . . . . _ _ .

důvodu. Rámcovou dohodu lze vypovědět s šestiměsíční (6) výpovědní lhůtou,
počíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po dni doručeni výpovědi
Smluvní straně.

'"" : :,,"; 'i::::::', :'ť"

":.. % ':::,:::"""

g.Cj%Ô::
která ,,, ' :

druhé ,,j '?'

5. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Rámcové dohody z důvodů uvedených
v zákoně a dále z důvodů uvedených v Rámcové dohodě, zejména v případě
podstatného porušeni Rámcové dohody ve smyslu ustanoveni § 2002 občaňského
zákoníku, pokud podstatné porušeni Rámcové dohody, které je důvodem
pro odstoupení, nebylo způsobeno okolnostmi vy|učujÍcÍmi odpovědnost dle
ustanoveni § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

6. Centrálni zadavatel je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit v nás|edujlcich
případech:

a) bude rozhodnuto o ukončeni činnosti (likvidaci) Poskytovatele;

b) Poskytovatel podá insolvenční návrh jako dlužník, insolvenční návrh
podaný proti Poskytovateli bude zamítnut pro nedostatek majetku, bude
rozhodnuto o úpadku Poskytovatele nebo bude ve vztahu k Poskytovateli
vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými účinky;

C) Poskytovatel bude odsouzen za úmyslný trestný čin;

d) Poskytovateli byla odebrána oprávnění, která jsou pro výkon jeho činnosti
v návaznosti na poskytování předmětu Rámcové dohody vyžadována
zákonem a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014
ze dne 23. července 2014.

7. Za podstatné porušení Rámcové dohody Poskytovatelem, které je důvodem
pro odstoupení centrálního zadavatele od Rámcové dohody, se považuje:

a) přerušení poskytováni certifikačních služeb vytvářejících důvěru
pro elektronické transakce o vice jak 5 kalendářních dni;

b) realizace předmětu Rámcové dohody je v rozporu s právními předpisy
nebo Rámcovou dohodou;

c) jiné porušení povinností Poskytovatele, které nebude odstraněno
do 10 kalendářních dní od doručeni výzvy Centrálního zadavatele
Poskytovateli.

8. Za podstatné porušeni Rámcové dohody ze strany resortu MV, které je důvodem
pro odstoupení od Rámcové dohody Poskytovatelem, se považuje:

a) prodlení MV s úhradou faktury - daňového dokladu o vÍce jak
60 kalendářních dni, přičemž nárok na úrok z prodlení není tímto
ustanovením dotčen;

b) prodlení MV s poskytnutím součinnosti o více než 30 kalendářních dni
od prokazatelného doručení písemné výzvy ze strany Poskytovatele.

Stránka 18 Z21

i
řt

-í
)
l

, j

-" !':.m:"". a2:t:,:r "· · i

..','·'· i
i'

.řz:á..Á i
,.t;.,,:.·': í)

. ' Z

:; irl
l

,. i.... 11

Z,. !;:: l

l
!"i i

'""i" l
! l,

I')))
Ĺl



. . S. ."

::'

S g MINISTERSTVO VNITRAti 4, ČESKÉ REPUBLIKY
" "1¢ '.' @S@®8$ä@ř®

2,,5%
9. Centrálni zadavatel má v případě odstoupení od Rámcové dohody nárok na náhradu

škody spočívajÍcÍ v náhradě prokazatelných nákladů, které mu vzniknou v souvislosti
se zajištěním náhradního plnění.

10. Pro podstatné porušení Rámcové dohody může oprávněná Smluvní strana
odstoupit od Rámcové dohody bez zbytečného odkladu. Odstoupeni musí mít
písemnou formu, musí v něm být uveden odkaz na ujednáni Rámcové dohody či
ustanoveni právních předpisů, které zakládá oprávněni od Rámcové dohody
odstoupit, musí být podepsáno oprávněným zástupcem Smluvní strany, která činí
právni jednání a doručeno druhé Smluvní straně. Účinky odstoupení nastanou dnem
následujIchn po doručeni projevu vůle od dohody odstoupit druhé Smluvní straně.

11. Práva smluvních stran vzniklá před odstoupením od Rámcové dohody nejsou
odstoupením dotčena.

12. Odstoupení od Rámcové dohody či jiné ukončení smluvního vztahu ji založeného
(navazující Prováděcí smlouvy) se nedotýká nároku na náhradu škody, smluvních
pokut, ochrany neveřejných informací, zajištění pohledávky kterékoliv ze stran,
řešeni sporů a ustanoveni týkajících se těch práv a povinností, z jejichž povahy toto
vyplývá. Nedotýká se nároků, práv a ujednání ve smyslu § 2005 odst. 2 občanského
zákoníku.

t

XVI.

Rozhodné právo, řešeni sporů

1. Rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky.

2. Veškeré spory mezi Smluvními stranami týkajIcI se závazků z Rámcové dohody
a závazků na jejím základě založených nebo jejího porušení, ukončení nebo
neplatnosti, budou rozhodovány obecnými soudy České republiky.

XVII.

Odpovědnost za vady

1. Poskytovatel prohlašuje, že předmět plnění dle Rámcové dohody je bez právních
vad, zejména že není a nebude zatížen žádnými právy třetích osob, z nichž by
pro resort MV vyplynul jakýkoliv finanční nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany
nebo které by jakkoliv omezovalo užiti předmětu plnění. V případě porušeni tohoto
závazku je Poskytovatel v plném rozsahu odpovědný za případné následky
takového porušeni, přičemž právo resortu MV na případnou náhradu škody
a smluvní pokutu zůstává nedotčeno.

2. Poskytovatel po dobu platnosti a účinnosti Rámcové dohody a závazků z ní
plynoucích odpovídá a ručí za to, že předmět plněni bude v souladu s Rámcovou
dohodou a podmínkami a náležitostmi stanovenými platnými právními předpisy.
Poskytovatel zejména odpovídá za shodu funkčního chování a vlastnosti předmětu

Stránka 19 z 21



':"" ' m ,: , ;ä ::: l:,

yF.. ,,.. -. -.- .- ', MINISTERSTVO VNITRA ',$JV
"- :! ;.: : ČESKÉ REPUBLIKY ' · ."' "...'"..':',

""':"'n:"ni s dodanou dokumentac" a za garantovanou použ'te nost předmětu plněn- O;O:L:

pro účely vyplývající z Rámcové dohody. ô",í

3. Subjekt resortu MV je oprávněn kdykoliv v průběhu doby platnosti a účinnosti bc·
Rámcové dohody a závazků z ní plynoucích uplatnit vady předmětu plnění
u Poskytovatele bez ohledu na to, kdy takové vady zjistil nebo mohl zjistit.

4. Poskytovatel nenese odpovědnost za neposkytnutí služby, za zhoršení její kvality
nebo za zpožděni v jejím poskytnutí, pokud:

a) bude zaviněno jednáním nebo opomenutím subjektu resortu MV, jeho
zaměstnanců nebo třetích osob jemu smluvně zavázaných;

b) vznikne v průběhu nutné plánované údržby nebo nutné odstávky systémů
Poskytovatele nahlášené subjektu resortu MV nejméně 7 dní
před termínem plánované údržby nebo nutné odstávky v souladu
s postupy uvedenými v Rámcové dohodě;

C) bude způsobeno událostmi vyšší moci.

XVlll.

Změny Rámcové dohody

Rámcovou dohodu lze měnit či doplňovat pouze dohodou Smluvních stran
oprávněných k jejímu uzavření, a to písemnými dodatky takto označovanými
a číslovanými vzestupnou řadou, podepsanými oprávněnými zástupci těchto
Smluvních stran. Jiná ujednání jsou neplatná.

XIX.

Zvláštní podmínky

Poskytovatel se zavazuje, že v případě ukončeni sm|uvníhQ vztahu zajistí
technickou podporu vydaných certifikačních služeb minimálně po dobu jejich
platnosti.

XX.

Závěrečná ustanoveni

1. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění v Registru smluv.

2. Poskytovatel není oprávněn postoupit práva ani převést povinnosti vyplývající
z Rámcové dohody na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu
Centrálního zadavatele.

3. V případě, že by některé ujednání Rámcové dohody bylo z jakýchkoliv důvodů
neplatné či neúčinné, nezpůsobuje tato skutečnost neplatnost ani neúčinnost

Stránka 20 z 21

., l
'a,
1#:..· -

.·.:.··%,·.".
'..:

.: ·' "
:·: '

"iii,"Ei' ,. -
="": '.' "

::. .
!.'":áíž·".
·-M';' :. -

j

-"-.É. · '

M: · ŕ
"-Ť

: !
!""')'
j;:;""" "

l
l

7":.··"" ,
ŕ

Ĺ)

Šlž'"...
i

É:%· l:

: l
l
tl,,,,!.. )

i

.;'N. Ĺ



:.:" ' EĹ. '
í

' , "" '. ::::© = MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REF'UBLfKY

.·';· :'
' ©ářW9®***®

ostatních ujednáni Rámcové dohody.
L ,

po vzájemné dohodě dotčené ustanovení
účelem a obsahem nejvíce obsahu a účelu

Smluvní strany se zavazují nahradit
jiným ustanovením, bHžícím se svým

neplatného či neúčinného ustanovení.

4. Rámcová dohoda je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž
strana Centrálního zadavatele obdrží tři (3) stejnopisy a strana Poskytovatele dva
(2) stejnopisy. Centrální zadavatel zajisti distribuci kopie Rámcové dohody všem
subjektům resortu MV, tak aby mohly řádně plnit závazky a uplatňovat práva jim z ní
plynoucí.

5. Tato Rámcová dohoda bude uveřejněna v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv.

6. Rámcová dohoda představuje úplnou dohodu Smluvních stran ohledně vzájemných
vztahů, které upravuje, a nahrazuje veškerá předcházející ústní či písemná ujednání
a dohody ve věcech upravených Rámcovou dohodou.

7. Seznam příloh, které tvoří nedílnou součást této Rámcové dohody:

"Čáío Název přílohy "" " U"očet listů
Příloha č. 1 Seznam zadavatelů 2

Návody l podrobné postupy pro uživatele přiPnloha c. 2 ,ajištění certifikátů 50

Příloha č. 3 Návrh Prováděcí smlouvy " příloha č. 1 3+1

V Praze ,$ňe ...2.2.:i2 .2Q17

Stránka 21Z 21



Ú!
8&á' MINISTERSTVO VNITRA

ČESKÉ REPUBIJKY

%

Příloha č. 1 k RD

SEZNAM VEŘEJNÝCH ZADAVATELŮ

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

policejní akademie ČR v Praze
Vyšší policejní škola MV v Praze
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v Holešově
Muzeum Policie České republiky
Zdravotnické zařízeni Ministerstva vnitra
OLYMP centrum sportu Ministerstva vnitra
Správa uprchlických zařízení Min isterstva vnitra

8. Krajské
g. Krajské
10. Krajské
11. Krajské
12. Krajské
13, Krajské
14. Krajské
15. Krajské
16. Krajské
17. Krajské
18. Krajské
19. Krajské
20. Krajské
21. Krajské

ředitelství policie hlavního města Prahy
ředitelství policie Středočeského kraje
ředitelství policie Jihočeského kraje
ředitelství policie Plzeňského kraje
ředitelství policie Karlovarského kraje
ředitelství policie Ústeckého kraje
ředitelství policie Libereckého kraje
ředitelství policie Královéhradeckého kraje
ředitelství policie Pardubického kraje
ředitelství policie Kraje Vysočina
ředitelství policie Jihomoravského kraje
ředitelství policie Olomouckého kraje
ředitelství policie Zlínského kraje
ředitelství policie Moravskoslezského kraje

22. Správa logistického zabezpečeni Policejního prezidia ČR
23. Národní archiv
24. Státní oblastní archiv v Praze
25. Státní oblastní archiv v Třeboni
26. Státní oblastní archiv v Plzni
27. Státní oblastní archiv v Litoměřicích
28. Státní oblastní archiv v Zámrsku
29. Moravský zemský archiv v Brně
30. Zemský archiv v Opavě
31. Institut pro
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

Generálni
veřejnou správu Praha

ředitelstvI Hasičského záchranného sboru ČR
Hasičský záchranný sbor
Hasičský záchranný sbor
Hasičský záchranný sbor
Hasičský záchranný sbor
Hasičský záchranný sbor
Hasičský záchranný sbor
Hasičský záchranný sbor
Hasičský záchranný sbor
Hasičský záchranný sbor
Hasičský záchranný sbor
Hasičský záchranný sbor
Hasičský záchranný sbor
Hasičský záchranný sbor
Hasičský záchranný sbor

hlavního města Prahy
Středočeského kraje
Jihočeského kraje
Plzeňského kraje
Karlovarského kraje
Ústeckého kraje
Libereckého kraje
Královéhradeckého kraje
Pardubického kraje
Kraje Vysočina
Jihomoravského kraje
Olomouckého kraje
Moravskoslezského kraje
Zlínského kraje

1



V'.

..

——"

g S S
© %' i3

3 MfNISTERSTVO VNITRA
0 © -Sf ¢ESKE REPUBLIKY

47. Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republiky
48. Střední odborná škola PO a Vyšší odborná škola PO ve Frýdku-Mistku
49. Bytová správa Ministerstva vnitra
50. Tiskárna Ministerstva vnitra
51. ZařIzení služeb pro Ministerstvo vnitra
52. Odbor provozu informačních technologiI a komunikaci MV - zástupce

centrálního zadavatele
53. Odbor centrálních informačn ich systémů MV
54. Správa základn ich registrů
55. Generální inspekce bezpečnostních sborů

2

S'
e

Í

l
l
l
g

?
ä

É

í"

S·'

,i

i
G M
C.
fi

Z: 4

i

S d

l
!' 'l,
é '
Š-... .S_
a
R.
.

á '

,l
AŽ.

'l
I'j

!,
t'" ·1

í! !'
!'" [l

l

!1
|j

:Z i¶
'y i

,'! |'1

' ti" ,I

i!
'Z l

Í'



l

Él
f

ľ

Kvalifikovaný certifikát pro el. podpis - prvotní !'

iSignum
Program lze stáh nout zde: http://www.postsign um.cz/isignum.html i

Po spuštěníaplikace jsou zobrazeny dostupné záložky s umÍstěním certifikátů. Počet záložek se mění
v /ávjs|o'tj s nalezeným úlož'štěm cert'fikátů (např vložený USB token). Pro pohyb rnez" skrytými :
záložkami s|oužÍt|ačitka se šipkami.

? . .::'·" m ý'í;;;'
··-- · . ... . . . " ... - · :.... . . . .. ' .7~¶ ·

Blte:te y zphkac tS;grKňi =""" "" "' """' '"" "' """"" "' " ""'W ljSlgnum , ,hs ve .;. ,",'·- .-.. -.--,. ·," : ."-·' "-" .-.

' , ' "' ' "' ' ' : l
l ' . ".- "- " -" . .': " --.' -- - - . -".- " :
i 'Xnů',it .... .. .'.. · ". . "."" · ". ·' " """ " "."" ·'· " ' ' l
p , ,= - '·- — u ="*"

Ĺ ,i ' l i

l.

, .. . ..... ,,,,. ... .. .... . _ .

,, ,. ... .,I ,,,,,=,..,. ..A,.,.., ,.,N,,
MT&?· L"iW,:S".

- . m If l

Tr'Curtwa: ! · l
t ;: \' nanstabv&o: ' l

¢esrtiCkáW' 3
komcďn' .:erljfikay: 7

i
. i a Cf apÉPm

l

Ĺi Ĺ Ĺ : 8ykí ta» ('im 'iyi'eščM myť na řädt:c. s
! l š: C=tŕik.± prn .· '- -. ·.:; '-:'-. '". - vypršíza 3 dw

_r

JČeská pošta 'í

' aŠ l

Ĺ,,

á
t -

&uh1 ,m , awat~u W,8&L&jůM

· Na záložce přehled jsou uvedeny základní informace o počtu načtených certifikátů a případné i
upozornění na končící platnost některého z certifikátů.

. l-

Certifikáty:
' '. l

L

· Záložka obsahuje přehled všech nalezených certifikátů (operačnisystém USB token ...)

Windows:

· Záložka obsahuje přehled certifikátů uložených v systémovém úložišti Windows

Token, COP, xxxxxxx:
· Ť
' I

· Záložka obsahuje přehled certifikátů uložených na USB tokenu nebo eop. " l

Upozorněni: l
·. . Ĺ
-:1

· Záložka upozorněni je zobrazena pouze, pokud existuje nějaké upozorněni, např. na končící " !
platnost certifikátu. -:8

A
f
i
ŕ. b

' l
, ' ,: E



. ,, , , , ,, ,, ,. ,

Generováni žádosti
Pro vygenerování elektronické žádosti stiskněte tlačítko "N ový". Pro generová ní žádosti o certifikát je
nutné připojení k internetu.

'=". · ' r ' · : · . Z. ·""1

.M·· .i yŕ, *z :ií " 1 %&,.' m.,í ii,' -S'

k &q : :::;:"'
)ŘpT)?Ý!y|,=====g=:':Z,, ,

:"' ., ..,..... ,, ,,,, ::.'·A"·y"' é: p=Lánjm: ::e y"žáB:NáťÓ
mFdjrmad

I!. '.,. ':::::':':i .',":' '"JiňšňCf '.:
;j Z,:: "":: .: :;' €j' ,?: C'

E::E$:. g TylÔ 'ýCu' n.píaňé a na
"; '"¥"""", ':' '.'".. . ','"...·"""' " .".',,.·..··,·.'·,'··.',.·;...:.¶ · · . ·. '.' · ·. ·.

! pŇárg" b3 ůk&ě) " ': : :
"?"""" 'gg " " " '"" "ť . .=. ····i"ĚN:íbi groŔ'F:'íiý'běr. áióátúž ·': ". :'",: .:'·:·'..":. .' .'! ..'. ..,.' . ..· ':..' · . . . . .· . ,·... .' .

í "'" 7""f" :
-r --.3<: . ' " ' ' · ' . . .,Ĺ:'..'. Ž. ·..:.:··.. ...-,,...'j' '. ·'. '·' '· :: .. ·.: Wmdows ' '. "·W'..,.:..." :.'.j ." " ' '· . :· .. ' .""". ...,. ' ·".

Ž "ii*"- ·-- '- ;'"X

E'n" ·:: · ,·'.'· :"" ' .. ' žaä::: ".: ·.". .":;"" .;:':;' '9(k· 4S&3
S. :'·"<"·· '."" "' "' ¥<"·" ".;' ".h.."' ···= ·' . ·.. ' ;; .·' ' ' ·:'

j, . ? _ r.

,.:':::,:: "" "' """"' '":,.'.";Z;., ':.. ::

Ĺ':. 'G '"F -m ·· .'··' -' " " """'"" :""" 'd," ".,%!

"": ""q;-..- ,..:..-.7 ú:"'- -N

C,

Ĺ-: .:'1 ':'J ': ,.:.,:,: .' L zä&st : ' , ', l ZävM ':; : , : ,
7 Ž:' Š:. ':','- G' ". .. ,·':'". :'., "' ", .. ..,.. .. . .. · '. . '. . ". .. . . ..' · · . . · ·. .

""- -- -·-' · u."""" : ·...· ···- y' ·" ·

Doplňte údaje pro generování (Jméno a e-mail)
· Zaškrtněte, zda chcete tisknout souhrné informace o vygenerované žádosti
· Zaškrtněte, zda chcete zálohovat privátní klíč, pokud to úložiště umožňuje
· Vyberte úložiště klíčů
· Pro pokračování stiskněte tlačítko "Odeslat žádost"

Pokud úložiště vyžaduje vložení p1Nu, budete vyzváni k zadání.
':

. .F í ' 'r
:'

;1 Ňsýf k úiožiŠti Tokn: 90294183 je
i" -':\' "'. "' diřanen ŔÍNeřii,

íl
i '- J) É- Zadejte PIN
á: .A " ..· ' :" .' ' ' "' ' ·" .: " ".' ' :

i "- ,, ' ":j jí' ""'k ;j
Y) "'"i, J' Qkt'vr'í' jazyk klávéšnicé:

·.:'..." ·. ' : ..· ' , ok ' . ' Cancel

Pokucl úložiště vyžadu,je vloženi P1Nu, budete vyzváni k zadár'ii.
"' ; 'm u2,:'m, m i:

--='"..- ----. -- - ·- ·':'-&; · " "Č''iiíůíši == í

.'7 '"""-"" "' "-'-.-. ':-'"" -"b UK "4

.

1 i ' Ngňíbudeie vYzváni k zadánÍnázyij sQubc|t1j k zá[oh|:|'dáriÍ rlri'ďátniho kkče, '
:

í
a

J

' ' ok
.

·.''·



,u ' ' "'" ' .
""" " """"u~"""""'

Vyberete, kam se rná soukromý klíč zálohovat, zadejte název souboru a stiskněte tlačítko "Uložit'.
- "'" ="r ' .- '% · ' ·-. "" 'E. .. ' " '. ·· " ' ' ' -'" "' --. " - " " ' " =~=Č '

ŕ í" .. '_ ' ""au &"' xi' ": ' " · _ ".' Ze' iig
Uložit do: zdoha klice ;"jE ," '"" C2-

U " '
. Poslední ldokumenty

,l l
Plocha , ! i

ll _j ,!
:Dokumenty
i

t;

Tentů poč Rač ' :
:
i

l, . . _ _ ,_____ __ _ _ l
' Místa 'i síti ,N.ázev sot.bom G,j :ha Klce """ " "" ""'Á" ( y oŽt "!
i i "

, y
, ·-·"=" . , "" " , : m. · i ..:_:±_aj

. U1oži,t jako t' p: ĹZábha qouk{oméhcl klíče PEM i . StQřňo ,.
r

Doplňte heslo pro zálohu, toto heslo zadáváte sami a certifikační autorita jej nesmí znát.

R "" Ť = · " " . ' ..:· ;,2 t

I

., ,

Zadejte heslo pro zabezpečerú privátního ;

f" "'".,, b . _ kke,,F'"jj 'adej'eheslo

! ""' ' ""Í.N l

' "j Í\"""J """" "" r " "'"'

Aktivní jazyk F avesnice:

, """' [J Zobraät zadávané hesb
ok l Cancel

Pokud byla zaškrtnuta volba "tisknout souhrnné informace", je zobrazen dialog pro výběr tiskárny.

L.

l ŕ
' é: 'S

:. ,; L
j

l
L.-

S"
; L,

, " !

' Ĺ
· fl
- I

t

!
' l



YE % N "_

1 iiká:na -
í Název: :y j 'v1aštmsti... .

Qn
Stav' Připra'vena' '
Typ: '"ĚDFCieatůř ':
Um'stěni"' É'DFČtéáčÔr' " ' " " "' ' ·' ' "

! Kclmerltář:'"eĎQQ' pii'ŕit'éř " ' · '. ' " ' ' .' "' . '. ".· '

i Obk't L,kŮ " "" " ' ' ' " " ' "' KnŮ"' '· ' ": ' .' '. ""' " " '. ·.. ·'
Ĺ '3\/Še

· '· · ' ' ' ' ' Pcčct'kopiŕ " |1 'Š"l" ' ··
! " 1'1 A__"' l l

í , , i 1 ' Uj-j " """"" '

· ·. "..' ': : ,,., ,, .O.K .,. ,,, . ' .. . Storno .

. l L. ..., . ' . ... ,. . .. .' . .,,,, '. . .. ,. ..

A

S:

Po vygenerování je nutné zaznamenat vygenerované ID žádosti pro vydání certifikátu na pobočce
české pošty Bez tohoto id nelze certifikát vystavit,

Krok 3" GenercwánÍ a odeslání Žádosti na serVer PostSignúm
' """" ===:;:25J

: .' .' Privátní ldíč byl zá|QhclvárÍ do souboru D:\era\zaloha_khce\Zabha
:. ., '·' kke.pem

i
l

Import vydaného certifikátu
pro import vydaného certifikátu stiskněte tlaČItko "Importovat". vydaný certifikát lze importovat do
systémového úložiště, USB token, nebo na eOP,

r r*=i?:šg,,: ' ·" " . "".. . . . " " ""' ":: u,S... :
F

g : . . . ' . . '.i. v.apákä iSigmmt ' ·. .· · ' ·: ..':. . . . ..·' . ... ·.. '.. .· ·'· '.' '· }
: ' "" ' *'"""""'":'":^""""""'"'""'"'"""""'""" |SIgnum

:..-. . ' i ' ! sýsčěm.,. ' '. " ' .. . . .., . ..

Ctncmť
A \

' ' · ... .' · . , . :.'::'::'...::::'...,:::::'. K.'>..-·...' 'í': '·'.·'"·"í'
li '.

·' l V sµtén"m íaáe '!
: ' ) "3' 'i

. ' ' III ' -' ·':"Ĺj 7' ,.,:

a ú apSĹm d . ;:j
' .! Eyk Mtů (PťQ µMkejt± sůyé ria ms. s

.
'· ':j t: Prň .'·' :"-. :'...'"" ..'··:· výpršizô 3 d.r,', it

i.í
in' .·. .,· .·:.····.'. .·. ·. í: IT, :1 'S

i í! :'
J l-'

: '-mmmňi' l! "'
·. . .. .. ll

í -

bj
.k

.L

.L
-I

l£
i

i

Š

.j

r

l

,l
iil
i

|j

l.

l:
J ;
i

l
!
l '
i

i

i

l'
I '
i .

l
.: l



,.,·''"'-"'... , .. .....,, APl u l -+u kµbj u··....4hq,,.»!k...j& 'Há xkb .m-A~w .. .

'rŠ ceilihkat "-' : . j? "" ĚF
E ' ' ' ' ' ' '
: _:7 ""-= = Z """" ' : 1|
í P:Nedni i t '

Lá

i ""::', ::,

S

l'
l'

!
i

,.' l" l
ED ckummŕý l

i l'
Ť.

?enío µjčitač

i
' ' Ž:' '{

" .:W

' ' bi i'šta ý $ Iti · · . '·.'.". " "' .'. . "'"" ."·..:ž. . r"'":' '·' ·""""i'.':N&ev l i C)lev51 :
_ 'b ·· ·

SmĹoiy si4". Kryplogíeficŕ.é '·': l ťtctmo j:'
%.. '

· Vyhledejte a označte soubors vydaným certifikátem
· Stiskněte tlačítko "Otevřít"

Vyberte, do jakého lik)žišt'ě se má výda ný certifikát. irnportovat.

"'='"""""""

\/yberté úložiště, do kt'er'éhô chcete balíČek Ĺmpc!rtovat '
uH
:£ , ' '""""" '
3 i Tok£n: 90294183 (Rainbow Technologies iKey\/ir1 ·v' i

F .

i 'ivSémové úbžistě Windows ' Perscmál'ní Certifikáty :
i

stQŕňo · · ··. '· '.'.· :"·" "' " ""." ·"' ok
É, -
íz

P(')kud úloZiště vyžaduje vložení P1Nu, budete vyzváni k zadání

Přistup k ulozistl Token: 9029'1 í83 je
chráněn PjNem,

, ""'
""b' Zadejte PIN

"". . " "m,
*= : jl

,,' "'":j '" - Aktim::zyk|dáve<njce:" " '

:: Cancel
í ·.:'.': ".:....'! .':. :. ". . :.'. : '..,... ... .....,..

. ..
..: ..' ,' .. , _, .,.,., "

, ,,íl

Informace pokud se certifikát povedlo importo'iat.

i

Ĺl

j
Ĺ

i

,
,

ŕ
l



Informace pokud při importu nastala nějaká chyba.

. . . . . . . . .

0 .

t

se najít cldĎcIvídájÍcÍ scúkron1íi KKC: Certifikát nebyl riairňportó'Ĺán ',:'. .,
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , . . . . . . . . . . . . . . . . . . , ,. . . . . . . . . . . , . . . . . . . . , . , . . . . . , , . . . . . .. . . . . , . , , . , , . . , . . ... . . . . . . . , . . . , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , . . . . . . . . , . . . . . . . .0 0
' P

P
0 0 0 P

0 0
.. . . . . , . . . , , , , . . .

0 0 0
.. . . . . . . . .: ' : , " ' ,' '. : '. : , :,; , , ok :_ , . . . .. . ,, ..., .. . . . . . . , . . . . . . . .p db

Q ' ' ', · - " ' - . - . " ' . '. ·- . ' ' . : ' ' · ". ' ' " 'F "1" ' '
P . P

P " P
. . . . . . . . . . . , . . . . . . . , . . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . , . . . . . . .. . . , . . . . . , . . . . . . . . . . , . . . . ..

:l
i
)

i-
i

ji
l
l

I!
µ

.

a "
2 E

r"

: t
L.

" L.
i

" E
F

L..

í:
ř:
- E

L.
r"

. r

.j:i

.::
"b

m"

"-l
"'r"
_.

g
..

' l
.

"'L.

- :·
M '—
É "

É "

)Ě

' F

i!

Ĺ'É
l)

K"?
. .í

..
.0
:
.
.

_.

U

..=á



ú Ĺ

Kvalifikovaný certifikát pro el. podpis - následný

Generová ní žádosti o vydáni následného certiňkátu
Pro vygenerováni žádosti o vydání následného certifikátu stiskněte tlaCitko "Obnovit" nebo v detailu
o certifikátu .stiskněte tlačítko "Obnovit".

, , . · ..... . . . . ... " .. ·. · · · · . ' ' T ' "' '" ,-· '>. ,. ZN m TW' "'' "'Ťd " ," ' . ' " ' ' '"' ' ""' " ' "' " ' ' "' "' " " " " ' ' ' " ":¶'"' m
b ,l Eřl i' '".. ' "' ' .. " ·· ' . .. Ž"

i iSignum !e..., MŇti mľ*h Yt .v&m m.: Ak ..,...· .·':. ' .".·... .:· ·.

q

l '='°'^' ""Y7
.ĹÁ 'Ť":g, ::,Ň.%-

..... .._ .-...... l :;.::: i.::, ......a-"; ' ,, g '.. . É "S,&,? " É·É

'ý' systému ríäte
3

, KomctCrě 7 '.Él l tf&c'čéa n q
., 'i Ey!ä '=:- cpůmměK: (pců' níyE r"a řádek 5 upazm: """ " ' ' " " 'i I: Cm'čŕik.& prO ·· · - .. · ' ?3Ť'ŠĹ žij 3 chy

t
É

!'

: ČeM'pošía j;
Ij

l
.l 6&äú. túh .'Ĺ h. u .L. ,,l Lít. ä, ,,,.L.L .. ..,,,id .,

Pro generování žádosti o certifikát je nutné připojení k internetu.

mži: '" """.,,,;s i"" ,é" Y: ." ':Ý±%a:há ' :" "('
T«,Ío Mvcdce ¥äs CéttW«á. "

kůvc>ďc^ Kcbvý Nr v 5Y'stémÔ'jan úhňisĹi Yygsneruh
,_--;, Ž@Wt ymyeri pár. Nédedně žáhst m.·"". ": .' "' '"" .-- "."":- jewžmwám4)mm"knt«mí. , .' ,..··

.&' obncMt"

%; - jsN:, YCA. cb: -;.. "·":· "i
::A ÉX7

2%

'"~ "

m · · ' : » .b""-"""' ..""B'"-'::':' " "' F -', '! , i" Tokm.

e'? '-;" šdůh& i"' " "" ""' ' ' """" "' """"' " ' '"""" '"""' "' ĺ
.· " .iř,--ä" Z) :Ĺ" "

....--—J

l' -' .-.- ·

l ' ! Zä'M' ! :
K

· Vyberte certifikát, pro vydání následného
· Zaškrtněte, zda chcete zálohovat privátní klíč pokud to úložiště uŕnožňuje
· Vyberte úložiště klíčů
· Pro pokračování stiskněte tlačítko "Odeslat žádost"

;!

i

Ĺ I
: l

i

i

i
!
l

|1 :



Pokud úložiště vyžaduje vIožerú P1Nu, budete vyzváni k z,ídání.

Ž l,' .g ' ',' . :"" ...í: <Zi&

Pňstup k úložišti Token: 9029'ň83 je ;.
á '" ,:?'\'"""·,, chráněn PINem, '
) · , j) 'l zadejte PIN

1

í' 'J'] "-'- -' - —-- " "" ;

i i Cä Aktivní jazyk klávesnice:
j i) ' . Ok .

_ _ Cancelq

Pokud úložiště umožňuje zálohováni soukromého kliCe a byla zaškrtnuta volba "zálohovat privátní
klič.", následuje jeho záloha.

· -. ' .l

: ' " i'

.Ĺ,) ŇYňÍ budete vYzváni k zadání názvu sůuboru k zábhováni privátního kb"Č'r i

i
i ok
k .. . ,, .... .. . , ,-.- . ., ., . ..,.- , _

"' · ·Š

· "4;

".ä. -

Vyberete, kam se má soukromý klíč zálohovat, zadejte název souboru a stiskněte tlačítko "Uložit".
r .. . · . · m' · ". . :. "%1MT ' m;r

,,' , ,,' . ' ' ' ' . "' ' ' " "" . "".. "' ' · ' "' ' " ' "". .. '..· e" l" "'
" ""ác& . . .. . . . . mm

Uložk do zabha kl'ce 'f"" "' C?"
i r" '

LB
PcNedn! : !

dokumenty '

ŕ " t?'

' t

· Flocha
Š

: ." J' l
Dckumenty

.,l

T entú počítač , i !

. _..-

l

S. 2-í

Jp

i Místa v síti Název soubo'u í" Eabha klice i] (T=:?'l
"4~ ..=.,- 'E e,, . ..,,. ' 'J

i ' Liložit jako typ: iZábha s(j|&k'clmého klíče PEhl 'A Št!jľňQ
9· t.

Doplňte heslo pro zálohu, toto heslo zadáváte sami a certifikační autorita jej nesmí znát.

g'
N
,i

n '

ý l

i
jJ

r

i

i !

É '

F



'až~""·y "M)..' .?. ' "7 ' " " ' ' ' ' , =

"É? '¢7, -r··
i

.
Zádějte heslo .pro zabezpečení privátrAho

g '"'4 kkče.EĹ ·. '.. . " ". "'". Zádějte heslo
'""l :; ' "-J i

: l
" ' Ay

" "':r= %,
e "' g' "X
l """Ž; t Cg,} L

, 7 J " Aktivní jazyk Há·ďe5nice:i [J Zobrazit zadávané heslo

ý c'k Cancel

Import vydaného certifikátu
Pro irnport vydaného certifikátu stiskněte tlačítko "Importovat". vydaný certifikát lze importovat do
systémového úložiště, USB token, nebo na eOP.

' "" " " ". . "': .1¥" .'""" ""' ' ' ' ". · ' " . ' . "-F . _ . . ·. . · ' . ' ' " "" "' %

"S'E .· .. .S

i , " : v @kaá &gnum1 ,t č á )
Njw SFlráw u ·:zrtif"- nl "t[ty P:x .5 mljn':

|Slgnum

, " l S

:"%ídNä 2& :' ':.,;j,,3. :'
'S ,, .. * , m, E'

' "I' " "" "" " '"·'·"""' "" -- -'É l : ©Z ""'"-%

. l Ir.
'.. . , ' ii y šystém

. " ii 3

., H --" "-" "· ." ,, S' 'Í 7
l l :±t _J !1

¶'řěšw ňi,š Dá řádť-. 5

. ·. ji l: Ctňňk& pro VŠrPŕŠi za 3 chy tii

Česká 1K7Štä i;

G

" Z.* .r'·
R,,'.. " . ··, ' .,.·'. . " .' ,, . , ,,"" ,,. - , '::' ' . ' Ĺ

\' C'ŕk:é ii .·= v.íckr,v_cmtdá.a! "' ' ¢7 " m"
: .=m

'3
I '

l

d'ěumenly
t _J

í Ph,rha ,
i

.. ,,l
íj Dckumedý

S TerČu p3čĹlač . l
í :
Z:
í ;} l

Jv! "da 'Ĺ S it
, """ ' " "" " '"" """' """ F ' ;"' 'ľäazev cil '" i l Q:e' :i'! i .

ř
í S typo :ô±ery i, .,, £tcrno _, ,

:
i
r

i!
íl)

Ĺ l
l

! l
' )

. ;

--L

l i
' r

r

Ĺ

S
: ' :

l
' j

f }
' Ľ

l
F

l
l'
I
T
í

i

l
; Ť

,' J

tr-
S ;

:' S
Ĺ
ť"

S

l

l
. : l





......'.'.. ··· L-:m·LIlj ....l.,.. LLJ ... ,I..... ....... '. ,,·.,. .. ",\
' . ?

,E' ,. ,

4·; :'

l
E": .'

'k

' ;E;

KvalKíkovaný certifikát pro el. pečeť - prvotní
É " í!,

Žádost o certifikát- Web PostSignum jl
Na webové
stránce https://www.postsignum.cz/online pruvodcezadost o vydaní certifikatu pro elekíronicko

ru pecet.html
Budete vyzvání k potvrzení přístupu k úložišti certifikátů.

--., ..... m ir
PoMzeni přístupu k webu , , m

áä Tento web se pokmší provést vaším jménem operaci s digitálním
certifikátem:

http5://www.pQAsignum.cz/orllinÉpruvodcezadD5t,o,vydani_naskdne
ho_techndogickeho_ceňifikatu.html

Provádět vaším jménem s digitálním c€ltifikátEm bystE měli
povolit pouze známým webům.
Chcde tuto operaci povolit?

Ano ' l ' Ne

h

Vyberte osobní certifikát, který identifikuje osobu, která o certifikát žádá. Z důvodu bezpečnosti je
rovněž nutné zadat ověřenírodným číslem. Rodné číslo se nikam nezasílá, ani se nikde nezobrazuje.

Nävigace PostSignum

Fj Pws

púmpm
CenkŠužeb

nävčxiY aM xdm"y

G'
CkrHNčáN

(j cemíkáty gu.

Gemwám"Mon c oemEkát

u· Cn-iine

Qtfůne
ť? hmcčmo mlíNám

ta vYďäň přvomH certAxQW pro
dekbronic%u pe&t'
FO ěn-m o

ped az.ckou pcČEt"

m žááost Q
pečet'pomod

p<K=měhů ~'u

Obmw

a
{rstaka certESkám

Ci kéb PostSgwm

Ôs? FAQ

» O

smiim'
·sE1 » ke sta;mi

·7 Obrmra

Lašové TSA

» obkdMYKY Woduktň

vytž&'i
: pm peä:t'

" On-line průvodce-žádost q vydáni prvotního certifikátu pro
elektronickou pečeť'

: OznaCte VáŠ osobní certifikát PostSignum k žácbsti

.'- ""-%..' ':" 1.':-,µ..,'. : ^
," 'i"" :' ..'"",,"

: lnfcrmace o vybramSm certifikátu
' jmém mDčkátu: .,."' ','·. ,. ;'..·' · '.'
: Ema:. .: " " ," ·' ··' "' .' .; " :: ' "i'; ".

=tEkáW: .:'."."- " -" ·"- -
s«·,é '.'"·:·.

Od: 7.&2017 9'50:22
piamř« Do: 95Ck22

. ON ,."": ... ....';,::..':i';'.:.' ,,' ·; : '·... . · ..' , ': .·":.".'.' :'i '.' ..; .:. ,'.": :'..,,', ; .' '.. ·, . ·' . '.... ',' : .. '. ',:' ·. ·.".;.': '·:, .

Ověřeni rodného Čísla
z ¢Gva& Gslem. RQN ČíslO m mám nmsdé, eni se nMe
RodrE rwmňí Sůuhé čísb xadävejre ba beíitka tím

: UbYb Céa-" NN~ v ČR, d.mjýýY-

PoWačovat ke žáami d ,,': ',' . ' .'· '.

Uchá Nožka y čaši 'Omačbe Váš k Žá&stř, imí v syaté:m ůchÝ
ambrí vyeknÝ CerťŇačni whxmů nainsWwám mák vyWďenou cmWátu, nejpn'e Váš certifikát ze

, t8ohy' ppé jmmpem.

Budete opětovně vyzvání k potvrzení přístupu k úložišti certifikátů.

;

i

'i, 'j . ,

i' "' j':
'· :X"·
· · R -



"""·.·7 '".. .... ·.... ... -......

-..7 ::" · " 2""z' ' "·' " y±%' -- ,4 -

::""i?' ' ' ""'

g*"' '"i::, .Ač'.
'"í

" S,. . &- = .."·:,.-;;'
r ·..:...,""

Potvrzení přístupu k webu,. .... ... . . . . . ... '. .. .. .' . , .. .:.:. -:'..

Tento web se pckouší provést vaším jménem operaci s digitálním ".'...., :
certifikátem:

http5Wwww.postsignum.cz/onlinE_pruvodcezadcšt o~Yydani nasÉecĹne ',. .ž:.éi '
ho techndogickeho_catifikatu.html _ . ' "' " -,:.:?

·' '1y· .l.

Prcvádět vašim jménem operace s digitálním certifikátem byste měli " ::" ':'
povolit pouze známým webům. " É"-"'
C.hcďe tuto operaci povofit7 '. €"7""':ů '·.·

.

.

, , f

-E '

Ano l l Ne l
, ,I .:

Nyní dojde k zobrazení Udaju, dle kterých lze vydat elektronickou pečeť. je-li možností vÍce, zvolte ,:i';,
Vámi požadovanou možnost, vyberte úložiště certifikátů, vyslovte souhlas se seznámením s pokyny ' ':,
pro generováni žádosti a vydání certifikátu a klikněte na tlačítko Vygenerovat žádost o certifikát. !

Navigace PostS7gnum p » pro pe'·ť» nMre ä&st vydiW U "
i ME) 'á?., ..

ú PKňs skížeb .:.,.;e·
On-line průvodce žádost o vydáni prvotního certifikátu pro fSäj

? : eiektronickou pečeť' ' -'"'U'
ta Dokunmty, n&My M

Cettňkáty UŽVS®ů : cRmačte k vydáni certMkát pro pečeť
cmgkäty'! CfL"Yit . ; jméRQ cerufíkáÉu PopEs údajů pru vydání¢ertmkáw

u o cemút ' ' ! Typ
Omtine C) . : -,:.;-.·. · -. . ,·, - -.. .':.....

F·Li2 jMnáě}: ' .-. "" ':" ' -. -'OKům : Cbc~y ýrä pe&t" E=ši, .-.'-" ' -."' -"' ":-','"":. ':

& Yy&i ANÔ' ' G.
:,=,, ;O "' i C)

.·- ..'.·:..- . ·-·-

:'""=": '"""'

"Ĺ ""·'·'." ·:',·"""" :'$t ':t'

CL'? jE<Ĺ3c : -:,. . ·*M'· 'pečeť pm pď2ť e t·- i "' ' " - e,!-

ryäN ! mo :
peäzť S' '4d?.

Žádost o pcb : pokud msm zobrazeny Údaje pru vydáni pažadwaMM certjfikáW k nutné pažádat d kjkh zaiaženĹ Q m'ďa:l ůdaý ore
dekkw@u : vvchi le Wä'rěnä požádat pom stám' spréva). ŽE ': " .

maks . ..:8 ·m ';,.' 'Č:: . '..'

'á: Cmvá Doptňtě údaje generQvániŽádo5ti o ceŕtiE&át

2 2048 bdů V| :' '

Fnstdšce vydan±o ~ÚW :
C: Mš'shÍi Ptjs;$áůmn ' ' Ur Mění QpsraČm sySem Wndcws 'v' Ť"'

G Progrmy staberi zcbramat pouze dcjxxučene uloŽŠtE g
C FAQ ' , . . . . '

» [J Změntt H"ů
i": » S~

+V=V ke
Eä že jsem se s pro a cemjkátu,

0: » Čä"oYC
,3 » Žádost o cerbťikát vYqeÁemete sWcem daätkä:,-,,'"-:.- vygen«mt cMiMt .-.. .. .....

' Po stkiku mÔže být zatxazma kiňmnace d pcmžm" cerúSkátu v QwäikŽeä l
Akčrt}. Na dotaz Yes (Ano} tak% pcuä'váN %· prthHeä, tdc neni.'mžM- prmkč
dnem cmEká!íj tlmte u:CscL'em, i

Po odeslání žádosti q certifikát budete vyzváni k záloze soukromého klíče. '. ;
l

l , .

ij :
e ·

l'
l
'ii
či



t;..
.,i":::':'.'

:.' .,.· .:

YŇĚÉ'

Žádost o certifikát pomocí podepsaného emailu
je nutno ověřit, zda má žadatel zavedeny údaje pro vydánicertifikátu pro el. pečeť.

Musí dojit k vygenerování žádosti o certifikát, např. progra mém iSignu m:
http://www,p(jstsimu m.cz/isiAnum.htm!

Ve vašem e-mailovem programu vytvořte novou zprávu dle níže uvedeného vzoru a doplňte
požadované informace (název organizace, č. smlouvy, atd.)

Vzor e-maibvé Žádosti q vydání cerZikátu pm etekmnickou pečeť

Žádám u vy'dZni Fmsíkááj dle CzrěMty pro pečeť

i f'lázev
: Číslo smbuvy:

jména žäíatžíe ú' Čřsb y cmčrizčcř
Jménu ceräMtu CN:

: E-mMo'iá adresa: E±slci zNep|aměnÍ (íl případě, Že nebcdz vyphŽno, Pôdatelnš PřstStgmm)

K e-mailu připojte vygenerovaný soubor s elektronickou žádostí {soubor s příponou REQ). E-mail
elektronicky podepište Vaším osobním certifikátem PostSignum a odešlete ria
adresu . Z elektronické podatelny PostSignum následně obdržíte
informativní zprávu o přijeti vaší žádosti.

PokLld nevíte, jak elektronicky podepsat e-mail, můžete se podívigt na návody k nastavení' el. podpisu
v nejběžnějších e-mailových klientech.

Import vydaného certifikátu - iSignum
Pro import vydaného certifikátu stiskněte tlačítko "Importovat". Vydaný certifikát lze iniportovat do
systémového úložiště, USB token, nebo na COP.

' ' '.' " ·' '· S.

váh V : ' ', ,, ,': i
i "ý ,Signum i

ve. y. :.·. .' "' " ". ', · ' , :.. ., . '. , . .

l

Q¢m«t ť'ůZ g':" . .. ·" mm · ,AH" ,Ť "'y-z '·!mm." ·' · ··'"· " '"' "' ' ""'"m
-. .,á';,,g;.';,i·"-.,.., "'? ¶: '=q'·;' '""í';. "µj'"4" ··'-.·7.·7.-·.";· : ·.·','

=""""2':'
;.1....... m." %

:: 4" . A %.' ·; %w,,i:áí;" ;:":"' :": 3." ':.".' '"., '. ,1|"' " " """""' """"" "'""""'

I! \1 š>'stetm rMte :'
' i: 3

' ' · i cžltifikty: ?

. : a c! ap¶kás ' !'1 r ' µ 'éEyĺž tato {uč' pd·lř:, K* »Ňi t',?. ŕ'ä&k. s
,' i| á: CeEfíř& pm ..";·ij";' '.:!" ·'...'·. ":"...."::::'"..: w;jršiza 3 ckvy i

'. , ii

. :!i' ', ¶ *-t ' ', . Česká :1

I !;

r

:
. ,,

.:S

.:;
.i' }

i' J
i
h

.· t

' ·" i

r
"E
)

L

t

P

r
, l

i|

íi
ŕ

1\ :!

i
,l

, l)
i1·;'
i,!
l')
ij'!

iji?
j
;

7

i

j

j

l



" ' ""' Ĺ " "
"čj', ',e:.

,,y m ;t
Z}

"·:' .·:%'":'

ť

r="" 4ÁÉĹ 'a

'" — -- - - -'· · - -—- -- --· - '· " ' -'--'"- '.'..· r;"" "
É C1E&t hkúnE Yydany_ %e ii " " "" =ij;

ČĚ .i --. : : -i':

. r -- "j'í: "'"""" i : V E'
=

. j" "ý;j J:'l " "" Í

! 4-j ! Y , :í
E Ftnc'm i i :'
f- : M,

E. ·
E -

l

Dckmmenlý i g
' t 'l

q

Ze-
. m g, '

l

Ĺ T erŇo pačltač .f.

É' ; ,: '
é

M i3tj ¥ Uč
, - ,r'·µ. . · .

,g
" Mazev M. 1 CltegiSít l

J.m
SmZoiy ypu' stmbory ' " ' ' " '""'"' ""' " "':j": ' t StQřňíj ' 'l

%
'

0 Vyhledejte a označte soLlbor s vydaným certifikátem
0 StiskrMe tlačítko "Otevřít"

Vyberte, do jakého úložiště se má vydaný certifikát in]portc)vat.

m

=%9, Š',,'

Vyberte úložiště, do kterého chcete bäíček importovat ,
É --. . .. ·. "' ' · !
ä

g l Tokem 9029'ň83 (Rainbow Technokjgies jKeY\/irí "t
FX

Storno l okÉis í
hkULWLC,,ll ,, .. - ||| úl ,.

Pokud úloZiště vyžaduje vložení P1Nu, budete vyzváni k zadání

':"""7 '7 =Ž:Z"' 'T 'ii" ' ·m=m"m"·': Ý' ;"'i
r 9íť=

s Přístup k úložišti Token' 90294í83 jechráněn PjNem,
,a 'Ĺ: ".. ""l. .' ,""É ' '"., m ·
a-. ,š Ladejte PIN

i, ' X
X l l

l""'"a, if 'W
7 'b "'ml A'ď'vnÍ jazyk ldá\'e<rljl-e: ,

) U
ok ) l """'" l

N
,,,,..-. .. . ,,

Informace pokud se certifikát povedlo importo'.lat.

l ·

,t
W

r

!
l

|1
i
1
.Ĺ.
i

;1

|1

;

|i



··.'. ,F·Z"';: " "' '" '" "
,M' '. '

't:'·,: "· "t ' ..UN , P' ,,'"i,"'

ši!':'."':.' ::'·'"
. r . " , .=~, X,,,": ,:;;;'·

M: ": ,:,'y"."'b :.""-. . .,·'.

gc". '" bE.':,
; 7,"""-'"' .,-.Š':'

8¢ -'¶É '2:·
... . . . ........

,'. .is""
C' '." · ' :::5

..........
· '" :

. :'" '
'·'^·,.......

··:·::·. . ....·:,".'·,':'· .:·.4 .

. ::"::""......,",::::

...

. . ,. . . .. . . . . . . . . . . . . .r " P.. ... . .. .. .

' ""'"' Inim'cértjÉikáťú pr.Óběhl úspěšrlě,ý:'i""' :'· " "" ·" ' '·

. . . . .,r
. . . . . . . .

. . . . . . .
. . , . . . , . . . . . . . . . . . . . . . . . ., . . . . . . . . . .

, . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . .
.

. . . ,
. . . . . . . . . . . . ... . . . .. . .. . . . .

. . . . . . . .
, . . . , . .

. . . . . . . . . . . . . . . ... .,. . . . . .
. , . . . . . . . . . . . . . . . . , . . . .

. . . .
. . . . . .

.. .. ..... . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . , . . , . .

, ' , ok- :, . . .. . . . ., - . . .. ... . . .

Informace pokud při importu nastala nějaká chyba.

k " - ... . . ., . ·
. .I' "Úl NéÓodaňb se.najt odpQ\iídajÍcísóukomý k]Íč,""cerEjFikát'nébyl náiň'|poťtô'/án

.;7 '

.J

G ! ok
a " " "'l"' ·

«

..

.

l
.

%

:

:

r
: .

;

4

,

,.

.

l

Ĺ

IL
. é;b

y.

r.
X.

d

l
'& '

) l

:,·.· l i
L

.. i

I, L

I)
":: : · :

" " 0

""" . :
.··' ' I

: ' '

:·:1 ·

: :' I
:;> · ·; I

'"'"'"')1
i, i-

")""),"' )

....';|-
,,. ' ; '. , .!

i. ':Ľ
" " ď

: . . _
k

ď

i'. :i t

i:', á --
:g ·

C'

,^

:'¶í J

p : P
-^

::
ži

;;
S'.

· :":

.. .....

'. ;-:

.., ....
. ,....

,e:,- :d
l'" ""'
.. ....

, "·.'. :·:-



'm'" """
'"si: ň":: y· " ': ' '"""l

C:'·'sž€""'gg g'"ž" """ij;"""
'"",-.'Z.-:' ,7 j "">j":'

,":;"""' .
'Z.' .':..:. ;' m':,:

H"'

Kvalifikovaný certifikát pro el. pečeť- následný i: ,í;;ěig:.,:

Generovánížádosti o obnovu certifikátu Web PostSignum

!j

Na webové l " ' '
stránce https ://www,postsignum.cz/online ímivodcezadost o vydaní nasiedneho technolcgickeho lá ,.

cerůfikatu.html
Budete vyzvání k potvrzení přístupu k úložišti certifikátů

r Potvrzení pnstup'u k webu . ·'. ·.

.,,.,Ĺ?,, Tento web se pokouší provést vašimjmémm cperaci s digitálním
J2a cerúfikátEm:

pruvcdcezadcst_o_íydani_nasledne
he:,technologického_certifikatu.htm1

Provádět vaším jménem operace s dig:itálnim certifikátem byste měli
povclit pouze známým webům.
Chcde tuto operaci pcwolit?

r

· Anč: Ne '
_ 7

Následně zadejte sériové číslo certifikátu, který chcete obnovit. Poté vyberte osobní certifikát, který
identif'kuje osobu, která o certifikát žádá

Navkace : ú certs%t c-řj;' á,-" : wUSiú"j

Technologické certifikáty PostSignum
S'UŽEŠ

návMy á mě r

: Težhnobgický cmifikát k obnově:

C Certřňkáty ä CAL äLWit : l (qca) g' sémt'é ä'sb (Eekadmky). ' " " "
? eerMEt

Cri-Lne ge=rw&,' Ž%CS5 . ., , , . . . , .
Qffíí za,k,b ' OznaČte osoby, která z2Ĺä n l

i:ä VyôánlprvďnM unkútu q cmMkát méže zám pouze ŽadaLef, který má k Lamu npravněnL

É i

; Ty jeUä g =jmu usvbu, bV! eräEát \'ý3tářm ŕ1# wrNWm M:'3tÉ l l

@ ====" m ; . y piípaO otmm ce:Mkäty ,m ptsžť

: · Prú c±m'íu ca"Efkátu t= =uhci i
Qbmva

7

" =:===' :
·. . ...' .. . "·'·':;··' l

cřzecM&gšcXěm

c«±úrj iž&t Informace o vyManém certifikátu I !
ceräfikáw mšilu ..:'..'

:.7. "'· · .·.. :' '

3 cerESkám' : =úEká:w PastSignum Quařáed ca 2
. : 5érlwé čida mrMkáá:'.'.:'. ·. .·'Eij PalSskžby ?usWµum : Plabpst Od: 7.E.X)í7 9:5tX22 l

G pmmw $OŽe!rĺ : Piämast 27&2018. 9:5l);.ZZ l i
· ' ljk :·'.·. . .·. '. :'.g FAQ

EB it Generováni ŽádnsS ej =,ďiSMát : Zaäni slevové poukázky

: řů l
já » kg ;.!

ží$ío pq' pre M' uµMn ěrŕ:.
© ·' OÉmova

» T5A . .. ' . .. ?Uraäwat ke cerbfkát. ......

l!



-"?-
.' ; ':.:. ·.·'

E · '

.' ..é'

/'.j:· ,.

". ' .<:'

r : '

,, "' "? Budete opětovně vyzvání k potvrzení přístupu k úložišti certifikátů.

" " " Potvrzení přístupu k webu ké: "

..S"

i

i

.,.ŕ, Tento web se pokouší prcvést vašim jménem cperaci s digitálnIm
,. ŽŇ-'h cert"fikátem:

Š

i

https//www.postsignumMbnline~pruvcdcezadost_cyydani_následne
ho_technologickeho_ceňifikatu.html

Provádět vaším jménem cpemcg s digitáhňm certifikátem byste měli
povolit pouze známým webům.
Chcete tuto operaci povolit?

Ano ' Ne '

\ ' ' '"· " '· ' ' ' ·· '· d

Zobrazení rekapitulace k obnovovanému certifikátu

Navigace Post5ignum . · ifvtxiní b žäcxmi o =fikákj Qn4'ne q techndogkkéMcetäáW

g PoN skůkb pQstmm

E3 postup pro
'á

Dokmaer.ty, návcxiv a ýné soub«y
Pobočky

G
Eä CemMN e crl aumňt

Gmerwíni žäckA o cerUkát

Fi' Qrrlhe Žájo$ti
:&
'a vydáňprvmH

ěa VyäN prvomhů ceMikáW pro
peážt"

tít Onďne o vydi% ,
náslechéhc} osobmgo mFNátu

OMne ",'yCání ,
näkchéEa
c«MíkZb

t3 Žádost q
Qemŕikátu maj

'3

butdaoe 'qdcnéha certEhám
či
G) stz~
QFAQ

fä » m'tMkät í

ú' ·. »
É » ?rogmmy' ke stažmi
© »

»
q 'g WMuktŮ

Technologické ceTtŤfikáty PostSignum rä8
Qbnovz .: .',' ' ..
Cerůfíkát bode vydán s údaji úx·hd pedán fermulťř ne změnu údaj"®'

D CM-F
c) cum.' .:: - ' -.-
O 0= ' . . .: '.
C! 2.5.4.97= "·

vydaný cerůfíkát bude od«lán na e-mail .. . '. ' . ..

zem= o =aáLed-nebo cercížíkátu s.e.: - '
Q2ä pomSíq=m

Sel?v2 ce:mižSkata:
QaaLdfíeď CA Z

'-j.:'

Mplňtě Udaje fjrp genemvání žädoM o eeľtmkát

Vďkest 2¥8 btů

Umštění kk'čě :

z±ra-mvst pouze

y'

CI Ĺdřá

Ed potvrzuý, že jsem se s p:g a

Žéäjst o cmt5kát a na Podatelnu Fostsignum Ua5&a:
.. , .. Vygmumt odešat žádW c mtiEkát .. ,.:..'. .. ", '. )

Po stisku tkälka áMže být zobrazma iuformace o půvokuí Vašeho mrtKíkátu iniemetwém µmhkžeä (5ecwity
i ~}j·ĺč Y2s (Anč). Pakt tQĹ,tř ¶ y kitemetw& µ'O'&t
: c«sňäzj tí-r ítem

Po odeslání žádosti o certifikát budete vyzváni k záloze soukromého klíče.



"F ' " , "' 'Z") ""¥"""""' '"' '"""""
"*"- ' , ,,..4.,±*i,. m M. k '"':..

'..1%. ··8!-. ";.. .
:' .:": ,' ,,,.- .. ,.&.:. ...-........

""' ,7 *
":.'i ".':. ' " "' " "' "' '··' ..··S "·'·-"'·' " "-··"" ' ···'

J Ňy.-.*'-"X ' ' "' " " "

"%.,-.:;

·:::.'-""'
Import vydaného certifíkatu - lS|gnum ;:." --iq-
Pro import vydaného certif'kátu st"skněte tlač"tko "Importovat '. Vydaný certtfdcát lze Ěm porlovat d,,
svstémového úložiště, USB token, nebo na eOP y'y':::'":y':'!!

é'i::,·.-,, ,,,,

' .Z. "žj ","' "· '"' 'mv" :, š -' ' ' "c t "· .:' ' " ' "'K ž '"% ii:i3:É]:?íh=::::{?-í
Z

:i',....·.. ...4 'í,,, ..i:=i'?"?' '!'$ť}S?4§í!'Z§:i::i:,,!$!
í. , : ¥ áÍňká .: : :' j. ': :,ťI wYý l n m . Ĺ?'.: ! "

...:.', .,'. ,: 4e ""j; :*

,: i.

i cčno'a: . .'i '. ' ' . ' ... ... .. . ' ·'.',.' . .. . . ' .' . ·' .' .' ' . ""' "' '· , ··. . ' .' .·'..: ' · . ' .' !'
, l :;; :::: .::::, -;:i,::"ii' ::"1';' ,. ':<"" "äí: : ť't i;:i 'b } !: :' ':

':.. '::: :" . :':" ::::'...':': . ' :."2..··:::"":'::· "::"":::':.' :j ':S;, Á :.· .'. '.· " '· ' ': ' '
,,,·.,....·.-":'.···...·.·.:.. '",: ,,' ,......... , ,:á:ťí$4¢:',q3,3š"'"'ž:;';"""!'€qµt:4@p"€'""L'"ä'^'"'pZ ' ' ' '· :' '

J: %ciďQ' ď . '".'.l
:i y syštěm tu¢te

F · . '. ' '.'. !j 3.' .· l KcncrEM ť
' : a ú ap'SÉm'. ii '
; [— i! Byb Babgč72 t= upmměť: [pto myb"m řádek s

:. .· .. ' ii t: CrMik& prO '.' .': ".: ."· ·:' ..r,....,.;."..'". &íy

f ...'l'.,:.:·:;·: '. . · ' ;9
. ' ' i!'l: česká Kšá ||

l "mmamw ŕ!
' ' '· · '. ' · ' : "i , ,,,,,.. ...

'"":" ..· .m ,

.: AC _.. _ .,, ,.,,,, .,.., . .. _.,,. ,, .

í ?,
.m :.:""""""_--- .&,' .É, '.. · . ·í. ÔÉmt JEd: t;. 'É- '"·",' E ·... ay,

is
i i' ŽS:' "l

'·. .., ' · ·" SB". 4'.--£? ä" :
. &Ĺg ,l ,

, Pcderjn[ ! l .á:&umerily í " j

i , !: uj ! , '
í PhcM l

il
;: , ' ' l ili l
íE : l
i

" ·: 'ži""' : i
í: ento µjČ Ítac· :' ;

if l,t :· :__
_ _ _ l!, M Istá ·,1 EĹI' g"' ·;t'j" .' GtwTI!. """ "'

A : . · . · .. .. ... .. .. 4, _
E.

S . . . . . ,; :ŠiůbmyimE múbury "" ' ' '"" "" "' " .y;;'í" l J'

Vyhledejte a označte soubors vydaným certifikátem

· Stiskněte tlačítko "Otevřít" i
';

Vyberte, do jakého úložiště se má vydaný certifikát importovat.
t ·

í

i ,



'E
_Y

'::'""S"
· ·-:,Z"

;;··

-, ·' ·:"Šf': ...g
' iíiží'"
4':'4

' Vyberte úložiště, do kterého chcete balíČek importovat '

Token: 90294183 (Ránbow Technologies iKe}'\/ir[ J í
. Sý'stémové úložiště Windows PerGDná!nÍ Certifikáv

mim ;
i Storno ok f

Pokud úložiště vyžadljje vložení P1Nu, budete vyzváni k zadání
r R ~=="' . ""'_" - - ' " ' ""'"'""====

Ie, N" -

r k úložišti Token: 9029Q183 je
'

l ', ""}'))""'"'"'i =:""'
ŠI Yi

"i" "'"' '"'"' 'I

!,_ . .. . .

mi ':, ': "u Akivni jazyk ŕjävesnice:

ý '?:, , I l ok " _ Cancel _

|nforrrlace pokud se certifikát. povedlo importovat.

4 7Ť .Y6 i

) ir) Import certifikátu príjběhl úspěšně,

l okl
Informace pokud při importu nastala nějaká chyba.

·m l —·- ;"; :Š"·&ý "N' . '.. ď ' " u'". ..m-"" "" " 'ĹĚ

E&"- ','l' S

7

!' Nepodaňlo se najít edpwídajÍcí soukromý klíč, Certifikát nebyl naimportován
Ĺ

t Ok
Š

íl

,l

'·1
'}
;
i

i

l
l

i
|1
h
lj

¶1

1

I)
)'I)
l.)

i'íl,·,1

!
É:
ué':
íj

í'

I
l"

P

l
l
l
P



W""

i"""ŕ

' .' "\
:1

-.. Y
· :%
; -%

-&5"

' """t

y'Komerční osobní certifikát - prvotní
Ĺ

iSignum
Program lze stáhnout zde: http://www.postsignum.cz/isignum.html B:,

Po spuštění aplikace jsou zobrazeny dostupné záložky s umístěním certifikátů. Počet záložek se mění
v závisIosti s nalezeným úložištěm certifikátů (např. vložený USB token). Pro pohyb mezi skrytými
záložkami s|oužít1ačítka se šipkami.
k '·gr7: ' Y ' ".. . :' " " "' .'y ':. S' ':; :

r

i t ! wteýte v :' '. ."' . '".. . , .. , .' ·.' Jé i

RKY V :äjúží pŕu frRy R%WY'jň
i "" ""°'°"""""""'"' ' |Slgnum

. ', '

S

! : i

'""F' ' "" Sss. USä$'% m , , ť "

m
.:' ,,: k ·

' Y '",;.. <.ÝŽ 'Q;; - -- .:' · · N'?' 'áwi f
, ' ·""'

" .;"

l If:cůrto¥a: ť
l ! V sYstéri:u íMíte k.

a
G

KameRn 7 " !
} i Nam '¥a cj o

.l B\'t± Eät£· {;xc' vykšéd pckNep± m'N na řäíkk s
S: Ccrtŕi1:.± prn vypršiza 3 dw

ii ,
i " '

í Česká pošta '

!

· Na záložce přehled jsou uvedeny základní informace o počtu načtených certifikátů a případné
upozornění na končIcI platnost některého z certifikátů.

Cc·"tŕi is"'" "',r

· Záložka obsahuje přehled všech nalezených certifikátů (operační systém USB token ...)
i
g

Windows: jŠ"

,
· Záložka obsahuje přehled certifikátů uložených v systémovém úložišti Windows

Token, eOP, xxxxxxx:

· Záložka obsahuje přehled certifikátů uložených na USB tokenu nebo eOP. ;t
UF

Upozornění: j:
E
Š

· Záložka upozornění je zobrazena pouze, pokud existuje nějaké upozornění, např. na kmčIcI É
platnost certifikátu. e

ft-



Š. .'.: y
-i'7

i, '

'"jy""" ,'
y' .:":'
.':;..' .' ·:'.. Generováni žádosti

Pro vygenerová ní elektron ické žádosti stiskněte tlačítko "Nový". Pro generová ni žádosti o certifikát je
nutné přip')jení k internetu.

' 'l

" " ' · - '"' ' ' "' .:.

t :k .'.l ': ,-, ' ,,P Uf- ' r' "·' " ' ' t El .F: Tr
m

}';:'; ; m Vás cmúik Po±'5Ig'm"' Ĺ
%:% pÁr UČ l

g ."'"': pió tentC µáí'. hiáskäN šawer i
i :ii"' · · · "' " '". ľ '" . ·pc?stsmud' pčípcíjm' kbternetu · ·· " ' '""·'
,Ĺ,',;'-"."' ' ': ' Kruk i: iiibiinaá '

y ,Š "é'"
'Eiiůůi DaF|n e. , . ....... . . . . ...

i"¥ žď kbZ ,ŕ': µáu a EÔ m l
""":' .: :

': ""' :- 'b' urňzmié ?jk)ž[ste) ' '

. , · ' " ·""' ·" y---%'·" '"U Kr& 2Ĺ VÝběr úioSštÉ prů
- '·-y. %,% ' ' . Wndcms '!!!7·.. "'

1·
f .

.. '·'M. .. , .:.." ..m "'W' S'-. . ' '
.., . · · . . sq:." , .,Ä..: ., ··· '· " · i ': T.'..'ť '

á& .
. ... . : . . . ' .

' ' '.. · í
*.W.' ?" ... .."" j,.. I · ·' "R""""' ?QŽŠW ?č3 '. . ..

'«.. " '"m .-ú- %,,. ·

.'.Ť-j. " -" ': :ŕ : . :: ?'[.S :: S

a
'E' ": '. " "': 'l .

Ž. ··=.. - ·. -· y. r

:.ř;; 'y t::::" ""' "" "'" ':, i'
'· Á '""i" *. .' .,.., : · " "

. L' ... ..q;'. '.N:

: '. M' ::' .. :i "m' .',,,,k. "' : F .. .:.."ZG' '"· '"':-"

'··'· 'i* ĹAÚŤ'

:,",·':"' 'm" : l žá©st ,j: , ' , ! ZáYSL l' :
'· '2.·' . ä i. · '. . · . . ' ' ' ' . '. . . ' · · · · · ' ' ' ' ' "É

,....,,É

· Doplňte údaje pro generováni(jméno a e-mail)
· Zaškrtněte, zda chcete tisknout souhrnné informace o vygenerované žádosti
· Zaškrtněte, zda chcete zálohovat privátní klíč, pokud to úložiště umožňuje
· Vyberte úložiště kIIčů
· Pro pokračováni stiskněte tlačítko "Odeslat žádost"

POkud íj[ožjště vyžaduje vložení P1Nu, budete vyzváni k zadání,

='"='" "'"""' '" """ "'""" ,1~'ú ' , ' '"" ' í '=' ..2%
i "iii it" Bi' e: ., " .. ' ,: "'." ." 7%

b. Íl '" I ' I . .' "' . . Z, G

,. '--.,. · " ' ' .' ' . ' .přhjtik úiožišéi 'Tolén:'¢CZ94183 je
6 r ' ' ' '

N'}; 'chráněn pinew. . . ..·. ..
"': , 'L zájéjte PIN ,

K l
í ""'

,q

' "'? '. """^Ĺ ' '

·. 'm... .. .·' '·g "' " ' ' '""J' jazýk'kjávesnicé:'í 'Z' \ ' '
_ ' 'š '? "" . . ' ok ' · :' "· Cancel"%.Ě" .

Pokud úložiště vyžaduje vložení P1Nu, budete vyzváni k zadáni.

':' " '" ':.':

i \ NYnÍbijdete vYzVáni' k'ZadáňIňážiů souboru kzá|clhc|vár[Í privátnho klíče,
"""Yä

Ĺ
ok

; Ĺ
· ?

)

l

l

J
L

l
i
b
I
I
i

.l
i
1

.

. lt

l
iil
i

íl
! :
i'
l

m
i

-l
"I'
I

' i
'.i

' t·

' Z
: L·

i

I



·"-" &" '"

;. 'C
":

Z,

. . ·^-

="': :7,ä.

.jG:

Vyberete, kam se rná soukrorný klíč zálohovat, zadejte název souboru a stiskněte tlačítko "Uložit",
:· *

...··g-

EB
l Uložit go: D zabha~klice , At ""U7 '""-- ""-;' "":':"

i ,9Ĺ¶p
': .,;

. dokumenty !i-"- r Ĺ

l
'L

lPiocha l"

i :

_/

Dokumenty

l -""J '
e 3,s ;

Tento pQČítač ,
: Ĺ

é9 .i. .-----.—--. .—.--. - l.
l Místa v síti , Ná,,v souboru: "aa|cl']a klice"' """, "" """"' ,. """"¶) ( ,, . yožit . ,, , '

I " ·UbŽft iako typ: 'Zá'oha $Qukromého klíče PEM" Yi - Storno .." '""
__i " . "." " : ' " ".", , :

1

Dophite heslo pro zálohu, toto heslo zadáváte sami a certifikačr)í autorita jej nesmí znát.

y"gí'": .' "' ... -". ,, , . ' n
l

_
Zadejte hcskí pro 2abe7pečenÍ privátnhc

l .r- ".:-. Hite,
':, ,: 'j) j, :'d?jte heslo

l '""'"""' r'=j '—
S Aktivní jazyk kjávesnice: .

. · ""-.. '
4J

EJZobrazit zadávané heslo ',' , :"
li
i Ok Cancel

g

Pokud byla zaškrtnuta volba "tisknout souhrnné informace", je zobrazen dialog pro výběr tiskárny.

l
tĹ ·

i,'

i
·1
":

t:
Š

E

5

S

S
i

Ĺ



,3 ."' .",Ľ"'

'?'
;'".í.";;' í'.!!':"".'i%%'
;;p :; ':'

; j: jj"r

·; ,.%'
,':'.'iý'

:' '=:. ".."'""""'""' ""' " "" ' " " ." "" YT
Ír '. ' ' _ ' . .. K . , . . . . .. ..rr- . .-.-.k

Tiík.&r,a ' "' ' ': ' " ,..'.'.. ...·'. . :' .'.: .. "' ' ' ' ' .' .· "' :
S
í Ná2e'/: .Viastncstl.,.. : "

"T

Stať' P.řipra'véna ..'. '.. ."' ' ': ".. ' . . ·'.· '. . " .' :.'.'.. ". '.. ' .' '. .·".". ' .:: í" !
' . ' ·Typ: ' 'PDFCřeä[or': '. '.. '.' " ' ." '. · .' ."..'. , .": ." " .' .' " . '.,.·'.·. .·. .'·. ' .. :. ,. ·· . ..·. ' ·. :

'. Umí$těrlí:..' PQFCreatÓr;.··. '·.'·.'· · '. ' ". '. .·. . ' :. ... ." :. '.'. ·. ' .·. " .':." .' : :. :.. . ·.. '
.· · " komeňtä. eDôc Ŕint'er'. :" : " '.:

. ,' .Óblast tid?u' "' ·"""-" """' ' ""' ""' . ,·· KnpÍe ."" ' ' · " ' ' ' ' " ' " ,'·..

QÝšc , PoČet |µpií: 1 ,ál :
.'· "' :' "3 .y. ' M.

, 3. "i 'Ĺ' '
: , ,. 'I,,:'í;tié, Ĺ

. . OK ·St&ríci' ' '.

Po vygenerování je nutné zaznamenat vygenerované ID žádosti pro vydání certifikátu na pobočce
České pošty. Bez tohoto ID nelze certifikát vystavit.

Krok 3: Genero¥ání a odeslání žádosti na servěr PostSignum
SoUhrn' adresu

Lb žádostí cI"eertifikát : 8693427525)
Pri'vátni klič byl zábhcwán da sou"6äu O:\era\zahhaJdice\Zabha '
kjke,pem

Import vydaného certifikátu
Pro import vydaného certifikátu stiskněte tlačítko "Importovat". Vydaný certifikát lze irnportova't do
systémového úložiště, USB token, nebo na eOP.

N'
U ' .'.. ·-· "...·M9M' . ,,,

.:' .....:.:' .. :.: ..... ". ......... .. "' . . '..: "'I. '"*mä%=m&áux&m=g»ťy *haŕÉ " '""r

i ) : ' J g :t C: Ť&4ý l pplka=' prů ká'z MMtý Wh
; "'"'"'""""""""'- ' ' lSlgnum )

i

S l

l)
,:-' m'.,"":" .'.ZQ

'.'.:... k -. " &,. """" j'C n;' ";" S 4%ä"": " .: ~á"' : * . . "" "' 'S' "' [S -'- + '"pT '" " '" ' ' " ' ' '"' '"' "' "' " " "i: .:' 'i i ji

ň3a

" ' ' ' " ' ' " "' "" "' "' "' """"""' ' ' " ' ' ' " '!

v sµtém 'Le
" 'l 3

F . . ... .. ... ..... .... i] 7

a C!

]
'

, G
·':Č

.,, ' Byla r,akzeríé GtCi (Wu řád& sl, k: Cevt,hP& pto ··.·'.:""""·'.'. ;;· 3 drřy

l ;;,
msta

'J

mumuu :

r '

r

!
ť

1

r

: l

i

: .F

' T
i
.r
i

4

" l
É
Él
i

i

- r, i

;i

- 1

"l'
: l

ii

l)
ji;" l''

i
L

., j.

l



-..G "' .^ ·.. .. ... '........ ..... ..':"':..'::"" " :' . ,' " EĹi't.:, '"" . ' ....., ,.=::'.Y:""'"!"" 'l

':$." :"·,. ,;A. .:'.. . " '. :. . ..". .."' ', ";;.
·:." .'. :. . .·-: % ":.. ' ' "

%= "i' ,-:" : 2ů.-, "£"_:'"UZZ' ŽE ,ú-ů-.:Ž_5 .G'" -· -·

,.y "y' y "m " "W- aj'.: za,::&
· .Š· '..í,..i': ."""'Ot9ad -a .S" .. " FZ- e

- '·- .m- =mša j "'ElFZ
)

: , a.f Piama ! e:
.E:.

'":f -"í
i -É .,,l i ! -

[kk!smenŕy i .

: !
r "l cř'9 p:jČ Ĺl:jČ" '

' ; - í

, '
: ' l. ;ŕ lä '%·..,'

tÉ njÉ 1·É ': s- Rj · ň-l I C -. ' '
i N,wev sůub t ,.y t,!.#
i SouWy ýtjů »uboiy l Storno J

,' " " "

Q) vyhledejte a označte soubor s vydaným certifikátem

· Stiskněte tlačítko "Otevřít"
µ '

Vyberte, do jakého úložiště se má vydaný certifikát irnportovat

T"""'"' :"""

0 "%- ,,u |i::ů ,;ä " ". · · ' "&išZ- ~-7 , "

b'ybe'te úložiště, do kterého chcete baliček importovat '

!Token: 90294183 (Rainbow Technologies iKevVirl
t "¥stérnc|vé6úložistě W|rld,c|ws. - Personáhi Certifikát'i, É'

C% n !=-

Š l Storno ok ľ

É
Pokud úlaZiště vyZaduje vložení P1Nu, budete vyzváni k zadárň

. l

é: = ' '" ·. . " 'm" " 'ŕ "' · . '"" ' " ' "-·" 'm4 E
ť%E ,E':s .E -: · ' čr

.. .- c , ' .R k :F' ' .:. 'g ' ·· · :7"' -"' ' " "= ;
f ' "
Ĺ i"" """""\ Přístup k úložišti Token: 90294183 je l
, " X; " "-.-, chráněn PINem,u,i "%."" ' Ž) : Zadejte pin 'i"

,. -l 'X .3 "

". i

:. '(j"""" )"""::,"""ý""""_ ",,,,,,l) !1

Ň ·Informace pokud se certiňkát povedlo trn pcirtovat. :;
ij



, ...

b

l
F
F
E
.Y
l
t

q
G
l

C

C
U

,U

K

K

G

Č

E

Informace pokud při importu nastala nějaká chyba.

I

i
O
m

r
N

y
0

G

.

.

Ch

G
i

, ,.
0

P

J

, ,

m

)

l
L

D

Yi

Ž'

r;.bIE

u-

:F
A"

..

a-u-J""k
'Ľ

l
Ť

k

"S
á

'É
3
í

É"
l-

r_m=
íL.

rK0

.
"Č

0

0

' qC

" 0"
0 Ĺ -

0
0 0,U

ii

?p
I

.

É'

Ĺ

F
F:
k
F
F
F
k U

. . .., 0 P

É'

· É

É '

F:
' E

. . .
· " U

: F
L .

"i'

j

"!
'i,· j. ,, ,.. , ,.. , ., , .- 1·,—. .0

:

','i

. . .I "

' '1'
. .' C"

l"
. .

.



'L

Komerční osobní certifikát - následný

Generování žádosti o vydání následného certifikátu " ť.
Pro vygenerovánížádosti o vydání následného certifikátu stiskněte tlačítko "Obnovit" nebo v detailu ' ':e.'

o certifikátu stiskněte tlačŕtko "Obnovit".

É. ,Á , ,, ":

l

i Ĺ\jŮYý .j' i -num.,

,: vt v&m mÉém, ', . .
É "--: . : " "",, " ·- .. .. ..' -" . ." .-,,".. .. .. .'- . ." .. - , . , . . -.". " ·' ' . :.."" ' . .

.. . . .l ' . , ·'.· .
i - - : "

l ·.
Š

(
i ¢ĚnoQĽ ' " ' ' ' " ' ' '

' ·- .·" : .-. '.,". ::".:~- '-'

é " "
' .. · " " ""' 'Zst . ·....' i

L! l! Vsystěmu Mte

·' ' ' ' '·' ' '· ' jl Kv&iťk~é CertiHNW' 3'"-'"-'i'"'"- i! Mmcrä*=nkéky: 7 i
P
i

a q aDik,aG . " íl . !
! Eyla ridmna tm (p'q Siy·Š ťbä řád& :,

"' ' " ' "." . -. - ii t: CĹ'tňk& pro ;. '-.'É'm-- ·. - m. 3 &,y

;1 ,
" "" ' " !;

l

Česká pošt,

jl "

:_ _ í :

Íl -- · l - l -á

Pro generovánížádosti o certifikát je nutr)é připojení k internetu. !
V 'V .y "" T; , "" : ,:' "7 'i;" '"ď ,

"! "r G" ;J; '· a'; "ľ m' ":'

l

·> x·; Tento průWdCé ¥áS µnvedé následný =!
s: . é' Prů,vxke neipwa pár v úbžsb e v}9"ner:j»

' ·· . ·' . Žá'jQSt q C«Ft¥áN pto teitp [é9'. Ft¥edně cdeáe ne
'e

..AÁE ' ". .a Krok l: Volba äétuáhho ceľtlnkáhh ktetÝ chcete obmMt

,M' ·· ---·---· ' '""'" -- -" ' : ___ ' '"-"" '" - ' "É" 99 .,.: !5N: VCA, ;

b pivátN KEČ (pclkjci ta ůbžidč) á

%ié k Krok YYběr pro
,,'"':' ;; :hň'k"' "' i

:

|1'í1:y ": '","':'":u:n:"':"'"""" " ' , :
"$$ :Z -É . . ' j'

l'r· · · · - ,

j9' iii ' ,';; ,zgj ;;j . Odeslat žá$ůst , _ l , - l 'äv'k l ! ,í
ie

!
j· Vyberte cert|flkát, pro vydání následného

· ZaŠkrtněte, zda chcete zálohovat privátní klíč, pokud to úložiště umožňuje
· Vyberte úložiště klíčů
· Pro pokračování stiskněte tlačítko "Odeslat žádost"

í

je-

.
?
E

íl
i'
Š



Pc)klld úložiště vyžaduje vložení P1Nu, budete vyzváni k zadáni.

,, .
" '· >U=~< adm.' ^' .." žw

přistůk k úložišti TÔkÁn; 90zíj4183 jel é "\" ':" ' · '· ·'·· ' ·· Ch'áňěri pINem: ' ' ' ' ' "'
! :" A) "" '"í "" " ' ' "ade,te PIN

: ::" ' -F..- 4r . . . ." ·' ' ' ' ' . · .' ' ' ' · ' · '..' .' . '. .· ·. " '· .. , .

"" :""' '"7" A i| ' " '""1 '';; j: ' " Akiv"ňi jazYk Há')esnicei
, ' ii Z,j". .·.'..,.... · ." '. '.· " ' ' ' 'OŘ ' :! ' ' '"·'· '. :.'. " Cáncel " ·" '

, . . 7

Pokud úložiš'tě ljrnožňuje zálohová|1ísoukromého klíče a byla zaškrtnuta volba "zálohovat privátní
klií ", následuje jeho záloha.

"·"'..' :&Zéz 'F "jrť <" .> =

:q
i Nvrí budete vyzváni k zadánÍRázvu scIubQrlj k zábhwání prNátního PJIče, é

S
· r
SĹÉ

Tg ok
t:

Vyberete, kam se má soukromý klič zálohovat, zadejte název souboru a stiskněte tlačítko "Uložit".

' Uhjžiksb: zabha_klice 'Ý ;:,9 ','.'t - i
Z

lb T""" ĺ
" Pmlední

dcikumenty i
j

L
7"' rtí'

GPlocha ).
: : í

- l ' 'il j;

Tento ,cčÍčač i , ,l
l "

:J i
..D :.- ; f

M"t' ' "h ,,. Ná,ey.$oubo[u: . jzabha klice ) l . yjcžit 1)i

' 'Ĺ. ,· U[OŽl! |čŕ0 typ: ' Záloha soukřoméhn klíče PEM 'Yi Storno i í

. , :'B

Doplňte heslo pro zálohu, toto heslo zadáváte sami a certifikační autorita jej nesmí znát.

'""""'4

!
i·i'lii4

l
!

'f
í

d
)

l

I

i

. l

, l
i

')'

-J

i'

.rj ,
al ,
!:

Š

'i



J
:"ú€ '""

"=:©U".
X'Š'" M' : '""" 'é"'""

.,"% "ň.""-'"·y;·-..

..':'

µu::;;ž':' : :':?:""'""" y",'

Ž"' "· "'-' —m . , . ' L «áa"" =' -""'
?5

Y '-;Ĺ 7adejte heslo pro zabezpečenj privätnh3
klíče. Ĺ' :' jij " l, '""j""'e'lo I

l " "">"—¥~: \.
t '""':.' \ '"7~) ·. --- ·. .---. -- -.-- C"

"' t Akfivni jazýk Hávesnice: '
&

[J Zobrazit zadávané heslo

Ĺ Ok Ĺ Cancel

Import vydaného certifikátu '
Pro irriport vydanéhc) certifikátu stiskněte tlačítko "lrnportovat" vydaný certifikát lze importovat do l
systémového lj|ožiště, usb token, nebo na COP i

,.n -u -.u;;?/" '"©" 6%

: ,l' v zpfkm )
5Frá'm c±Riŕť·:ähf Pmsi·wUN

-'m'd-··G"s'&'m-""" ' = |Slgnum :

É CEmo','¶t
=" i'""ť "=~' -m

m' g ä:3:'.".%§,%i Ž l .-" -L, : Š-"' " '- ' ' y"
, .

J .i l .::t E
'

! V

3
Ĺ ;

l ' l
! í'taw'ť.±a a
í ' "yk 9"f "äM (fs'c' ·n'řešerd' "';'E na řádě s 1 ,||:

é: CmFil:.,v: PrO .. ' ',·"$·prŠi čij 3 chy .l
Č

i 1,1 :"
'česká Wšta ii é
É

Ĺ
I.. .. .. . '.

E,*£ "Z:";' :'" """ ' ' "' T ' ' "í %' ':r"_ lj, :. Eh %žž' i Ž
-' ·" . '-á¥ ' -m., Ô":. l; ji'". 'l "

- 'k ,L- :., ...,.. " ., ' .... ... . .= ' , -; ;'.

É, 'Ď vykr.y ceřtE'kak " i .· 3' " El"

!
jlFbíla 'íl

i

'"-' ' )

Fk,cha l
t : : Č'
m k .

E
OÁňY ,' 'i

l Ĺ. q
! T cm pjč itač , ' I

'E-Q
M ĺ3ĺj y iľi

. , . ' "" '"'" "' '" ' " ' ' ""'"'""""" "" ' '""" "' ;" """=.5O'£XjflE i, L,£t"=, ,_
" · '" " " k"

Š
É Sgutm' Ĺ Slamo ! i

r

,

I

l
S



:·.··

" '?· "' ' , ,4,..:· ·' ':
':'ť'""""*'. ,t!':.·. ...
'"S" '"% """' "

'::.'· " ""

I? · ,,,:"
Q Vyhledejte a označte soubor s vydaným ceŕtif'ikátctn
· Stiskněte tlačítko "Otevřít'

i

!

Vyberte, do jakého lj|ožiště se má vydaný certifikát importovat,

Vyberte úložiště, do kterého chcete balíČek řmportovat :
F

! ' Token: 90294183 (Rainbow Techno|ogies iKe'Niti i l

I SYstémwé |jlQžistě Wjnd°'"úäp'"!:?á|nÍ certifikáý,, !
j '

ok :
T

Pokud úložiště vyžaduje vložení P1Nu, budete vyzváni k zadání

:'",

; ,-" "" ' 'pňštúj k úložišti Token: 902%183 je
""""r , čhíáňěn PÍŇeM

ä' 'z ,' 'b zad"ejte PIN
i . :".. '. '·:,.,;ů. lj , : LQ " :kk vni jazyk k]á\teqnlce:

"? ) "
'i ok Cancel

Informace pokud se certifikát µove(i|(.) importovat.

r ' -'".z í, T "-,é -' ázaš, Ír
T. a

í ) '""'p"t certifikátu proběhl úsµěšně, :

i
:Ok.

F'
?!
·

Informace pokud při irriportu nastala ně,jaká chyba.

Z
i! ? , Nepodaňlo se najít QdpovídajÍcÍ soukromý klíč, Certifikát nebyl naimpůrtovár'

,

ok' :

i

!
.l
!
'l

i

l
j
!
7

\

4
.r.l
'g
i7

l

,
ÉC
r
t
l
l

: :'
r" I

: L
: J

J_ ,

í -
E
É '

e

1'|'
ti)'i|l

É,!|":)

l

'l

.'l
!

i
I Ĺ
')

it

í
j

. ;

Ĺ

22 '
:z1

' l



. ·';a'i::::"' .:.:, ' "' : '
.7·.:.' '

,,: .*,·,··é,..Ž ··':'Ň
Komerční serverový certifikát - prvotní

.i,;· "

,,,,,,m
Program lze stáhnout zde. httpj/www.postsignum.cz/isignum.html

Po spuštěni aplikace jsou zobrazeny dostupné záložky s umístěním certifikátů. Počet záložek se mění
v závislosti s nalezeným úložištěm certifikátů (např. vložený USB token). Pro pohyb mezi skrytými
záložkami sbužítlačítka se šipkami.

Ĺ b

......,., ... ,. -

3 ,ď
g ŕ ) & , t
t Kwý ' '. .' " i íáůůS M šptävú äm'"m

l ' '""'"'"""""'^""' '"
|Slgnum

.E ' ' ; · '. ' '
. . '. . . ' ' ' · ' . · ? '.' -i .'·..:; ':. ... .·' .. ...'.... '.". ·. .'.. ... .. ·' ' ' .,.'. . .:. " ' " · :, l

q ! '-'b'no'nt '"a l
Š ! m ·Ĺ" ·"-··"' '. "' e"' " 'Z ' '":: · .'·i'·..'".[d'I;iĹ',:iiÉ"""""'""""";'"":'·.:'Š;...·.í,'4'-F·, , ·E ,: ': ': i:; -S,;- .',::' 5' 4;"" ·'"·'·;;;.·... 'Em ,.y .. - .....&"' " ,',,,' ,4;:.. "i.·'.q'"""""""""|' ' " Ĺ

i ;' ' b .:i'",". ..;í·:,..' ,"T :": : ', ,, "' ," '" " ,'":i: '.' ','= ': " "' "' ""' ' u "-" i"::': :' :": í::!: , - ' !
; · l

' i \ř šyštěm eíáte Ňäňstab¥e:í9: · J j
·. · '.'·' .l 3 i :
'·, '.. :' ·: KnmáErě ečrtifiQy: 7

Í
Fláw&žů a n .i

... . " '. } 6ýíá nakzerá m§ Eiá řád& ť
·"' " ·. ".' · : . " .' '.'." '" "· .' 'i t: csMík± pro .'·'.' '"···'·'. ·.-.·:';'... .,.. .... ·:··É:···:,:..,;;...... .:"""1',··"·· ·; ·vyprŠÍza 3 dn',.'

Ĺ
I

Csskä pnštÓ :' ' ;, l i)

mumam , 'i\lX

't: :..... . . .

· Na záložce přehled jsou uvedeny základníinformace o počtu načtených certifikátů a případné
!'j

upozorněni na končící platnost některého z certifikátů. |i||)|!

Cerůfikáty: jl, !

· Záložka obsahuje přehled všech nalezených certifikátů (operačnísystém USB token . .l
l, li

ŕ
Windows:

· Záložka obsahuje přehled cert ifikátů uložených v systémovém úložišti Windows

Token, eOP, xxxxxxx: l'

· Záložka obsahuje přehled certifikátů uložených na USB tokenu nebo eOP. ,l

Upozoměni':

· Záložka upozornění je zobrazena pouze, pokud existuje nějaké upozorněni, např. na končící
,1atno,t ce,tifikátu. !!)

l



i""" '"":"" '
Š"""' ""

""%?""" """'M,' ' ""

Generování žádosti
Pro vygenerování elektronické žádosti štis kríěte tlačítko "Nový". Pro generování žádosti o certifikát je
nutné připojení k internetu.

· Doplňte údaje pro generování(jméno a e-mail)
· Zaškrtněte, zda chcete tisknout souhrnné informace o vygenerované žádosti
· Zaškrtněte, zda chcete zálohovat privátní klíč, pokud to úložiště umožňuje
· Vyberte úložiště klíčů
· Pro pokračová ni stiskněte tlačítko "Odeslat žádost"

Pokud úložiště vyžaduje vložení P1Nu, budete vyzváni k zadání.

l

ŕ
)

))

l
pá

Ĺ'!
E.

'):

jl
Ĺ?

i

. .. ii

: 7:
:. E

!
.; r': :! l

í

' 'l

:i

Ĺ
.g

)1
' l

l



' , , ' ' ' ' ' , ' ' : :', :ů:'""" " '""' 'mrz '""'""""·^'"^

' " ·, Přktup k úlcóišti ToPen: 9029'i183 le
.. % c'ráněn PNem

: Zadojté pinr::j Á,,,,,,,,,,,,,,.

' ... .'ok ' . . Cancel"Íl

P(')kud úložiště vyžaduje vložení P1Nu, budete vyzváni k zadání.

"':ř= m==""" m'"' · ,. · :, ' ' i ;1' ě=~'
- F J' d . - - . -,- '- .. - . ,. -, . . ,- ' ' . . ·-

' ' r ch = " ', :j

{' i ' Nyní 6ůdeĹe vYzváni k zádáni ňáZYu šwbóru k 2ábhbyáRí prNátního klicé: ,

N' ""
l :,' , , 'wř ·

Vybere'te, kam se má soukromý klíč zálohovat, zadejte název souboru a stiskněte tlačítko

:~ 'S ·. . ,, . m = '

} UtŽ:t do ~1 zaoha Kiče " "" 'j 'S" " : m "" " """"""

E
7

E F

É
Pcdedni 'i d(jkumerltv ' '

f' .
i;"j ' '

Ĺ
Phcha '. ' l

E :
i

jäÁj ; 'l0d<ummty ; l

i ':'í'} I : l
É Lai i
Š Teníc- počÍtač l

i €;') : l
É M kta v $iti l Ná,ev $cUbc:u: . Zabha klice ' "' """ "'"' '"";:"j { : ':j
i · %b

,, , ,mi., _ : Ubžif jako typ: . ' ' ; Zálciha k!Íče FEM '·..4' ' l Stcirncí 'l
..

m

Doplňte heslo pro zálohu, toto heslo zadáváte sami a certifikační autorita jej nesmí znát.

.
Zadske he'síoPro zigíézpěčmÍ prÚátmM

"g 1dře,·. · '· ·. " ' . . '

:. Ĺ, : '

' ""· Ž"-" l _ L\ ldávesnne'

U
Ok l . ' '.'.: l Cancel

1i:·.
;

%.· u.- ·' '""ši,
ť' &" ,='

. . á:". :' ···;. =i· i.
:iz

:""µ ':S , :5;
3

" 'í:' :;::

'."Fz', %2" '; ,,. .,

4'"·" ĹŤý, "y' ..i'
'.'n'":!

""""' '":

i

·:.

=

=

k

"Uložit"

it

J

[i
í ;

r

%
:Š
IE,
q';

.l.
ii:

l
':ii

|i|

Íl
?i
Ĺ'l '

P
Š

!i
l!
šI
:!

!i

%
i

i



,.. ';.'·':"" r

;y .·"' ·' ""'
,ŕ\,·4 ,, ;

,..- · . Ť--y -".' %· ·... ....

?& ·':
H"};;9'

...::

M.: :;:.d..'· ,,.
.,:"

::ij', .
ii'""

...:

Pokud byla zaškrtnuta volba "tisknout souhrnné informace", je zobrazen dialog pro výběr tiskárny.

z&, ~:"""' "jj'žm
'.' ' ' 'Tiskáma "' " ' ' ': ' "' ' " ' . ..·',' " '·. ·. ·;,....::. .'. .... . . · · · ' '

.·. .' jýázev' g :'

.',.. .Stav'. :·.: ' ·. '.' : . ".. ' '...:" ',:' ·' :. :
'Ty'p: . ' ' PCFČreabr . . . ' ' . '.' '. ". '.· ""· ., .'.' · .. "" '·'.. '. '.
Lhí)Í$těnÍ:' É'DRJeat& . . ·: .'. ': . ' '.·.. ' .." .' ' ' . '.. . . :

cD'cc' F'slň!er · ". '· ' "' · '. ' "." . ·. '. ' .·

: .": '.. CôM.tisku ::.. . ·. · ·' ·.... '· ··· ·· ··':"' :'."".;."".' ".',.' Řopié . . · ·.· ·· · -·· · . ··,. ,

" ·®i/Š9 '· ..' ·'. . .' '· ' ·. '· .' ' ' "' : Ěbčét'käpíí, .·.'.' íj ",.É' i

l ' ,, "i"":'".i 7 1'""| ji ;
" ' ., :..:: ': ýtci ' ' ' ..:':'·.'·"· ;' ·. ' ľ

' '.. .' l . OK' " l Stcjinc. l í

Po vygenerování je nutné zaznamenat vygenerované ID žádosti pro vydání certifikátu na pobočce
České poŠty. Bez tohoto ID nelze certifikát vystavit.

Kľi)k.3:.GeneroÝánÍ a .odeš!ánj žádost'i 'na seryer P'óštSigiiúiň"
5číuhřň': Email: [)cÍe|ňte e:g!ailovqu_qdr,es,u_

(ĹD žádosti o certifi|áúé6gä4až525)

. PrivátníklF byl záhhcván do souboru D:\era\zaloha_kEc2\2a|cíha' " ." kke.pem

Import vydaného certifikátu
Pro import vydaného certifikátu stiskněte tlačítko "Importovat". Výda ný cert ifikát lze importovat do
systétnového úložiště, USB token, nebo na eOP.

,L·i · " ' " i"" =r ' ' "" " ' . mm'""'í ' . · l éµcí isíjňúm ' ..' . "... .· ' .: ·, .·' '. ... ,'·...· ,. '".'. '.., ..' ."... '.g :é '"· ..·., ,··:. .·. ·,' '. " .... '":.:.·' ..
á í hňvý sµŕäm <értifiZáu ~íĺy

! i l num!
l ·. . "
l . · '

j.:.
;1
!! máte Řanstáh.'¢ám:

W

S 3
ť . ·' ··· · i ' ' il 7

l Mátm%a n aMiai l
:! t&lů =" my8 :¥ řÍid& s

.'ll: i:Ccrťfi& pre .' .. .., ..... ..-...... ....··..·· ·. ... . .:.· .'· ..:'.'. ....... Wprsi zů 3 d:,ý

' Z'. l.
,á

Fř-

' &sm : i ,i
mnmma i :

k



'i,, '" '"" ' '"'"'"i, ..=' ,..Q
"; .': ' -4= ' .. . ".' :

l'"' C,b'h,1 hl-%'ij i" ;yda,,l cmlilikat ' "'J .) .'j' Ý ' "j% :" "' '

i 'Ew l .

..... ,S -:_: ·'==_ ___. .., _,__,_.,,.,/
'.. I l

l.
!

l :K1cĽ

S'
Ĺ)

!):.Ljm:m?

H
É - 'i

;" l i ŠF-
t . "'ä*' ' , l í

äenĚo : i!
ll

Ĺ %"2 " __ i:
M ida "' Sí6 s";'" · ' ' :,"

E " ;· ,N. .QCAm xm:.eŕľ ':9 " '. ' 'i l' . .ŮtWľ|:! .. .,

,' ; :., '.". " " . . '·štpmů

0 Vyhledejte a označte soubor s vydaným certifikátem
· Stiskněte tlač itko "Otevřít"

Vyberte, do jakého úložištč se má vydaný certifikát inľportovat.

,' Vyberte úložiště, do kterého chcete balíček importovat l
?

á Tokm: 90294183 (R.ainbow Techncďogies 1Key\/irl 't i
sý<Eémové úloži<tě Windo|ÁK Perqoná|ní,CertifikátV '

i

t Storno ok

Ěj
¶¶ T'T¶ "' "' r

Pokud úložiště vyžaduje vložení P1Nu, budete vYzváni k zadání

i ":·, Přístup k úložišti Token: 90294183 ie
Ši' ' .. chráněn PINem,

j '.:' i "'\')) 'í Zadejte PIN l
g
á :".,, ., ,
í 'K, :
l "':;, \i '"LL:: Akt vn'jazyk kkNesnice:

! U ok Cancel
!
Informace pokud se certifikát povedlo importovat.

". í? 'i'

'f":ŕ '": :'ť::;|: ';"
'"j'!'"""

w::.. ,,..... .a :» ,, :i:i
":'

4Ĺ

'"í';'"9'
má'

'ý)É'Ĺ

' .?

S
í

É-

í

i

F
l

;
T
Ĺ

i,

ř

,

Č

l

: íl

Ĺ
ŕ

1|
jl

i)
J·
!:

l
i-! '

l
i
l

-i"Ľ
?

q



Ř:Ň ,
l

.

.

i

i

i

.

.

.

': .l

0

"m °"' · " Ér""-",. m M"

. , 0
. , . . . . . . . . . . . . .. . ..

. . . . . , . . . . . . . . . . . . . , . . . . . .
0 " " 0. . , . . . . . . . .. . . . . . . . ,

0" 'j imPóŕt &iůÉikáÉŮ ýró6ěhl úSpěšně, :
. .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .P

. . . . . . . . .

. . . . . .. . . . . . . . . . , . . . . . . . . . . . .

0 ' ' 0
. . . . , . . . . . . , .. . . . . , . , . . . . . . . .

. . . . , . . . . . . . . . , . . . . . . . . . . . .
0

. . . , . . . . . . . . . .. . . . . . . . . , . . . . . . . . . .

. . . , . , . . . . , . . . . . . . . . . . . , . . . , . . . .
0

P
. . , . . . .. . , . . . . . , . . . . . . . .. , , , . .

0

. . . . . . . . . , . . . , . .. , . . , . . . . . . . . . , . . . . . , .. , .. . . . .
. , . . . . . . . , . . . . ., . . . . . . . . . . . . . . . . .

.

. . .Ok, Ĺ .. : .·
" ' ' ' " ' ' ' "' , .Y' . d.. dbď YI Y jnNYj ^^^N^~rr^ ,L ·

. . . . , . . ,0· . , ' 'V "' ' ' ' . , ., . .. . . . . . . . .. . . . . . . . . . .
. . . . . . , . , . . . , , , , , . . .

. . . . , . . . . .

. . . . . . . . , . . . . . . . . . . . . . . . . . . , . . . . . . . . . , . . . . .. . . . . . . .

i

:
Q

Informace pokud při importu nastala nějaká chyba.

..

0 0
P P

l U j.ú. 1| " ' " - · . · · · ' - . .

1[
'"t'l'

."l

J

'l

...
P

.

.

.

b

0

b
. _

.
;—

e—u —0

l-
e-

,—i

l ,

_
_

,,
.r-

l
r<;
C

l.

l
iďP
Č

l!
: í

Ĺ,!
:1
;*-
r

:1 -
k

ti
r:t
Lř

'Pi

I

!
.',i,šW
,Ž:?

'U

',!.1

':'91
: C

,: 'Ĺ
'Cv

" iif

l
l'

'l,
:i-

t

ý-

:· "A

i

;,p

: ;q:-
Í)'

W

q r,

',. ii ,



·' :' .*" '"' ·-"""*-? ··.'=:
C' ^ť 'Š'; >".""%' ' y,*" """":"'.-". . 'k, k""'

":'""' "^. 'm'S'··-- .· ':':á· 'ŕ;;:

-...G" E.:'
""ä. ·7- - 3:::' -.:'-

S "7 :1"·- -'· ·r> ·' y·'..-
?. Č

""".. " : ..:,' :"Zz-"?i:,··- · '·- "š
· ···" " "" ' % in 'li?'

',:;"
h,.

- "i Z;
:·

Komerční serverový certifikát následný ":." :,.i""::"'í' ";
""""" "Š'"""";'::::] , "

' %: 'S

F ·

'"'"""Ť';;' "

Generování žádosti o obnovu certi,ikatu - Web PostSignum
Na webové :1
stránce httµs://www.postsignLĹ rn.cz/oniine pTuvodcezadost o výda ni naskdnehc tech ndô¢ckeho ' ,, '(i' . .ji.;'·.certiflkatu.html
Budete vyzváni k potvrzení přístupu k ú ložišti certifikátů

" Potvrzen' přístupu k webu |'"""".'·"""' ·." .·." É
F'
É
E

, '.g, =::,: :,' pokouší prc.vé_t vaŠim jménem operaci š digitálním t

http5://'www,post5imum.mcn|me_pruvc'dcezadcst_o_iydan!_naskdrie f-
hc tech,nclogickehc cERifikatu.htn11 ,

É=
Přo'ú:ádět vaším jménem cperGce s dlg:itálnťm certifikátem bystE měli I

F
É

pcvoht pouze známym wEbům. k
C:hcčtg tuto operaci µcvdit7 ;

t—r '

E;
E

ÁňD Ne Ĺ l lK

, gNásledně zadejte sériové číslo certifikátu, který chcete obnovit. Poté vyberte osobní certifikát, který
identifikuje osobu, která o certifikát žádá, , i

" l
Navic'ace ?DstSignum : "C·vmKsL 'r C Mnstí c cutF@; QrÁir.t 'Máta' Ns!ecnéN

t
" k

1,/ : i

g K·k'ďc·n"k'm ' Technologické certifikáty PoňSignum ·m ;
g' CerŔ služeb i

G rávMá' µié squňw : ' ' ' ' ' " ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' F
Půhů&j' ' , , i

"T

ú Technologicky cmnňkat k cknwe:
CRi autor± " Kc:mesCní senerwý c:eMiäE C\1CA} \ť séŕiQYé cžrtSkěh l " " ""

žádcsE či ce·t?i¥ät

QrŕUm #dc·sč š
-

OfFLm gewmváN čiznäct# cemŕíkat UxjŠý, která zada certifíkat

pé cmňMw " o náskdný certďikát může UČat pežadatel ĹdRŕÝ mé k tůmu
rvp'S'y se jedná d stejnůc Které byl p3př\řEŠ Týsta'čím na wélě.

É p'c
pečeť' &nu',g ¢cF=áb/ Pm pecďvyNt

· pm technd=kého ke ja% kaä&wmÝ ááobni erťiká: ť1&ĹjQ
ŕ:'

1/ ONm '.......·...: ' ",. . .. . . . ... ... .::.':.:." ":..:..:..":.··· i

násiednéMř '.'"q;'":"'::.'" f;ý"^"' l
".':.'::'"::': .: '":::...":i:.' .... .: '".., ..:. '"·: :'. "; "". ';:.'";":':.:': ·:. '·"" ·· ."' ." "' "' ""' " " V i

«rEZEám
'i7 Žádmto lníomace o vybraném certiEkátu

l '
eEňPátu 'Máj ' c, ... Ĺ'

. . jrnmô l'3: Fmai: '.' ..:. '· '. '.' .:'·;. ,: ,.·. '.' ·..:. '. ·.. ·.. . é

ú InsWxe PesWgnum QuařKď CA Z
. séřiQ'/é C#Ci?wstSřqnjm (jd: 7.&2017 SStk22

Pmgtamy ==,' Plčtrwst ĽXk 27.&2.(116. 9:5.0:22
· · L)ľ.i :..'. . · · ' ·· '.· '.' '·.' '. .'.' ' '. · '"·. · ·.. ·.. ·".. . . . . · .' . . .:·. ·, . · ' ·'· l :s2 faq Q="Česká p,' i." ·': '..'. ' .'.'. : : '. ."i., ··, · " . .' ".". .. ' .;:" " " ' ",'·' '. ... ·' : '·.

E3 m Zadáni slevové poukázky
: .· » SWŽe ti í fbrmdá smluv
äá » Ice 5tzženĹ

?a&jtř Uč pm ;gi
e » Qbnnva cert#kátu

, ,
l

» ČZSOYé rzzitke T5A ; ke WIeraváťížá&$ú (ZQefmát . ."I
!'áj ObMnávk, ,,odukiů

.

l

f

i

!

l



'X

"m :

"... Ĺ.,' ':..;.'.:::,#

" ·-'.r . ." "" .-.:5 '
··' :Z'

... .·P:ŽZ ,,

AM'
.- :',iy

' " ='

,,N
š' Budete opětovně vyzvání k potvrzení přístupu k úložišti certifikátů.

Potw"zení pňštupu k webu :·. . ' . .,?.;,' ·'. '.-"':u

,,.:i,j Těntc se pokouší provést vaším jménem c:peraci s digitálním
..ZE .,, certifikátem:

https://www.po5tsignum.czjonlinepruvodcezadost,oµydani_nadedne
ho_technologic'kehc_certifikatu.html

Provádět vašim jménem cperaaž s digitänIrn certifikátem byste měli
ptwdit pquze 'známým webům.
Chcete tuto operaci pcwdit?

^'° |L_!y' I
L g

Zobrazení rekapitulace k obnovovanému certifikátu

ľ'4ayigace ·PcĽ3t5igMam :' "řka ""= c? =miiáz OrÁŕŕE q r,..ldněhů technehgíckého

i,:j

tá

PoN s'jžá>
: Technoíogické certifikáty ?ostSignum .

Qb
'7~~+

4/

'ľ)

M

Ú

m

Ceník služe5
mkumčnty, ná'mdy jné muíxjry
Pnbc&y
CMEEkáty užNetelá
Cerb6káty ti CRi #UXTtt
Gener»ání Žáátjst ó mMkát

Qn-Llne genmwáni ŽääjsZ
'3 OfF-Lim
.'.Si \/ydání pmcWiM cerůkám

pto
pečeť'

OMavä =bSkák
\,'Yarlí

následného ombrtko cemfikám
GMri± 'íyáZnš'

cžttřšäm
G? ŽáčiQSt q vydáni nás!ecHho

pômď mäSu

ú: mrt&ě¢

Ohnwa :«a€kätu SÉŕKj'Á čísh: ... .' .'·
Certňkát Dude vydán s Účaji rOyi Páůärí měnô'rý &=ídá? ria změnu údzjčj}:

ČJ cř'i=. . .. . . .. , . .
OL'- . .

. .Q=Cemá s.p, Ilc 47LF4%3]

VVdanÝ certíhkát bude na e-waif: .. ·..· . . ·.,.

i Zaď= q maMmd=aho cercíZíkáCa .č. ;
:

: pQďFísovÝ :
i 017 e ql5í ec= ížíkáru :

. m= autožítm: ca: certíEíkáru: '.·' :·,1 :. ." ·
' - EL:

údaje pto ŽäáQsb o ceítrfíkát

' béi,Ost ¥řčé 2@48 bitŠ 'J

vydznéM =aňúw
A t)ašísluŽhy posS:gmm

ke seZení

t,: FAQ

EJ ceR%tkát

í: ", » So,r.m,u.W,řů smfuu
ke sHŽeM

Obnqva cemňkáhs
*.:· Ľesnvé razítko TSA

G3 » ObiedMVkv prďuktů

' UmístEnř k'ičk DperaČnÍ systém YdMows

úložiště Eä

: ĽJ ZmHt khčů

i pQtvrzujE, že jsem se seznámd s pro Žádestá a certNkátu

[ákst c) cžrtit3át a otfešlčte na Pedatdnu PostSlgnum sEskem ťaäk:
··.:.' ..'. Vygermwat a o:kslat žádost í) cerEšikát ...,., ... ..

Po sti#u LiaČith MŽe být pavdeú y MLěmeíwém
cxlpóvě&z Yěa {Arm). RhA &ktu y tzk nera' WWUE

Po odedánIžádosti o certifikát budete vyzváni k záloze soukromého klíče.



',':jg lá ';;É ž:'

:"1':

..::

"'ý á,, 'i', ' j,,':

Import vydaného certifikátu - iSignum ,. ,. ."ä. i'3:
Pro import vydaného certifikátu stiskně'te tlačítko "[mporí(')vat" Vyclaný certifikát lze jtľ')portovat do ":.,'
systémového úložiště, USB token, nebo na COP. 'i; i, i.'

&"'
:.š··'.:".ž'.'.-4 .

' " , ' ' "u ":,, """"""' "T ""T"' 'Ť"
,.':,','š2:· ' a...,'"E:';' .:>" '" . ": "'"=,íičš

l '
i : i : , ,: ) 'é"!; 'í,,

'S:· "'
l -- - ""'"""""'""""""" " " ' """ |Slgnum ;

Ý

q .. '· ·
: i : : · · ' ' ' ' ' ' · '· '· · ' ' ' . '

: k
: '. ' '. . . . "' .· ' . ' ' . . . .Ktnoýt · . ' ;;,:"""'

:: :' ;'"""""'á¥""."""'
-:. 'S::P"i,:'Ž 3!'hG,;k';;'?.Sg'.::s%?žž?.'.;'"i.7?".'í'%-ž- '

' . :tI:
ii

' ii V systém raäte
". ! éertifHt','" '3

' .i Ktmeräť ?

Ci ¢aCiáľM' i,
a' ;' eyk mlezena tátů ':;i=' pcaÉEEE za řádek. s ,á

:" l! ľ: CčtUk& pm :3 d-+ ,ž i
' . !1 i

' k F

ij i

i 1
Ei: :

mmmum : l i
í.':'..:"";

g' ;j ' ' "' "' : .' ' "' "' - ' " "' ' " ' -' ' ' ' ' ' ' ' É* ='mm ä ::,kzdán 'ycä i.::.:l" í :
'1· ·... .· ·.· .· ""· .·. . ·. · ·. .. e

,:-, '"ť ST " 1| !
jF'; Mni ': . i- l

doé:urF.eRty : : i š '

l '"J ! j; jl
. ,: l

!1 i
F&"men4' !f '

-::> ' l!'! iienlo µČítaC ' ' í "

!1 l
hi fsľa y zfli ůllbmú: Yi (l l

7

"Soubaiy :. iújptägditkZ .,'ŕ,! Stc:čnc ŕ
' :,:.É

&& 'ŕ ,m:m.·.4 ;'rvÉir·' '

i

a Vyhledejte a označte souborsvydaným certifikátem !
· Stiskněte tlačítko "Otevřít"

!
Vyberte, do jakého úložiště se má vydaný certlf[kát mportovat. j;

l
r.

Ĺ
l

,ř~'



.=

, ...Mr
., " '.: ",i.

C

' :"

,e'" - - "' '·"-'·~:-- =" u

:""'

·" ľ.,"' .q

Vybprte úložiště, kterého chcete balíčeP importovat ,

! Tcd'.en: 90294183 (Rainbow Technobgies iKeyVirl
: St/stémQvé úl¢istě wjndclw; - Personáhí Certifikát,tĹ i

ms 'f'i8ís ' ; '

Storno ' ok !ŕ . . ,. . . ' " ' ' :' .. ' ':.

T"

!
Pokud úloňště vyžaduje vložení P1Nu, budete vyzváni k zadání

l i). J'."""
úí . Pňstuµ k úložišti Token: 9029á183 je
í ""=" '.'::;"' chráriěn ŔINéíň
Z .

? . ' .b ': "": Zadejte PIľ'j
µ

'.:. '··%, ··:
? - " ,:' l| i

"'č' "L,jj Áktivní jazyk klávesnice:

Ok Cancel
S
,P
á'ů.

Informace pokud se certifikát povedlo importovat.

É
) ), Irňpciít certifikátu proběhl úspěšně.
Z:
.

i"

ok
:.
E.

lnforrnace pokud při importu nastala nějaká chyba.

Nepodaňb se najt odpQ'/ÍdajÍcÍ soukromý klíč. Certifikát nebyl naimportovan :

E l

:
É Ok

l
;l
ľ

: l
A

' E

: '
; r
' l
; l
- T

" r;
. É. ,
- í: ·

ŕl
É
l
l
i'

i
l
!
l
i

)i

j

j

l
i

,
j
j

j
-l



..

Komerční doménový certifikát
Zadání údajů pověřenou osobou
V zákaznickém portále PostSignum přejděte do sekce Certifikáty/Správa žadatelů/Komerční
doménový certifikát

Vyhledejte žadatele dle jména nebo osobního čísla, Pokud Nemůžete nalézt požadovaného žadatele
o certifikát, je nutné jej založit v sekci Certifikáty/Správa žadateN/Zavedeni nového žadatele o
certifikát.

3méno žadatele:

OsobnI čísb:

E-maik

l, ., yyhkdatžadatEle . ,l

výsledek vyhledáváni l äsb sm!ouvy:·.."· .'".'. .M""

. jméno ' Osobní číSlo E-maů AktNiní :

' © Dcímémň' PQstSimum C'ůť) " ' "' · :.:."-.".-. .--." ' ."'"'....-. ' ANO " " " ll
f

Údaje o Žä'd.atek o .certifikát

jméno a přgme!ť Doméncvý PnstSĚgnum

äslci žedatele ',,' crgiwiizad

Kontaktní e-mM

sezRam již zayedeRých Udaj.ô pro vydánícert3kátu

. ]mé% cerůfíkátuTyp mmfikátu

Žádost pro vydán" www.postségnum.cz

Popis Udaju pít' vydáni ceítiňkátu

E-mů ĺ:
AUF)

l . ZakižitrKNé údaje pcq vYdáÍ&tifkábj .,' "-" , ...- =

Pokud již rná žadatel zavedené údaje pro vydání certifikátu, které požadujete, zvolte položku Žádost
pro vydání. Pokud si přejete vytvořit nové pravidlo pro vydání certifikátu, stiskněte tlačítko Založit
nové Uda je pro vydání certifikátu, Po stisknuti tohoto tlačítka budete přesměrování na stránku, kde je
možno nové údaje zadat.

S

g
r·

í

í

l
l
l

P



jíjy.."" """""""""""""T
,,m-...-.- .,jj'! i

y;;""'
: Údaje žadate!ÉQ certňikát

iméru Doménový PcstS:gn u m

ČKb ".l

Kcmkkmi e-mail

Údaje o ceřtFikátu

' Požaduú vYdánícertmkátu .dk S.ůSl y;
certäíkačM µotitiky "

CIt {růzzv cerUEkáW) |CMifikaČM áutcräa ?astSiµum "

.. .. .. ..... ..Fřid.atjäko dom.éQovéjm,éno,. .. .. .... ..

p Cľ'¢ u'.'.±Zžř-a musí bN i 'j subjž:t
OU2 jedmä:a)

?Iné jméno (údčj zZkam%žmj

E-maitová adresa

D¢jméR.ové jméno
Subjzct 4t±rnatwe Nam
=šířmÍcerů§káhj:l

'tg

l
[i....,·....... :..·,:.·. .:..pťídät doménové. jméno do seznamu '·: · ;· ·.. ; ... .i}

. ...,....:.., ...admnit omačéný·řádek ze .se.mamu ,...., . . ...., ...

www. pGstsignu m.cz
tsa, postsi gn u m.cz

cEränkátu z\,zřějňit

v ceräfil'át na nbťyiý[h sbánkádi certfíkaČňl"

Nyní je potřeba vybrat jaký typ certifikátu požadujete. Vyplňte požadované údaje a stiskríěte tlačítko
Pokračovat v žádosti pro vydá ní certifikátu



ú
. .,..' É · ' · t:", ' · . V

'.:' ",:,""'!'··....':Jy' '?
r;'" · " ' é ' ' ' . ť'

:" "" ' "::' Ĺ,' Ĺ '
r:,;4' ' ' ' ,:

'uUdajč ú Žadatdá certihkát ,':. i i i '

:::o':.::::'d':,..n.ac ":""°"""'"" . '"t :)):j)l)i!'l)' ;í) -

·.·:.:: -.-.:. :,,;:,'.:-·. P yiji,, j ,
Z dôvodu ovEřenívla5taictvÍ domény bude na vámivybraný předdeZnovaný e maiÉ odes!än 2ktNační e nta ĺ. \,' e se " :: ;2 "
nächázkdP.ez í:a stránku, kde je hutné vyslovit soUjas s vydáním certrfikátu prn dčnou áménu. ' "'.'.:..... 'j

Š'y' připMě vice domén je vyžadQYán souhlas u každé domény, ůGkůd swhbs u všech dc·mén, naude možné ct'ottkat
\"ťstä'At.

ru kúdé domény vyberte e-maIbvou adresu z předdefmovaných e-maibvých adres, kam bude zaslán aktivačaíe-maif: : 7

Zvoleni potvrzoYackh e-maM

" Dcmériové jméno www.postsigmm.cz

Odeslátú µoNrzujkiho e-maEhi P¢$tsignum cz Emaú pm

Emad pfc cdesfáni pmrzerŕi
l: l ·. ,.,....,. Pohačovat n"'

rmt@p0stsignum.cz
;· 20iO -ČesW ůôŠta CerůEkační' ajtoňta PůstsiQRum :, Zákäznie

sysa¢min@pQ$ts¢n um.cz

igaum.cz

Z důvodu ověřenívlastnictví domény bude na vámi vybraný předdefinovaný e-mail odeslán aktivační
e-mail. V e-mailu se nacháziodkaz na webovou stránku, kde je nutné vyslovit souhlas s vydáním
certifikátu pro danou doménu. é

V případě vÍce domén je vyžadován souhlas u každé domény. Dokud nebude vysloven souhlas u
všech domén, nebude možné certifikát vystavit. ! F

ä
Pokud máte vše vybráno, stiskněte tlačítko Pokračovat v žádosti pro vydání certifikátu. l:

Údaje o Žadateli q certňikát " l

jméno a příjmení . Doménový PosfS©num ' ' í

ČĹŠčj žadatele v ůrgänizaá ;1.'.',·, ll
- 3
i

. Kbrřakbníe-mai|

Údajé o dániéOvém čertůíkátu : "

PoZa duji vydáni ·cert"ňkátu dle ceMikačňí Kom erčnidoménové ceMikáty 5A&
. poIitiky "

Cl\1 '(název cerUkátu) Certifikační autcmta P&stSignum

OU2 [organiza&jedric&a) l

líné jméno (údaj urč'en" zákamikm)
l.
l

E-mailová adresa !:,ji

Doménové jméno www.p05tsígni!m.cz !1
tsa.postsEgn um.cz !j :

ii 'OdesláM potvmnĹcÍho e-niMu p.ostsignum. cz
ti

LZvekjnění cmtlfíkáw ANO ŕ!
K:
·1

·: .. Návratzpět .. .... .. .. .Ddcmät.žád9S.tmyydání..,... ... .,., . j!

l'

l
l"

l'P

j

l
i

F
í.

je



É,:'. ' :.'. t —µt'g""":""- "U""""""
y'

:"" Po stisku tlačítka Dokončit žádost pro vydáníbude uložen požadavek na zavedeniúdajů do
Zákaznického portálu a zároveň budou odeslány aktivačníe-maily na dané domény a žadatele o
certifi kát.

b? Ůt'ccinisbánka Cerúkátv 5imáva žízŕdžteiů cerbfikát

Komerční doménový certifikát

' f%Žadavek na mwýäh ůdzjů cxmääkát byl úspěšně mhslán

' Po buáž ďeslťn adresu pctvěkňé ôsvby, která pcžzdůvek zdo%a,
Stav zavedeného poŽadzvku je moŽné gtstit přímo v zák3zRjickém pertátu Číslo požadavku je: ·. · · ·'.,

: Nyní byŕy odeslány aktWačni e-maily vyEwané e-mailové adresy prů jednoůwé doméEty.
Žedate!i byl ôckslén s odkšzem, kckž mÔže siedwižt Stáj:' s vydäim c±räňkátu u důmém
?9 bud2 žadatelř odulána tnŇrmme,

Wové údaje pm vYďění komerČního .ceďGkátä

,I

Proces zadání údajů pověřenou osobou končí sdělením q úspěšném odeslání požadavku,

Aktivace domén správcem domény

¥5
r:á Hům kyZ á ňiľ &Xt'imku, dfů Mmľdjm á vytán Ĺf it : r

Gcmtňcme .:'.·.. .'. .

Pů'u,¢ n ystt j:sti, :c c¢"tiŤZk:atn g ;Pen:r' ye 'f ctt:e FAtt jcš byíc důmno= meuM:ň, ňä3 m

Z: st F i%ské
:...:.., " -- , LepŽ.f Mu! :iz 'K j¥

..
Cm

CmU
z, mm, 2z5

"Stů t'f> Ýrfc:mčr 5\'5ttmr
k KmUrx, ůSej kw ŕ-d ri .

=2
ai=c ui7. t!ZC , cr tt'c Gutkcz'L'cd pt F,¢:'¢ áéľr.i Jřl «Lth íl ZInk tu the NEĹájtM Micčg i: lá Zej iigret niZlt :M úió GWZLtLCijXA
Mn±:" =·mt=m ecrtt±a «raZr' esfč7 " : ..

[f ťůt tpe ď the e«Zf'mtc 4th tm AemX rrare Is czrect g" thn µrur nate TĹsustd, pĹease cnn:»cr a: iňč
rŕ&Zm q;;".: .. . . ., .. ž au:: l ·: .' .

·.·.:... . . .·.·.·.. . .... , .... . .

čAtk C'" 5trťät3C'U, F>$sé ¢¢ř.t4¢t the wzm*

lcr cl Ity Pc m Z$ř tát?

ůmk8 mm .f.
Z, : m

Fc pĽme dc na "eňín

Do emailové schránky Vámi vybraných domén bude odeslán informativní email s odkazem k ativování
domény.

í
J
i
E

!
r

l
tl
l
l

l

l
l
r

. :

i

l
l

i 'Fi j



.ĚÉ> ' :";'!"'"",,ř . "' C:, "' ',;
l

'Se" '::', "S ·':'«:j'. ·" .. "' "

: b' '
:..

:,. ¶'' t' ktivace komerčního d3ménoyébho cer'ůfikátu "í cy 'y

' Prosím, zkontroíujte níŽe Uv2dené údaje o doménovém certďikátu v případě jejích správnosťi potvrďte souhks s vydáním
! cert"ňkátu.

Please check ťhe following mfbrmatjon about a domain cerWcate and jf the infórmation are correct; confirm issue of the
cert&ate.

Informace o zákazníkovi lCustomer infwmation:
· Mázev sž 507 nšřň8, ' ' " """

IČj2D: -.-"-"·'·-·'·- ·'.· ' I
: 0 3mém Wíěkné p±rsm: ·.' "-' '., ., :· l '

· jméno o of the certifkate agpiiant: "-".;" . .-".é,.-.., ": "-

! Informace o certifikátu/Certificate infomation:
cKýioľ: Komerčrň doménové ceľtmká'W

· 0;"...···;····,.. .. .,.' '. ',.. ,',;·'....:...·".i.. '...' .,...."::·'
· CN:..·-:-'

Pokud si nejste jísti, Že WdáRÍcert"áikátu s tímto doménovým jménem je v pořádku nebo máte podezRmí, že bylo vaše
doménové jméno meužito, kcntaktujte nás prosím na adrese

If ýQU are not sure that the issue OF the cerúfkate mth this domaôn Rame is correct cjř you suspect that your don]a!n name has
been misused, please ccntact us a t the email .address:

Pokud jsolj veškeré požadované iríformace správné, je třeba vyslovit soLlh|as s vydáním certifikátu
pro daríou doménu.

: Aktivace komerčníno dnménového ceTtifikátu

. Prosím, zkontYdplujtE Mže uvedené údaje o doménovém ceMi'kátu a v případě jejich správmsb potvrďte souhtas s vydášám
: certifikátu.

: Please check the fďowmg informakion about a domain certífíeate and Ěf the infwmation are correct, ccmMm issue of the
certŕficate.

;l
ä)
g

i
E

É

i

l
t
!

i

informace o zákazníkwí/Customer information:
· NázE':/ wme: ---". "- :.. . ¶7-:.--- ,- .·
· E/id: ."--'-i '·',".áE'.
· jméno persům
· jméno žadabde cerbfkát,'Name of the certficäZe éppiĹant:

'r"

' Informace q certifikátWCertíficate information:
· cettjfkačn|mmkakerEfi=m pdicy: Komerční doménové ceľtjmty
· Q: " ':
· CN: :'.. :;':X.F"" '

l

' Aktivace kcmzrčniho dômémvého certifikátu pmběhla

ActivatiQn of commercial domain certificate was successful.

Potvrzeni aktivace.



tí""""' "

% ..:' "· '' Žádost o vydán' certif Káťu

Žádost o vydánicertifikátu zasílá žadatel o certifikát na základě informativního emailu.

m:my
na p9Ník£U m S Ni »rbCwOu Aá ktFré mžete s1ed>'at sza't Yýcémim

cerUfi%aE ubiům je jntm:

pb sníůůN$U u 'C$2Ch Maezh st'vr<e mu
YJk32í ... .. , ·. . ····:··.·. · . ·': · .. .....···.:,.'... ..,· ...:"..', ... .· '.. . '·.' ·· .::. ,. .·'. ...·.. .· '·... """ ':" '.' .' :· ··.'.::.. ". ""." .· .. '·... .'·'···'.'. .' ...·.· .. '.... ·..·· :.· " "":" .. " " . ..,.:·. ..·'·.'

s či 5¢ chrůccjtč m Č=ké pUty
E-mi2: :.j.. :,. l....'... .;jj ..,.,. .;. t, ni.: ií.ŕa 11 12 ¢.1 jg

cŕr:±ŕtxatní
.' _ Ly , ,I. .I ŕ r , ..

C.cak mm, $.1"
Pn=ia v&M ?Z5 7!?

Ta:n kýá:j
Prc»Lr, neUmU& jzť ,ne ni .

Do emailové schránky žadatele bude odeslán informativníemaii s odkazem ke sIedováM stavu
aktivace domén a možnosti pokračovat ve vydání certifikátu.

Vydání komerčního doménového certifikátu

Informace q zákazníkovi:

Né:zev
IC: " '·' '. :',·'.
jméno pwěkríé os±y: ' .·.. ·.:..: ·'·: '.".' .' :'· " '·"·· '

© Zmém c) ažrt&át' Dcm]éncwý PestSigjun]

ínibrmacs q certifikátu:

f doménové cerUúkáty SAlt
O: ."..·',...,.'. :. ... '.'"":'.· '.'. .·"' · " ..·.'. .".·'. '
QU: ":'.:...;::,'. '·' ·
C?·!: CertEfžkační aut·erita BosWgmm
DcaMny {SAM):

t? www.pťmsignuRLcz
':: tsa .posWgnum ,cz

lnŕmmäce c stavu aktivace

pŮsÉsignum=

Adwsa odestání Aktivováao 'Čas aktžv:ů·ce

' M"" t5,01,2Cl4 15:«:05

í : ,, , ,,Po t.kudesi ůosii o

Zobrazení stavu a ktivace domény.

Pro pokračováni v procesu vydáni certifikátu stiskněte tlačítko Pokračovat k odešlá ní žádosti o vydá ni
certifikátu.

)

i

i
l
l
i
i

i

l

5

k
l

, ||

:
' l

i

l
l:

i

!

i



m

·"'"'"

:,;
'2&

'Ů:,"j'.:' .·". ," . .", .., ..':; " ·. ·'. ·-»-&. '. y'

i;'

Z:
i""'

J:,, Vydání KomeTčního domenovéhe certihkátu
Ĺ:jž. %

;'2 "

informace o certifikátu:
· Cmäšíkačni pdEb'ka: Komerční' doménové certifikáty SAN

O: .': ,·1; '.", ,.:. '" "" " ' ' '.'...".:--'.'.'.'","..'.' ,.

(jU: '..'·';,':.
í Cl'ľ: CertäĚkačnj autoNta PostSignum

(SNG):
i '3 m'sw.postsigmm.cz 'l

tsa.postsígnum.cz l

Vyberete jednu z maZnosti vhženíŽácjosů o cerůfíkát

· id žádosti o certEfikáE žádost na sbránkách PostSignum nOci aplikcíNgnum a uhžená ria serva"u
Žádost o certifikátze souboru: vygenerovaná Žá&st o certifikát ve &rmábu PKCSMO (např. z jně aplikce)

· Generovat žádostžádost q wtjnkátl= vygmemvatna tém stránce pro pmNíŽeUnNmet Exphrer)

Pokud buck zadám vkž údajj má vžd'ý pNdnůst poskdnipdcížk. P

Žádcŕst o vydániceMikátu

id žádDstj o certifikát

Žádost o certEňkátze souboru """"""""'" .,Npcháu*-; ·-
=0 Ekb}

" Generovat žádost VYPllíj70 "

pouze dopaďené umístění m Z

i

í-" ,,-i: ?,

Vyberete jednu z možnostÍv|ožení žádosti o certifikát: E')

· ID žádosti o certifikát: žádost generovaná na stránkách PostSignum nebo aplikací iSignuni a
uložená na serveru , i,}

0 Žádost o certifikát ze souboru: vygenerovaná žádost o certifikát ve formátu PKCS#10 (např z i
jiné apl'kace) ii

· Generovat žádost: žádost o certifikát lze vygenerovat na této stránce {pouze pro prohlížeč . e.!.
Internet Explorer) j

- F')\')1

I)

|"1 ,
É'§j":'" ":

:

' '"".,::: ""G'- , ' "." ." "::"':::... .- ·.·.-a,=,-- ·- ---- ·:4—";r -' ""

'4i"'



))Í)),,,,,,, ,,m,,,,,,, ,,m,,,,,,, ,,m,,,,,,

um'

.Á ' informace o certifikátu:
:':':' Cerůákačhi' pdÉtjkčl: KbmE!ľ!čAídcymémjvě ceMíkátySAEl

O: ,:..·.'·.,." ." ·'·' ".' ' '"..: '.."" '"""""""".'".' ·."·"
ULí: ':::": '::
CN: 'CerťňkačMautorIta PostStgmm

.Šf,',. ímmiastggmm.cz
Ú' ŕ

i
i

lnťormace o žádosti o certifikát: i
Jménu eeňiťíkát: žádosti: '".;. '.. .:

g cerůňkátu .[CN): '.'.".:·:"...·:·,' "·:.·'·'.:, '. '."..'. .'......... " '.....·:·.,. '·', '.:
,s11a-1 c:tjsk ',:'±řzjňčho kjice: ..' ·.' "' :.·. ··:.,:'.'..... ....... .·. ...'·'·'1;·,... ..'·.'. .'.··. . . .. .'·::'·. ·: .·,'.;,.,;:.. "í···'·" · ' ':.'. '

SHA-1cttEk swboru: EA54 AE79 3A40 ZODCl CBQ6 cm AÁ3.9 2¢Í7'É 27ÓĹ'A6U

::·.:.'..i'.: "·.'..,..,..Óáeslat.ŽádQst·o.cerŮhht k.vydání..:. .. .... .. ...

Před odesláním žádosti k vydání certifikátu je zobrazena poslední souhrnná obrazovka. Po stisku
tlačítka Odeslat žádost o certifikát k vydání dojde k odesláni žádosti k vydání certifikátu.

t-

ÉÉ
Íl
y
E



.-= '., ', .' ".. , ':..: ..".' .-."': "::.'-;-.',.".:: :' '" : " '·'", ' ' ' ' ' '
·

"' , ·. .I'.; : : : j:j '..':. ;.:'."" .':;;'j ".;.:. " :":. :· '..; ::..: .."',: j,; .'i."'; i. : :'". ...: . ' , ." .' ."· . : ,:

Š':' ·' . ..' :. '.:' ·: '.: ·· ·': ..:'..,··'·..:.':..:,":." . · ' .'·."" ; .; '.'. ' ; ' ".. :' '. · ' · ' ' :.' . ' . - ' " . ': . " , , · ' ,,

:C

í Údaje pro vydání certifikátu se předávají na formuláři údaje pro vydání certifikátu, případně pom,í, ",'" ' ""

l, Zákaznického portálu PostSignum.Pokud je použit formulář Údaje pro vydání certifikátu, musí se spolu s tímto formulářen] předloZit
taktéž formulář Úvodní list.

Oba formuláře jsou součástí tohoto dokumentu. "ť "Z.
xr .

"L

l

l
l
l
!1
i
j
Čl
i

i

Ĺ'
b
í
í
i

í

;
ŕ.

i

?1
i
.L

!1
'!

l

i|1
'l
f,l,;
i .
l
.i
i'

ii

l

t

i
i



.'y
' " "

" .S
" e'

Číslo smlouvy 1

_

]

"

" y?,

SEZNAM ŽADATELŮ - ÚVODNÍ LIST
",i::"":"·,."i'('p'ráúnická osoba nebo podnikajici fyzická osoba)

" "

.
Lgtaje O zákazníkovi '
NázĹjl, oÉ)čhódňÍ' firrňa

jinéáÓ', ŔřÍjiněnÍ, titul::

t :,,,,', : ,';', " IČO:

'l
; 2. Osoba předk|ádajÍcÍ Seznam žadatelů (pověřená osoba, statutární orgán ', podnikající

f¥zic±osoba' nebo zmocněnec ')
B:

. '·"·'·.'.".""."".,':'"":'·"1,·. '.:' .' ·'jméno a příjmení:
í . ' ·..." " ': ·:.. ·.·'·' ' . '·' "' '.. ··' '.

l '. .'"..'. ,,..""":,':·.·,,'·...'.,.'·,..'· ·' Kontaktní telefcn:
; · . ' ·: . .. : .' . '. . . · ' · '
;l,

Kcntaktní e-mail:

3. Přílohy Seznamu žadatelů - Údaje o žadatelích

' : Osoba předkládající Seznam žadatelů žádá, aby byly do evidence certifikační autority České pošty zaznamenány údaje

' žadatelů, které jsou uvedeny na jednotlivých čIsbvaných přIlohách č.:

Ĺ
4· !ogl?,is osoby před!dádajÍcÍ Seznam žadatelů

Místo Datum Podpis '

5. Ověřeni totožnosti osoby předkládajÍcÍ Seznam žadatelů pr,acovníkem České ,pošty

Jméno, příjmení,
datum a pcdpis cvěřovatele:

V případě, že osoba předk|ádaiÍcÍ Seznam žadatelů není pcvěřená osoba, doplňte na základě jakého dokladu, byly
údaje zkontrolovány:

Elektronický výpis z veřejného rejstříku
a Elektronický výpis z živnostenského rejstříku
[j jiný doklad (j právni subjektivitě

Legenda:
1 Doplňte údaje dle platné smlouvy,
2 Pokud má pověřená osoba kvdiňkovaný nebo komerční osůbni cmiifikát vydaný certiňkačni autoritou České pošty PostSignum, nemusí

ťormulář předávat asobně, ale elektronicky podepsaný formulář včetně µříbh může zaslat e-mailem na obchodní místo cediňkačni
autority. Z důvodu ochrany cmbnich údajů žadatelů musí být e-mall zaS ifrovaný. Seznam obchcAních míst včetně kontaktů a Šifrovacích
certifikátů je ria vvww:postsignum.cz.

3 Pokud formulář předkládá statutární orgán, zmocněnec, pcdrúkajĹcÍ fyzická asoba, která není zároveň pověřenou musí předložit
doklad o tom, že je osobou oprávněnou jednat za zákazníka. ?okud je osoba uvedena ve veřejném nebo Živnostenském rejstříku, tak
doklad předkládat nemusí.

CA/SZPO_4_O pIati od: 1 .6. 2014 Strana 1 z 1 Právnická oscEa nebo pcldr}ikajicľ fýzická osoba



Jméno Tituly před

Příjmení Tituly za
Rodné čísĺo 2

Číslo zaměstnance

Kontaktní
e-mailová adresa

'",PŠj jňrľě,'pôlQžky,,Certifikáťú:::i,, j;, " '".'"",::', S ',: ':,'," ;
cn (jméno a příjmeM, příp. tituly) Viz údaje o žadateli v bodě 1. ' " ,"" ,
OU3 (číslo zaměstnance) \Az údaje o žadateli v bodě 1, ·. . ... . . . .'" . · . . .'..'"'. -- . ." ., .
E-mailová adresa 1 '

: Ňepoviňné pôIožky ceřtifíkáťu: -.-S ,, ,- ..._ .., _: ... - , .."" , , , - "_.. "- :_

OU2 (organizační jednotka)

Title (funkce zaměstnance)
jiné jméno (údaj určený zákazníkem) '

E-mailová adresa 2 5

E mailová adresa 3 5

,-- Póvhiné iMjĹožky:.ge'tifikátu_:
CN (název certifikátu) '

,'.lýé Yiňhé Ŕólbzkýcertifikátu:

OU2 (orCanizační jednotka)
jiné jméno (údaj určený zákazníkem) '3

E-mailová adresa 1
E-mailová adresa 2 5

E-mailová adresa 3 5

' .E"- - ..- -. - ..:. ., .l. 'j'l ," ·' 'd-'? .ä .,
.ŮQŤ ,ŕ·

_

. . i"µRO.VÄDĚc/":
';,"?' "' l ť' -y"" ,3ř-g ':' '""í """ <,"' ""Ť=±=,:" S " SMLO ÚV ""S'::"y'"":' .-v'"&,j.'; 'T'.:... ':: "en ch.o, CG'" "' " ,' :.': m ŕf ..

l
l ,RZmeno:' .... .==~-. oh~.. 'ŇA····tr... e .-=2 €T;i:.:· , "ú

: :

%·;";;' - "-'

'ČÍS o smlouvy ' '
ľ '"i, t "',""

%. ,... ,,,
¶0

Příloha č. Seznamu žadatelů "" ' "ti ..'.
Česká pošta UDAJE PRO VYDAVANI CERTIFIKATU ·k-,., .

(Právnická osoba nebo podnikající fýzická osoba) "-, "'I'i:i

Pro správu údajů o žadatelích a certifikátech doporučujeme používat Zákaznický portál PostSignum, který '",,
naleznete na adrese: www.postsignum.cz/zakaznickY-poda|

1. Údaje o žadateli
, ,..

Žadatel zaveden dne: (Ĺypmkp~vn/kpcjšy) ": .
.

Jméno Tituly před - '- " G.::

Příjmení ' Tituly za :
' 'qS

Rodné čísĺo 2 " ' : ':

Číslo zaměstnance
žE.' . ':::"

Kontaktní "',,:,"·"
e-mailová adresa .f .i, š--.
ĹJ Přidělit 'l [j nepřidělit ' žadateli ldentifikátor klienta MPSV ' (IK MPSV).

2. Údaje o osobních certifikátech 4 .' l
; """:.':'.'"1· 'Požaduµ vydání certifikátu dle certifikaCní pchtiky: 7 [J Kvahfikovane osobní certifikáty (KvaHfíkc:vané certAkáty pro el. pcdpis) g -'. "g'"-"-:'

[J Komerční oscbni certiňkáty

,PóÚjňně,,pólQžky,,CeňiRkáťú:::i:,"!', " ';"""""' :"' ,':" "g"i::.j"' ,: ':,'," ; Néňói,dňé:' :"

cn (jméno a příjmeM, příp. tituly) Viz údaje o žadateli v bodě 1. ' , ,
OU3 (číslo zaměstnance) \Az údaje o žadateli v bodě 1, " " " - "

"""Ĺ

E-mailová adresa 1 '

Ňepoviňné pôIožky ceřtifíkáťu: Z , _ "".. "- '-

OU2 (organizační jednotka)

Title (funkce zaměstnance) i '.."

jiné jméno (údaj určený zákazníkem) ' ji ŕ';',' ·

E-mailová adresa 2 5 - -,'

E mailová adresa 3 5

Eš[J Zveřejnit ' l [j nezveřejnit ' vydaný certífikat na webových stránkách certiňkačni autority.
CI Vložit ' /[j nevložit ' ldentihkátor klienta MPSV ' (IK MPSV) do kvalifikovaného certifikátu.

3. Údaje o ostatních certifikátech ' 'l
Pozaduji vydáni certifikátu dle certiňkačni politiky: [J Komerční serverové certifikáty ,i
Pozn.: Certifikáty pro elektronickou pečeť lze vydat pouze elektmnicky - vice informaci naleznete na webových stránkách www.postsignum.cz ,:,1

Póvhiné iMjĹožky:.gertifikátu_: zaveew,dne:- /wµuieµaéovn{kHsýj
CN (název certifikátu) :,,

.lýé Ýiňjné ŔoroZkýcertifikátu:
!3

OU2 (orCanizační jednotka) !

CI Zveřejnit ' l a nezveřejnit ' vydaný certifikát na webových stránkách certifikační autority-
Legenda:
1 Doplňte údaje dle platné smlouvy,
2 Pokud nebylo rodné čIslo pňciěleno v ČR, vyplňte datum narazení, pohlaví a občarl$ťvi.
3 Označte křížkem příslušné pcMčko.
4 Pokud se e-mailová adresa i shoduje s kontaktní e-maikvou adresou v sekci Údaje q žadateli, nevyplňuje se.
5 Funkčnost vÍce e-mailových adres je závislá na používaném softwaru žzGatekm.
6 Není předepsán obsah údaje jiné jméno. Zákazník může uvést jakýkoliv text podle vlastního uváženi. Text je zakódován do ASCII

pomoci hexadecimálni soustavy.
7 Označte křížkem certiňk?čni poliúku, dle které chcete vydat certifikát. Lze označiti vice certiEkačních politik součesně.
8 Název certifikátu nesmí obsahovat doménové jméria lnfcrmace o doménových certifikátech naleznete na \N\Nw.postsignum,cz
9 Identifikátor klienta MPSV je nutný při kcmunikaci s některými úřady státní správy, pTedevšim potom s úřady finanční správy.

CA/UCPO_4_2 pIati cd: 3. 10. 2016 Strana 1 z 1 Právnická osoba nebo p®nikajicí fýzická osoba

"l

-.lj

':|Ĺ

,i,

.l



;;';;:;,,,,,'"":"" """"" ""'°""'°""'"j"

"Á,::":C':"3 Rámcové dohody na komplexní zajištění certifikačních služeb vytvářejících

" Česká pošta dijvěfů pro elektronické transakce na období 2018 až 2021

#""" PROVÁDĚCÍ SMLOUVA
ALíFĺKOVANÉ A KOMERČNÍ CERTIFIKAČNĹ SLUŽBY

:-y ' ":'":""", :'";"""sm/ůŕhgtrany

,' , '.,"-' -N'ázěY subjektu MV
,,:, ,, ,. 'Íd:'|ó'! DoplnIsubjekt mv

"' " '""' ' "jéjí' 'ž jménem jedná" Doplnísubjekt MV
:"" ' ' " ' '"lCOi' Doplní subjekt MV

:. D|Č: Dopinísubjekt MV,;':,':,';: ':' " ,:,:Ban'kôvnÍ spojení: Doplnísubjekt mv
),"- " ' " Číslo účtu: Doplnísubjekt MV
š" ':' Adřěsa pro zasílá ni fa ktur: Doplnísubjekt mv

":::'.'".;"·";';;;; :,:::. ·'.. ;. '.'.', '., ·.' . }(dále jen ,,Objednatel") l

'":: ',' " ha stra ně jedné l

a l
Česká pošta, s.p

Sídlo: politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 l
jejímž jménem jedná:
IČO: 47114983
DIČ: CZ47114983
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7565
{dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé j
!

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní strany") l

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a zákona Č. 297/2016 Sb., o službách l|
vytvářejÍcÍch důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o službách
vytvářejících důvěru"), tuto Prováděcí smlouvu na kvalifikované a komerční certifikační služby (dále jen !
,,Smlouva"). Smlouva je uzavírána na základě Rámcové dohody na komplexní zajištění certifikačních služeb
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na období 2018 až 2021, č.j.: MV-100366-24/VZ-2017 (dále ii
jen ,,Rámcová dohoda") uzavřené dne xx. xx. 2017 mezi Poskytovatelem a Českou republikou
Ministerstvem vnitra, ja kožto centrálním zadavatelem. l'

l
i

l
l
!
i.tE

' ))



..'ľ" ",Š"::..." .:..'";.·- .7Z,: ..Z.- -· ..,,:;;". ' ·.2>:......-. ·"ú,; :;".,...4·-,...,,.- , :.· . .: ....:.:· .# ·,,,
,, K ..,..·:.2., .:.: 86~. ' ' ' '"· "' ,:...'. :', .: . ·':' m::'.·

L

'm·'

ČÍslo smlouvy ).[¶z" S, . j:
¶D Příloha č. 3 Rámcové dohody na komplexní zajištění certifikačních služeb vytvářejÍcÍch ' 1CŠb,ŕ

Česká pošta důvěru pro elektronické transakce na období 2018 až 2021 f

2. Předmět Sín/ouvy
Poskytovatel se zavážuje po celou dobu trvá ni této Smlouvy poskytovat zákazníkovi následujÍcÍ služby:

0 Vydáváni kvalifikovaných a komerčních certifikátů PostSignum včetně doplňkových služeb
souvisejÍcÍch s vydáváním, zneplatňovánim a ověřením stavu certifikátů v souladu s ČI. Ill Rámcové
dohody.

3. Trvání Smlouvy
3.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2021 nebo do doby vyčerpání nabídkové ceny
uvedené v ČI. Vlil. odst. 6. Rámcové dohody. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti nejdříve
dnem uveřejněni v Registru smluv.

4. Cena,a přehled odebraných služeb ,,.

4.1Cena a platební podmínky se řidl příslušnými ustanoveními Rámcové dohody dle ČI. VIl. a ČI. lX Rámcové
dohody.

5. Po.dřnínE¢y a obecné parametry poskvtovaných,,služeb

5.1 Služby v rozsahu dle ČI. 2. této Smlouvy budou poskytovány na základě písemného požadavku
Objednatele {pověřené osoby), a to kdykoliv po dobu trvánítéto Smlouvy.

5.2 Bližší podmínky poskytovaných služeb jsou uvedeny zejména v ČI. VI., ČI. Vlll. a čí. X. a ČI. Xlll. a
XIV. Rámcové dohody, a v jejích jednotlivých přílohách.

5.3 Ověření rozsahu (přehledu) poskytovaných služeb Poskytovatelem objednateli lze provést pověřenou
osobou Objednatele na zákaznickém portálu Poskytovatele ,,PostSignum" (viz
uww.posžsi£num.czlz?kaznickV-portal).

6. Pově,řené osoby Objednatele _ ,,,,

6.1 Pověřené osoby Objednatele jsou oprávněny s Poskytovatelem jednat ve věcech služeb, které jsou
předmětem této Smlouvy.
6.2 Seznam pověřených osob Objednatele je uveden v Příloze Č. 1 k této Smlouvě a tvoří nedílnou součást
této Smlouvy. Změnu pověřené osoby lze provést zasláním písemného oznámení Objednatele o změně
pověřené osoby Poskytovateli v elektronické podobě na Obchodní místa certifikační autority, jejichž
seznam je uveden na webových stránkách www.postsignum.cz.

6.3 Pověřené osoby jsou zároveň kontaktními osobami ve věcech týkajÍcÍch se plněnitéto Smlouvy.

6.4 Objednatel požaduje zasílat žadatelům o certifikáty upozornění na končící platnost jejich certifikátů.

7. Společná,,a, závěrečná ustanovení

7.1 Veškerá ujednáni této Smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou se řídí. Právni
vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Rámcové dohody,
dokumentů uvedených v odst. 7.3 této Smlouvy, a obecně závaznými právními předpisy. Ustanoveni
Všeobecných obchodních podmínek certifikačních služeb poskytovatele (viz ynNw.po$tsignum.cz) lze použít
přiměřeně pouze v rozsahu neodporujícím smyslu a účelu jednotlivých ustanovení Rámcové dohody a této

:'1,%

' l
ij:i '":ý

!

: l
·': · :1

',i

i

i
i

;;'i ŕ
"' f

' l
:·" É

}1': I
i

; L

'·· I
:'.' .l

ČŽ F

:.,' b
:i: t

l

l
' l.

t
É! i
í i

! i
:: i
Ž j

l y

i

l
?.

ŕ

i

lj

,l
'l



.r - .;:r· ··'·:,? ' · ' -r 7 ···" " " " " ' " "' ""'" "l '"' ' T'

;^"",",· Cislo smlouvy
; 2" 'l '" r' '"" "" ňr>'f
r~ ,r .S 7' ·" " K) i

, c 3 Rámcové dohody na komplexnf zajištění certif'kačnich služeb vytvářej'cich

Č,,ká Poš,, ,,r' =p'O elektronické transakce na období 2018 až 2021
:

Sr))|oul'¥ V 'o/!joru t,extu téfo Smlouvy s textem uvedeným v Rámcové dohodě, mají Přednost
y ustanwení uvédena v Rámcove dohode.

7.20bjednatel'PodPjsem této Smlouvy stvrzuje, že je s textem Rámcové dohody a dokumentů uvedených

if.., l/od$ta\/ci ;'.3 této Smlouvy seznámen, je mu znám jejich význam a s jejich zněním souhlasí.
:"" 7 3 Vsouladu s § 1751Občanského zákoníku jsou nedIlnou součástitéto Smlouvy následuj'ci dokumenty, a

to vždy pouze v rozsahu relevantním k této Smlouvě: Certifikační politiky {dále jen ,,CP"), jejichž aktuální
znění je uvedeno na webových strá nkách www.postsign um.cz.

7.4 Zrněny a doplňky této Smlouvy, vyjma zíMny dle odst. 6.2 Smlouvy, lze provádět pouze písemnými a
vzestupně očíslovanými dodatky, přičemž každá ze Smluvních stran se zavazuje spravedlivě zvážit návrhy

:", dŕuhé Smluvní strany.

7.5 Záva7ky touto Smlouvou výslovně neupravené se vsouladu s Rámcovou dohodou řídI Občanským
:;':' ' zákoníkem.

, 7.6 Spory vzniklé ztéto Smlouvy se řeší u věcně a místně příslušného soudu.
7.7 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

t.' . ' 7.8 Srnluvni strany prohlašují, Že Smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Smlouvy vyjadřuje jejich
vůli a na důkaztoho Smlouvu podepisuji.

PřIIohy: l

Příloha č. 1- Pověřené osoby Objednatele

8; ,,, ,Podpisy Smluvn.ích stran
l

Subjekt Ministerstva vnitra Česká pošta, s.p.

i

l
Oprávněná osoba subjektu (doplní subjekt mv) i

i
!
l
lDatum: Datum:

f
j:
Ľ
í

l
l"

!
l
l

""' . . .. . .'... ""' l i

' ))



Číslo smlouvy" " " " ' ""J ·.'.,ý

n' '¶0
Př'loha č 3 Rámcové dohody na komplexn" zajištění certifikačních služeb vytvářejících "k t)

Česká pošta důvěru pro elektronické transakce na období 2018 až 2021 É ,, i?'

" " " " " " " " " " " " bi ."{ -tyjFRlfOHA C. .1. PR:VADEC: SMLOUVY NA KVALIFIKOVANE A KOMERCNI CERT1F1KACNI SLUŽBY Ŕ,:;ä, g,,

Uda:e,:,p,overenj'ch o,sobach ' _...... '· """' " T,tjy před ""' "" "' " " '"""' "" "" '" " ::g?:

l , -· ··"' ' " " """" " ' ..,,.""'".>
'g [.'J

Příjmem , ,,,, Ti.t.ul,y za ,, i "Ĺ""ij
1 Rodné č'í's'lo'

'O
E-mailová adresa Telefon m >j iG) Cl ;

,[j Zasílat ' l [J nezasílat ' pověřené osobě informace o zneplatněných,ceýrRkátech e-mailem.

" Jméno " " Tituly před ŕ

Příjmení Tituly za

, 2. Rodné číslo'
' E-mailová adresa Telefon

[J Zasílat ' l á nezasílat ' pověřené osobě informace o zneplatněných certiňkátech e-mailem

Jméno ' " ' ! ,, ,,, ,"" '"",,,, : Tituly před
Příjmení ' Tituly za

3. Rodné ČÍsIoZ" """

: E-mailová adresa Telefon
ú 'Zasílat á l [J nezasílat 3 pověřené osobě informace o znep1atněný,ch cert,ifikátech e-mailem.

Ĺ-ŤI Jméno' ' ' Tituly před
,,

! jí
:ěíÍjmení Titulyza, ji

4. Rodné číslŠ '"
" E-mailová adresa

,,,,.
' Telefon

,

ji

: [j Zasílat ' l [J rlezasí|at"ii pověřené osobě informace o zneplatněných certiúkátech e-mailem. ; ii

jm'éno "' "" """"' """ " ' ' ! Tituly před ' '
"É

ÝG

, příjmení,,, , , , . , T,ituly za
L..

, ,,, ,,, :5. Rodné číslo'
E-mailová adresa ,,, , ,i ,

,,,,,, , ,, ,,
,,,,, , Telefon ,,,, i

[j Zasílat ' l [J nezasílat ' pově'řené osobě inEormace o zneplatněných certifikátech e-mailem !

Z

Legenda:
1 Tučně vyznačené pciložky jsclj povinné.
2 Pckud nebylo rodné číslo pTiděleno v ČR, vyplňte datum narazení, pcihlaň a cbčanstvľ. l
3 Ozriačte křížkem přIslušné pdíčkcí.

Pověřené osoby výslovně souhlasí s poskytnutím osobních údajů certifikační auto:itě P3skytclvate|e a s jejich zpracováním za
účelem prokázání totožnosti v rozsahu jméno, přIjmení a rodné čísĺc, a dále údaje e-mailcvá adresa a telefon, které slouží pro
zasňání informačních zpráv týkajĹcĹch se poskytovaných cedifikačních služeb (informováni o zpracování Seznmů žadatelů,
informace o zneplatněných certifikátech, atd.). Souhlas sie uděluje do dcby odvoláni pověřené osoby Objednatelem, nejdéle
však na dobu trvání smluvního vztahu.
Pcvěřené oscby prclrl|ašují, že byly poučeny ve smyslu § 11 a 12 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobnicň údajů a c změně
některých zákcnů, ve znění pozdějšlch předpisů (dále jen ,,zákon o ochraně oscbnlch údajů"), v tom smyslu, že povinncst
poskytnout osobní údaje uvedené v tiskopisu nevyplývá ze zvláštních zákonů, ale jejich peskytnuú je dobrcvo!né. Pověřené
osoby berou na vědomí, že pekud tytc informace neuvedou, nemohou být Objednateli ze strany PGskytovate|e poskytnuty

pcžadované služby.
Pověřené osoby dále berou na vědomí informace c) svém právu na prístup k osoEnim údajům, které jsou zpracovaně za ucelem
peskytnutí požadovaných služeb Cbjednateii (za účelem prokázání totožnosti a pro zzsňání informačních zpráv), právu na l
opravu těchto osobních údajů i pcvinnosti PQskytcjvaÉe|e na požádáni pověřeným csebám sdělit informace o jejich zpracování,
jakož i o dalších právech stanovených v §21 zákona o ochraně osobních údajů.

I
4

jméno ' Tituly před

příjmení,,, "" , , , , T,ituly za L...,,,, , ,,,
Rodné číslo'
E-mailová adresa i , Telefon
[j Zas'ílat ' l [J nezasílat ' pověřené osobě inEormace o zneplatněných certifikátech e-mailem


